
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  45 ISSN 2336-7288 Praha  - 11. listopadu 2015 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73 označení majitele/vlastníka  (73 Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 
(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 

 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací 

Barev 

 (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(583) Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí  (583) Date of the legal force of the decision/ result of the decision 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(811) Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky  (811) Number of the international registration 

(890) Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky  (890) INID code of the state of the international mark 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CT Connecticut 
FL Florida 
KS Kansas 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
OR Oregon 
VA Virginia 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BS Bahamy 
BZ Belize 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IT Itálie 
LU Lucembursko 
MY Malajsie 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

2013-949 H  05 H 1/00 (2006.01) 

2014-109 G  01 G 11/04 (2006.01) 

2014-292 H  05 K 7/10 (2006.01) 
2014-293 B  66 B 9/04 (2006.01) 

2014-296 C  12 N 5/075 (2010.01) 

2014-299 B  60 S 5/00 (2006.01) 

2014-300 A  47 F 5/00 (2006.01) 

2014-325 C  22 C 38/02 (2006.01) 

2014-567 H  02 J 15/00 (2006.01) 
2014-664 G  02 B 9/34 (2006.01) 

2015-490 B  60 B 39/02 (2006.01) 

2015-500 B  62 D 65/10 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A47F 5/00 (2006.01) 
 F16B 12/06 (2006.01) 

 F21S 8/00 (2006.01) 

 E04B 1/18 (2006.01) 
 G09F 19/00 (2006.01) 

(21) 2014-300 

(71) Nešvera Pavel, Odolena Voda, CZ 
(72) Nešvera Pavel, Odolena Voda, CZ 

(54) Stavebnicový systém pro uchycení skleněných komponentů 

(22) 02.05.2014 

(57) Stavebnicový systém pro uchycení skleněných komponentů, který se 

sestává alespoň z jednoho segmentu seskládaného z kovových výpalků (1, 

11, 12, 13, 14), jejichž konce jsou navařené do zámků (2) výpalků 

fixačních a přítlačných rozet (3, 8) a jejichž propojením pomocí závitu a 

závitové tyče (4, 9) lze vytvářet nosné konstrukce pro stavbu lustrů, 

podhledů, obkladů stěn, přepážek, předstěn, samostatných stěn v prostoru, 

recepcí, lavic, světelných průvlaků, světelných a jiných samostatně 

stojících sloupů, dekoračních plastik a jiných architektonických 

komponentů. 

 

 
 

 
 

 
(51) B60B 39/02 (2006.01) 
 B60B 39/06 (2006.01) 

 B60T 8/56 (2006.01) 

(21) 2015-490 

(71) Kroupa Augustin Ing., Chomutov, CZ 

(72) Kroupa Augustin Ing., Chomutov, CZ 

(54) Zařízení pro nouzový posyp vozovky a posypový blok 
(22) 10.07.2015 

(57) Zařízení pro nouzový posyp vozovky je instalovatelné do vozidla tak, že 

po aktivaci zařízení dopadá posypový materiál před kola řiditelné a/nebo 

brzděné nápravy vozidla. Obsahuje nejméně jeden aktivovatelný 

dezintegrátor (1) a je uzpůsobeno k instalaci pevného posypového bloku 

(2). Dezintegrátor (1) může být v podobě nejméně jednoho otočně 

uloženého válce (3) s pohonem (7), opatřeného soustavou výstupků (4). 

Posypový blok, s výhodou využitelný pro toto zařízení, obsahuje inertní 

posypový materiál a mechanicky rozrušitelné pojivo, např. vápennou 

maltu. Ve výhodném provedení může být posypový blok alespoň částečně 

pokryt ochrannou vrstvou (6) z mechanicky rozrušitelného materiálu. 

 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 
 

 

 
 

 
(51) B60S 5/00 (2006.01) 

 B67D 7/00 (2010.01) 
 E04H 1/00 (2006.01) 

(21) 2014-299 

(71) PetroSys Technology s.r.o., Praha 6- Ruzyně, CZ 
(72) Tábor Václav, Ostrava- Hrabůvka, CZ 

 Grossmann Jiří, Smečno, CZ 

(54) Nadzemní  segmentová bezobslužná čerpací stanice 
(22) 30.04.2014 

(57) Nadzemní segmentová bezobslužná čerpací stanice, se sestává z pláště, 

uvnitř kterého jsou rozmístěny jednotlivé funkční prvky. Vnější plášť (1) 

má oválný tvar a mezi nádrží (2) a vnějším pláštěm (1) jsou na úrovni 

rovných stran vnějšího pláště (1) vytvořeny výklenky pro umístění 

komponentů zajišťující funkčnost čerpací stanice a mezi vnějším pláštěm 

(1) a pláštěm nádrže (2) jsou vytvořeny technologické prostory (5) až (9). 

 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 
45/2135, Praha 2, 12000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) B62D 65/10 (2006.01) 
 B62D 21/04 (2006.01) 

 B60K 1/02 (2006.01) 

 B60K 1/00 (2006.01) 
(21) 2015-500 

(71) GI4 s.r.o., Praha 1, CZ 

(72) Polden Robin, Praha 1, CZ 

(54) Zařízení centrální nosné roury podvozku motorového vozidla s 

integrovaným elektrickým točivým motorem, způsob jeho umístění a 

jeho využití 
(22) 15.07.2015 

(57) Zařízení centrální nosné roury podvozku motorového vozidla 

s integrovaným elektrickým točivým motorem, způsob jeho umístění a 

jeho využití spočívá v tom, že uvnitř trubkové konstrukce centrální roury 

(2) podvozku vozidla je umístěn jeden a nebo více elektrických točivých 

motorů (1) a s výhodou jsou dále uvnitř této trubkové konstrukce centrální 

roury (2) podvozku vozidla umístěny trakční komponenty (5, 6 a 7), které 

tak tvoří spolu s elektrickým točivým motorem kompaktní celek. Zařízení 

centrální nosné roury (2) podle tohoto vynálezu s elektrickým točivým 

motorem (1) a trakčními komponenty je využitelné zejména jako 

podvozku pro silniční, užitková a vojenská motorová vozidla. 

 
(74) VYNÁLEZ, s.r.o., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

 
 

 
 

 
(51) B66B 9/04 (2006.01) 

 B66B 23/00 (2006.01) 

(21) 2014-293 
(71) Hudeček Jiří Ing., Praha 10, CZ 

(72) Hudeček Jiří Ing., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro dopravu osob, zvířat nebo věcí mezi dvěma úrovněmi 
(22) 29.04.2014 

(57) Zařízení pro dopravu osob, zvířat nebo věcí mezi dvěma úrovněmi, 

obsahující dutý nosník (1), v jehož dutině je přestavitelně v podélném 

směru uložena vodicí hlavice (2), která je pomocí ohebného nosného členu 

(3) spřažena s pohonnou stanicí, přičemž v přímém dutém nosníku (1) je 

vytvořená podélná drážka (11) a vodicí hlavice (2) je v místě této drážky 

(11) opatřena alespoň jedním prostředkem pro připojení dopravního členu. 

Vodicí hlavice (2) je s ohebným nosným členem (3) spřažena pomocí 

dvojzvratné páky (4), jejíž jedno rameno (41) je uvnitř dutého nosníku (1) 

spřaženo s ohebným nosným členem (3) a druhé rameno (42) vystupuje 

podélnou drážkou (11) ven z dutého nosníku (1) a na jeho  konci je uložen 

vnější třecí člen (421) a uvnitř dutého nosníku  (1) je uložen vnitřní třecí 

člen (422), přičemž druhé rameno (42) je spřaženo s pružinou (43), jejíž 

síla směřuje vnější třecí (421) k vnější ploše dutého nosníku (1). 

 

 
 

 
 

 
(51) C12N 5/075 (2010.01) 

(21) 2014-296 

(71) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6- Suchdol, CZ 
 Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha- Uhříněves, CZ 

(72) Nevoral Jan Ing., Jilemnice, CZ 

 Petr Jaroslav prof. Ing., DrSc., Praha 10- Uhříněves, CZ 
 Žalmanová Tereza Ing., Praha 6- Hradčany, CZ 

 Kott Tomáš Ing., Ph.D., Poleň, CZ 
 Weingartová Ivona Ing., Vimperk, CZ 

 Zámostná Kateřina Bc., Praha 5- Stodůlky, CZ 

 Dvořáková Markéta Ing., Praha 4, CZ 
 Křivohlávková Lenka Ing., Česká Třebová, CZ 

(54) Kultivační medium pro zvýšení kvality savčích oocytů dozrálých 

v podmínkách in vitro 
(22) 29.04.2014 

(57) Řešení se týká kultivačních médií na zvýšení kvality oocytů dozrávajících 

v podmínkách in vitro, které je charakterizováno tím, že obsahuje kromě 

základních surovin přídavek molekul sloužících jako donor sulfanu 

v koncentracích do 1 milimolu na litr média. 

 
(74) PATENTOVÁ KANCELÁŘ, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 18/12a, 

Praha 4, 14000 

 
(51) C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/16 (2006.01) 
 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C21D 8/12 (2006.01) 
(21) 2014-325 

(71) ArcelorMittal Ostrava a.s., Ostrava - Kunčice, CZ 

(72) Kajfoš Dalibor, Frýdek- Místek, CZ 
 Rosypal František Ing., Frýdek- Místek, CZ 

 Žáček Ondřej Ing., Ph.D., Vratimov, CZ 

(54) Pás z orientované transformátorové oceli a způsob jeho výroby 
(22) 12.05.2014 

(57) Pás z orientované transfomátorové oceli se vyznačuje specifickým 

chemickým složením, magnetickými vlastnostmi a tím, že má hrubozrnnou 

mikrostrukturu s velikostí polygonálního feritického zrna 10 až 15 mm 

s ostře orientovanou texturou a orientovanými magnetickými doménami se 

stupněm dezorientace max. 7°. Způsob výroby tohoto pásu vychází z CGO 

technologie, přičemž v dokončovací fázi přípravného válcování za tepla 

probíhá tváření při zvětšené velikosti deformací k dosažení požadovaných 

magnetických vlastností a hrubozrnné mikrostruktury. 

 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) G01G 11/04 (2006.01) 

 G01G 11/08 (2006.01) 

 G05D 7/06 (2006.01) 
(21) 2014-109 

(71) ASSORTIS Electric, s.r.o., Pardubice- Nové Jesenčany, CZ 

(72) Machek Jiří, Pardubice, CZ 
(54) Zařízení pro vážení, dávkování a regulaci průtoku sypkých materiálů 

(22) 20.02.2014 

(57) Zařízení je tvořeno vnějším válcem (1), uvnitř kterého jsou otočně 

umístěny plnící kapsy (4) a ve vrchní části vnějšího válce (1) je provedeno 

vstupní hrdlo (7), za kterým je ve směru otáčení plnících kapes (4) v dolní 

části vnějšího válce (1) umístěna vážící deska (10) s elektronickým 

snímačem (9) hmotnosti a dále je ve směru otáčení plnících kapes (4) 

umístěn v dolní části vnějšího válce (1) výpadový koš (6). Plnící kapsy (4) 

jsou spojeny s hřídelí (2), která je propojena s krokovým elektromotorem 

(8), zpravidla napojeným na regulátor otáček. Vnější válec (1) je ve vrchní 

části opatřen aspirační trubkou (11) pro odvádění vzduchu s nečistotami. 

Nad vážící deskou (10) je ve vrchní části vnějšího válce (1) proveden 

servisní otvor (16). 

 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

 
 

 
(51) G02B 9/34 (2006.01) 

 G02B 11/30 (2006.01) 

 G02B 13/14 (2006.01) 
(21) 2014-664 

(71) PRAMACOM-HT, spol. s r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Chlup Vladimír, Olomouc, CZ 
 Chlup Filip, Olomouc, CZ 

(54) Objektiv 

(22) 26.09.2014 

(57) Objektiv, zejména čtyřčlenný pěti čočkový širokopásmový snímací 

refraktivní apochromatický objektiv pro viditelnou a IR oblast, kde je mezi 

dvěma samostatnými krajními spojnými čočkami (1, 5) umístěn jeden 

dublet (6) složený z kladného spojného čočkového členu (2) a rozptylného 

čočkového členu (3), a jeden samostatný rozptylný čočkový člen (4), u 

kterého je poměr ohniskových vzdáleností f4/f3 obou rozptylných 

čočkových členů (3, 4) v rozmezí 0,97 až 1,1, a absolutní hodnota 

lámavosti čtvrtého rozptylného čočkového členu (4) je větší než 2,7 

násobek lámavosti celého objektivu. 

 
(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 

 

 
 

 
(51) H02J 15/00 (2006.01) 

 H02N 11/00 (2006.01) 
 H02N 99/00 (2006.01) 

 F03G 3/00 (2006.01) 

 G04B 1/00 (2006.01) 
 G04B 3/00 (2006.01) 

 G04B 5/16 (2006.01) 

 G04B 7/00 (2006.01) 
(21) 2014-567 

(71) Holub Jaromír, Vysoké Mýto, CZ 

(72) Holub Jaromír, Vysoké Mýto, CZ 
(54) Akumulační gravitační elektrárna 

(22) 22.08.2014 

(57) Podstatou vynálezu je využití zdroje otáčivého pohybu ke zvedání závaží 

(7) a využití tíhy závaží (7) k roztáčení generátoru elektrické energie, a to 

pomocí bezkoncového řetězu (8). Vnější otáčivý pohyb, jehož zdrojem 

může být např. větrné kolo nebo turbína, vodní kolo nebo turbína anebo 

elektromotor poháněný elektřinou např. ze solárních panelů, nemusí být 

stálý nebo může být malého výkonu. Přes vhodně zvolenou převodovku 

roztáčí druhé řetězové kolo (2) nebo třetí řetězové kolo (3) 

s jednosměrným otáčením se zpětnou blokací, které táhne bezkoncový 

řetěz (8), na kterém je na kladce s prvním řetězovým kolem (1) zavěšeno 

závaží (7), jež je tahem zvedáno a minimálně vlastní tíhou vytváří tah 

bezkoncového řetězu (8), který je přenášen na šesté řetězové kolo (6) a 

páté řetězové kolo (5), kde jedno z nich, přes jednoduchý převod nebo 

převodovku s brzdou, roztáčí generátor elektrické energie s regulovanými 

otáčkami. Bezkoncový řetěz (8) je dále veden, přes čtvrté řetězové kolo (4) 

na spodní straně závaží (7), k třetímu řetězovému kolu (3) a k druhému 

řetězovému kolu (2). Výroba elektřiny je tak nezávislá na momentálním 

působení původního zdroje otáčivého pohybu, kdy může současně 

využívat energii ze zdroje otáčivého pohybu a zároveň vyrábět elektřinu. 

Elektřina může být vyráběna ve větším nebo menším okamžitém výkonu, 

než který by původní zdroj vyráběl přímým připojením na generátor, 

samozřejmě úměrně k času potřebném pro zvedání závaží (7) a času jeho 

klesání při výrobě elektřiny. 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

 
(51) H05H 1/00 (2006.01) 

 H05H 1/24 (2006.01) 
 H05H 1/26 (2006.01) 

 H05H 1/28 (2006.01) 

 H05H 1/34 (2006.01) 
 H05H 1/42 (2006.01) 

(21) 2013-949 

(71) Ústav fyziky plazmatu Akademie věd České republiky, v. v. i., Praha 8, 
CZ 

(72) Hrabovský Milan doc. RNDr., CSc., Praha 8, CZ 

 Chumak Oleksiy Mgr., Ph.D., Praha 6, CZ 
 Brom Petr Ing., Praha 6, CZ 

 Březina Václav Ing., Praha 8, CZ 
(54) Kapalinou stabilizovaný plazmatron s pevnou anodou 

(22) 29.11.2013 

(57) Řešení se týká kapalinou stabilizovaného plazmatronu, ve kterém je 

oblouk hořící mezi katodou (8) a anodou stabilizovaný parami kapaliny 

uvolňovanými z vnitřních stěn vírů kapaliny ve stabilizačním kanálu sekce 

(10) s vodní stabilizací, a jehož anoda je tvořená pevnou anodovou tryskou 

(7) umístěnou za výstupní tryskou (4) sekce (10) s vodní stabilizací a je od 

ní oddělená izolační mezerou vymezenou izolačním dílem (5), přičemž do 

mezery mezi výstupní tryskou (4) a anodovou tryskou (7) ústí s výhodou 

tangenciálně alespoň jeden přívod (15) ochranného plynu, zejména 

inertního plynu nebo plynu neobsahujícího kyslík, tvořený vrtáními ve 

výstupní trysce (4), v anodové trysce (7), v izolačním dílu (5) mezi nimi 

nebo v mezikruží (6) uspořádaném mezi anodovou tryskou (7) a izolačním 

dílem (5). 

 
(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 

 

 
 

 
(51) H05K 7/10 (2006.01) 
 H05K 7/02 (2006.01) 

 H05K 7/00 (2006.01) 

 H02J 3/38 (2006.01) 
 H02J 7/32 (2006.01) 

 H02J 7/35 (2006.01) 

(21) 2014-292 
(71) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, CZ 

 Žáček Miloš Ing., Slatiňany, CZ 

(72) Koudelka Pavel Ing., Hradec Králové, CZ 
 Žáček Miloš Ing., Slatiňany, CZ 

(54) Systém zpracování a využití energie z obnovitelného zdroje 
(22) 29.04.2014 

(57) Systém zpracování a využití energie z obnovitelného zdroje, zejména 

lokální systém zpracování a využití elektrické energie obsahující nejméně 

jeden zdroj obnovitelné energie, jehož jednotlivé části jsou ve formě 

vzájemně stavebnicově propojitelných modulů, obsahující nejméně jeden 

řídící a nejméně jeden připojovací modul, každý uspořádaný v samostatné 

skříni (1, 2, 3), které jsou vzájemně spojeny do jednoho panelu (4), 

přičemž panel (4) obsahuje spojovací kanál (5), uspořádaný pod kryty (6, 

7, 8) skříní (1, 2, 3) jednotlivých řídících a připojovacích modulů. 

 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 
 

 
 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

B  60 B 39/06 (2006.01) 2015-490 

B  60 K 1/00 (2006.01) 2015-500 
B  60 K 1/02 (2006.01) 2015-500 

B  60 T 8/56 (2006.01) 2015-490 

B  62 D 21/04 (2006.01) 2015-500 
B  66 B 23/00 (2006.01) 2014-293 

B  67 D 7/00 (2010.01) 2014-299 

C  21 D 8/12 (2006.01) 2014-325 
C  22 C 38/04 (2006.01) 2014-325 

C  22 C 38/06 (2006.01) 2014-325 

C  22 C 38/14 (2006.01) 2014-325 
C  22 C 38/16 (2006.01) 2014-325 

E  04 B 1/18 (2006.01) 2014-300 
E  04 H 1/00 (2006.01) 2014-299 

F  03 G 3/00 (2006.01) 2014-567 

F  16 B 12/06 (2006.01) 2014-300 
F  21 S 8/00 (2006.01) 2014-300 

G  01 G 11/08 (2006.01) 2014-109 

G  02 B 11/30 (2006.01) 2014-664 

G  02 B 13/14 (2006.01) 2014-664 

G  04 B 1/00 (2006.01) 2014-567 
G  04 B 3/00 (2006.01) 2014-567 

G  04 B 5/16 (2006.01) 2014-567 

G  04 B 7/00 (2006.01) 2014-567 
G  05 D 7/06 (2006.01) 2014-109 

G  09 F 19/00 (2006.01) 2014-300 

H  02 J 3/38 (2006.01) 2014-292 
H  02 J 7/32 (2006.01) 2014-292 

H  02 J 7/35 (2006.01) 2014-292 

H  02 N 11/00 (2006.01) 2014-567 
H  02 N 99/00 (2006.01) 2014-567 

H  05 H 1/24 (2006.01) 2013-949 
H  05 H 1/26 (2006.01) 2013-949 

H  05 H 1/28 (2006.01) 2013-949 

H  05 H 1/34 (2006.01) 2013-949 
H  05 H 1/42 (2006.01) 2013-949 

H  05 K 7/00 (2006.01) 2014-292 

H  05 K 7/02 (2006.01) 2014-292 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

ArcelorMittal Ostrava a.s., 
Ostrava - Kunčice, CZ 

2014-325 C  22 C 38/02 (2006.01) 

ASSORTIS Electric, s.r.o., 

Pardubice- Nové Jesenčany, 

CZ 

2014-109 G  01 G 11/04 (2006.01) 

Česká zemědělská univerzita v 
Praze, Praha 6- Suchdol, CZ 

2014-296 C  12 N 5/075 (2010.01) 

GI4 s.r.o., Praha 1, CZ 2015-500 B  62 D 65/10 (2006.01) 

PetroSys Technology s.r.o., 

Praha 6- Ruzyně, CZ 

2014-299 B  60 S 5/00 (2006.01) 

PRAMACOM-HT, spol. s r.o., 

Praha 6, Dejvice, CZ 

2014-664 G  02 B 9/34 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav fyziky plazmatu 
Akademie věd České 

republiky, v. v. i., Praha 8, CZ 

2013-949 H  05 H 1/00 (2006.01) 

Holub Jaromír, Vysoké Mýto, 

CZ 

2014-567 H  02 J 15/00 (2006.01) 

Hudeček Jiří Ing., Praha 10, 
CZ 

2014-293 B  66 B 9/04 (2006.01) 

Koudelka Pavel Ing., Hradec 

Králové, CZ 

2014-292 H  05 K 7/10 (2006.01) 

Kroupa Augustin Ing., 

Chomutov, CZ 

2015-490 B  60 B 39/02 (2006.01) 

Nešvera Pavel, Odolena Voda, 

CZ 

2014-300 A  47 F 5/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

305511 B 41 J 2/01 (2006.01) 
305512 C 02 F 11/12 (2006.01) 

305513 A 43 B 13/22 (2006.01) 

305514 B 24 C 1/02 (2006.01) 

305515 G 01 N 17/02 (2006.01) 
305516 C 25 B 1/04 (2006.01) 

305517 G 01 N 15/08 (2006.01) 

305518 H 05 H 1/00 (2006.01) 

305519 G 01 G 11/04 (2006.01) 
305520 H 02 J 15/00 (2006.01) 

305521 C 22 C 38/02 (2006.01) 

305522 G 02 B 9/34 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A43B 13/22 (2006.01) 

 C09K 3/14 (2006.01) 
(11) 305513 

(40) 27.10.2010 
(21) 2009-231 

(73) Genzerová Ludmila, Praha 4, CZ 

(72) Zeman Jindřich Ing., Praha 4, CZ 
(54) Podrážka obuvi, zejména sportovní, zabraňující smyku po povrchu 

(22) 14.04.2009 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

 
 

(51) B24C 1/02 (2006.01) 
 B24C 1/00 (2006.01) 

 B24C 3/02 (2006.01) 

 B24C 1/04 (2006.01) 
(11) 305514 

(40) 01.02.2012 

(21) 2010-571 
(73) Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., Ostrava, CZ 

(72) Valíček Jan doc. Ing., Ph.D., Bystřice pod Lopeníkem, CZ 

 Borovička Alois Ing., Partizánske, SK 
 Hloch Sergej doc. Ing., Ph.D., Prešov, SK 

 Hlaváček Petr Ing., Polešovice, CZ 

(54) Způsob stanovení konstanty hydroabrazivní dělitelnosti materiálu 

Kawj 

(22) 23.07.2010 

(74) PATENT SKY s.r.o., Ing. Petra Kolářová, Dušní 8/11, Praha 1, 11000 

 
 

(51) B41J 2/01 (2006.01) 
 B41J 2/175 (2006.01) 

 B41J 29/38 (2006.01) 

(11) 305511 
(40) 14.07.2004 

(21) 2003-3243 

(73) HEWLETT-PACKARD COMPANY, Palo Alto, CA, US 
(72) Olsen David, Corvallis, OR, US 

 Heim Rory A., Corvallis, OR, US 

 Otis David R. Jr., Corvallis, OR, US 
(54) Výměnný inkoustový zásobník, způsob provozování tiskového 

systému a způsob uspořádání výměnného inkoustového zásobníku 
(32) 27.04.2001 
(31) 2001      843895 

(33) US 

(86) PCT/US2002/012403 

(87) WO 2002/087890 

(22) 17.04.2002 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 
(51) C02F 11/12 (2006.01) 

 C02F 11/14 (2006.01) 

 C04B 18/04 (2006.01) 
 C04B 18/16 (2006.01) 

(11) 305512 
(40) 29.04.2009 

(21) 2007-720 

(73) Česká rozvojová agentura, o. p. s., Praha 10, CZ 

(72) Hanzlíček Tomáš Ing., Praha 6, CZ 

 Ertl Zdeněk Mgr. Ing., Praha 10, CZ 
(54) Způsob zpracování kalolisovaného materiálu z odpadních vod a kalů 

z výroby jemné keramiky a porcelánu 
(22) 16.10.2007 

(74) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 

(51) C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/16 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C21D 8/12 (2006.01) 

(11) 305521 

(40) 11.11.2015 
(21) 2014-325 

(73) ArcelorMittal Ostrava a.s., Ostrava - Kunčice, CZ 

(72) Kajfoš Dalibor, Frýdek- Místek, CZ 
 Rosypal František Ing., Frýdek- Místek, CZ 

 Žáček Ondřej Ing., Ph.D., Vratimov, CZ 

(54) Pás z orientované transformátorové oceli a způsob jeho výroby 
(22) 12.05.2014 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C25B 1/04 (2006.01) 
 C01B 3/02 (2006.01) 

 H01M 8/06 (2006.01) 

 H01M 8/00 (2006.01) 
 H01M 8/02 (2006.01) 

(11) 305516 

(40) 02.07.2014 
(21) 2012-925 

(73) GASCONTROL, spol. s r.o., Havířov-Suchá, CZ 

 SLD-REACONT, a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 
(72) Molenda Mieczyslaw, Albrechtice, CZ 

 Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(54) Modulový vodíkový generátor 
(22) 19.12.2012 

 
 
(51) G01G 11/04 (2006.01) 

 G01G 11/08 (2006.01) 

 G05D 7/06 (2006.01) 

(11) 305519 

(40) 11.11.2015 

(21) 2014-109 
(73) ASSORTIS Electric, s.r.o., Pardubice- Nové Jesenčany, CZ 

(72) Machek Jiří, Pardubice, CZ 

(54) Zařízení pro vážení, dávkování a regulaci průtoku sypkých materiálů 
(22) 20.02.2014 

(74) Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) G01N 15/08 (2006.01) 
 G01N 13/04 (2006.01) 

 G01N 33/24 (2006.01) 

 G01V 3/26 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(udělené patenty) 

 

 G01F 23/24 (2006.01) 

(11) 305517 

(40) 06.05.2015 

(21) 2013-814 
(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5 - Zbraslav, CZ 

(72) Kulhavý Zbyněk doc. Ing., CSc., Pardubice, CZ 

 Čmelík Milan Ing., Skuteč, CZ 
 Pelíšek Igor Mgr., Ph.D., Letovice, CZ 

(54) Permeametr s dávkovacím čerpadlem 

(22) 23.10.2013 

 
 

(51) G01N 17/02 (2006.01) 
 G01N 17/04 (2006.01) 

(11) 305515 
(40) 02.10.2013 

(21) 2012-204 

(73) Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 
(72) Převorovský Zdeněk Ing., CSc., Praha 6, CZ 

 Chlada Milan Ing., Ph.D., Benešov, CZ 

 Sladký Petr doc. Ing., CSc., Praha 4 - Podolí, CZ 
(54) Způsob sledování procesu koroze potrubí a nádob 

(22) 23.03.2012 

(74) Ing. Dagmar Matoušková, Mladenovova 3234, Praha 4 - Modřany, 14300 

 
 

(51) G02B 9/34 (2006.01) 
 G02B 11/30 (2006.01) 

 G02B 13/14 (2006.01) 

(11) 305522 
(40) 11.11.2015 

(21) 2014-664 

(73) PRAMACOM-HT, spol. s r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Chlup Vladimír, Olomouc, CZ 

 Chlup Filip, Olomouc, CZ 

(54) Objektiv 
(22) 26.09.2014 

(74) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, 54901 

 

 

(51) H02J 15/00 (2006.01) 

 H02N 11/00 (2006.01) 

 H02N 99/00 (2006.01) 
 F03G 3/00 (2006.01) 

 G04B 1/00 (2006.01) 

 G04B 3/00 (2006.01) 
 G04B 5/16 (2006.01) 

 G04B 7/00 (2006.01) 

(11) 305520 
(40) 11.11.2015 

(21) 2014-567 

(73) Holub Jaromír, Vysoké Mýto, CZ 
(72) Holub Jaromír, Vysoké Mýto, CZ 

(54) Akumulační gravitační elektrárna 
(22) 22.08.2014 

 
 
(51) H05H 1/00 (2006.01) 

 H05H 1/24 (2006.01) 

 H05H 1/26 (2006.01) 
 H05H 1/28 (2006.01) 

 H05H 1/34 (2006.01) 

 H05H 1/42 (2006.01) 
(11) 305518 

(40) 11.11.2015 

(21) 2013-949 
(73) Ústav fyziky plazmatu Akademie věd České republiky, v. v. i., Praha 8, 

CZ 

(72) Hrabovský Milan doc. RNDr., CSc., Praha 8, CZ 
 Chumak Oleksiy Mgr., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Brom Petr Ing., Praha 6, CZ 

 Březina Václav Ing., Praha 8, CZ 
(54) Kapalinou stabilizovaný plazmatron s pevnou anodou 

(22) 29.11.2013 

(74) Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

ArcelorMittal Ostrava a.s., 
Ostrava - Kunčice, CZ 

305521 C 22 C 38/02 (2006.01) 

ASSORTIS Electric, s.r.o., 

Pardubice- Nové Jesenčany, 

CZ 

305519 G 01 G 11/04 (2006.01) 

Česká rozvojová agentura, o. p. 
s., Praha 10, CZ 

305512 C 02 F 11/12 (2006.01) 

GASCONTROL, spol. s r.o., 

Havířov-Suchá, CZ 

305516 C 25 B 1/04 (2006.01) 

HEWLETT-PACKARD 

COMPANY, Palo Alto, CA, 
US 

305511 B 41 J 2/01 (2006.01) 

PRAMACOM-HT, spol. s r.o., 

Praha 6, Dejvice, CZ 

305522 G 02 B 9/34 (2006.01) 

SLD-REACONT, a.s., Ostrava 

- Moravská Ostrava, CZ 

305516 C 25 B 1/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav fyziky plazmatu 
Akademie věd České 

republiky, v. v. i., Praha 8, CZ 

305518 H 05 H 1/00 (2006.01) 

Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., 

Ostrava, CZ 

305514 B 24 C 1/02 (2006.01) 

Ústav termomechaniky AV 
ČR, v.v.i., Praha 8, CZ 

305515 G 01 N 17/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 

ochrany půdy, v.v.i., Praha 5 - 

Zbraslav, CZ 

305517 G 01 N 15/08 (2006.01) 

Genzerová Ludmila, Praha 4, 
CZ 

305513 A 43 B 13/22 (2006.01) 

Holub Jaromír, Vysoké Mýto, 

CZ 

305520 H 02 J 15/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 
Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1321424 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1378834 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1400534 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1413593 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1425116 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1463412 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1503768 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1504408 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1504697 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1527161 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1534847 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1539476 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1552266 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1563205 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1567266 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1578247 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1591221 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1593207 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1599776 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1603425 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1603957 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1609918 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1614673 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1616076 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1627368 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1637655 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1677255 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1692486 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1695148 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1699897 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1708936 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1723702 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1732806 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1748394 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1753199 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1753452 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1755534 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1755543 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1765310 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1765853 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1774924 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1778074 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1782131 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1786431 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1787111 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1790195 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1793599 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1799603 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1812774 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1814615 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1818070 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1827206 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1830635 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1831586 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1839360 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1844651 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1851533 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1854182 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1859848 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1861540 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1861579 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1864104 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1867069 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1870976 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1872074 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1873203 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1877919 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1878111 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1890538 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1890887 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1893255 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1896183 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1897246 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1898311 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1899901 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1899971 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1903146 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1908184 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1915639 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1916995 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1919685 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1925142 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1937000 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1941880 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1948878 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1954978 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1960948 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1963280 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1969879 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1972275 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1973404 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1975594 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1976999 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1983616 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1983959 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1983960 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1985052 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1986718 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1986791 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1987500 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1988780 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1989841 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1992884 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1993512 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1993735 (47) 28.10.2015 
(97) EP 1997440 (47) 28.10.2015 

(97) EP 1998944 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2002056 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2004255 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2005956 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2007610 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2010219 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2011273 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2015954 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2016037 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2025124 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2026979 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2030398 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2033468 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2033489 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2033698 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2033752 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2038113 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2038441 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2039183 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2040277 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2040553 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2042111 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2047254 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2047411 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2050466 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2055023 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2057823 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2061309 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2068214 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2069351 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2070296 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2074258 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2075141 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2080060 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2080868 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2082707 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2091272 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2091426 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2093749 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2094941 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2098832 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2102704 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2105040 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2108952 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2110331 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2110551 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2111380 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2112428 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2117758 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2118517 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2119278 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2120266 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2121024 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2121941 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2122313 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2124760 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2125252 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2127125 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2127467 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2127502 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2128523 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2128768 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2129054 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2129350 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2129777 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2130454 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2131804 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2131901 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2132118 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2132569 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2132999 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2133201 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2133505 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2133975 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2135675 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2135944 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2136633 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2136867 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2137900 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2139095 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2140657 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2142114 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2142783 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2142826 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2144910 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2145004 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2146189 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2147006 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2149583 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2150916 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2151491 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2151618 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2151760 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2152175 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2152384 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2155147 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2156416 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2156621 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2157169 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2159510 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2160467 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2163717 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2164425 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2165580 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2165659 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2166375 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2166816 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2167083 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2167978 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2169014 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2169442 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2170139 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2171211 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2172071 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2173323 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2173457 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2177010 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2179553 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2183344 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2184975 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2185085 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2188289 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2188353 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2188837 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2190475 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2191769 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2192501 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2197747 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2198728 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2201465 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2203597 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2204549 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2206610 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2207159 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2207193 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2207246 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2209433 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2209491 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2210806 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2212994 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2213416 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2215048 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2216704 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2218562 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2219347 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2219762 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2220022 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2220505 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2222309 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2222746 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2223385 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2223547 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2226280 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2226700 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2231314 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2231628 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2232147 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2234373 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2234730 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2236325 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2237333 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2238779 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2238858 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2242187 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2242429 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2244213 (47) 28.10.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2244924 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2245244 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2246179 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2247447 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2250431 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2251055 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2253234 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2254111 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2254513 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2254769 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2256399 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2257514 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2257563 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2258141 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2259506 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2260209 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2261445 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2262471 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2263844 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2265129 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2268971 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2271839 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2274649 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2274740 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2276218 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2276370 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2278086 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2278924 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2279092 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2279495 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2279677 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2280376 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2281411 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2282746 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2282786 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2284547 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2284551 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2285400 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2285436 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2285645 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2287556 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2287652 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2287677 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2287857 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2288384 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2290120 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2290207 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2290485 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2293319 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2293687 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2294391 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2296022 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2296283 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2298717 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2299385 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2299553 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2300614 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2301443 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2301475 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2302415 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2303313 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2303357 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2303965 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2304466 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2304931 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2305725 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2306776 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2308588 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2308862 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2311293 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2311340 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2312295 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2312955 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2315291 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2317038 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2317644 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2317837 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2318645 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2318747 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2319388 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2319890 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2320814 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2320961 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2320984 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2321095 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2321681 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2321806 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2324000 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2324954 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2325846 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2326307 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2328138 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2329013 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2329180 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2329541 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2329574 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2329934 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2330067 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2330250 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2330389 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2330471 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2331537 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2332059 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2332111 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2334086 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2334544 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2334964 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2335182 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2336312 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2336431 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2337948 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2338435 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2339590 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2341352 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2341719 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2342775 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2346652 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2348181 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2348583 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2349029 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2349488 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2351777 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2353595 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2354543 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2354712 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2354834 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2357151 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2357385 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2358979 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2359203 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2361732 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2362080 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2365314 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2366863 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2367601 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2368773 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2368797 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2371727 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2373787 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2374247 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2375204 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2375632 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2376682 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2376801 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2377308 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2377991 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2378178 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2378431 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2379068 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2379420 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2380627 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2381211 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2381226 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2383127 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2383361 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2383712 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2384146 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2384381 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2384551 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2384854 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2385940 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2387434 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2389300 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2389868 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2390658 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2392550 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2392601 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2392979 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2394895 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2396800 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2398416 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2399964 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2400931 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2402281 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2402710 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2403508 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2403611 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2405729 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2405739 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2406801 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2408121 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2409779 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2410225 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2410532 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2410564 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2412263 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2412477 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2413044 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2413808 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2414037 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2414513 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2415020 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2415769 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2416506 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2417207 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2417609 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2418216 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2418316 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2419650 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2419671 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2419801 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2420665 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2421901 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2423844 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2424546 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2424713 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2424732 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2424761 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2424842 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2426068 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2426287 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2426309 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2426346 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2427523 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2427566 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2427594 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2428006 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2428601 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2429687 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2430203 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2431614 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2433518 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2434063 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2434141 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2434144 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2434777 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2434906 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2434976 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2434986 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2435137 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2435735 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2436608 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2436956 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2438301 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2438522 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2438715 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2438937 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2439544 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2440753 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2440794 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2441656 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2445031 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2445722 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2445776 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2448685 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2450285 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2451288 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2451382 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2451398 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2452160 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2453454 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2453958 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2454454 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2454475 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2454478 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2454479 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2454487 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2455637 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2455699 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2455975 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2456660 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2456895 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2457250 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2457431 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2459301 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2461339 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2463272 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2463423 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2463807 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2463832 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2464312 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2464480 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2464816 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2464953 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2465470 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2465574 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2465623 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2465818 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2467021 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2467117 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2467544 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2468357 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2468767 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2469916 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2470093 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2470319 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2470916 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2471230 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2473486 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2474277 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2474628 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2474763 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2475659 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2475738 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2475776 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2476850 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2476856 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2479275 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2480385 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2482651 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2482652 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2482653 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2483118 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2485125 (47) 28.10.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2486634 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2486933 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2487366 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2487375 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2493191 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2496274 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2496364 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2496468 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2497470 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2497514 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2497860 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2497939 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2501569 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2505906 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2506218 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2506370 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2507040 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2508125 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2508854 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2510142 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2511596 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2511788 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2512071 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2512457 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2513535 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2514105 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2514267 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2515499 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2515504 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2515846 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2516110 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2516147 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2516380 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2517362 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2517568 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2519367 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2520762 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2521637 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2524049 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2524700 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2524802 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2525776 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2526340 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2526979 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2527114 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2527352 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2527360 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2528915 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2529713 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2531449 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2532530 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2532637 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2533114 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2533524 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2534247 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2534789 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2535642 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2535881 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2536130 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2536325 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2536550 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2536604 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2536725 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2537182 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2537189 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2537463 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2537757 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2538052 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2538413 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2538911 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2538971 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2539986 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2540872 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2540923 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2543683 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2543910 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2546449 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2547809 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2548699 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2551128 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2551330 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2552805 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2555905 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2556800 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2557333 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2557884 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2558414 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2558578 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2558690 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2559564 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2560488 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2560919 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2560946 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2561401 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2561486 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2561738 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2562325 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2563571 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2563625 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2563989 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2565132 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2565525 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2565992 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2566223 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2567295 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2567788 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2569137 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2569533 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2570606 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2570807 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2571625 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2572022 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2573105 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2573859 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2573940 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2576378 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2576538 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2576566 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2578569 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2578678 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2578769 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2580448 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2580640 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2581891 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2582366 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2584559 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2588288 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2588300 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2590033 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2590150 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2590496 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2590626 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2591167 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2591254 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2592281 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2592607 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2592968 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2593975 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2594111 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2594265 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2596240 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2596771 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2598445 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2598492 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2598727 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2598853 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2599995 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2600050 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2600668 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2600798 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2601528 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2601776 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2602181 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2603715 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2604361 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2604548 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2604851 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2605323 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2606120 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2606335 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2606560 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2607148 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2607372 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2607645 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2609133 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2610020 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2610115 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2610164 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2610257 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2610934 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2611244 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2611841 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2612055 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2612606 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2613192 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2615423 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2616410 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2616460 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2616608 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2617677 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2618126 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2618273 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2619045 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2620730 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2620913 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2620915 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2623161 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2623635 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2623694 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2624977 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2625133 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2625390 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2625424 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2625509 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2626740 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2627922 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2628602 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2628704 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2630817 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2634414 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2634605 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2634929 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2635567 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2636440 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2636546 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2636605 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2637881 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2638697 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2638705 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2639385 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2639804 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2640096 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2640105 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2641088 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2641840 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2643263 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2644651 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2645584 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2646576 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2647557 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2649662 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2650421 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2651476 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2651930 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2652272 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2653142 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2653274 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2655834 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2656312 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2657407 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2657652 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2658319 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2658405 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2658705 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2658706 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2660173 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2660186 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2660255 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2660834 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2661990 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2662032 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2662132 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2662254 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2662417 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2664958 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2665195 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2665384 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2666428 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2667140 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2668007 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2668459 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2673103 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2673438 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2673439 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2673472 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2674160 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2676656 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2678654 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2680077 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2680335 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2681105 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2681219 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2681451 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2682086 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2684183 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2684509 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2684676 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2684869 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2686139 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2686222 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2686286 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2687166 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2688500 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2689798 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2689893 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2689937 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2690128 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2691002 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2691448 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2691695 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2692232 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2692525 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2692588 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2692618 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2693782 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2695319 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2695377 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2695710 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2696054 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2696473 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2696624 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2697854 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2698529 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2699203 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2699421 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2700074 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2700606 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2701994 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2702119 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2702850 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2702862 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2705376 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2705733 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2705821 (47) 28.10.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2706229 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2710230 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2710725 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2713200 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2714283 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2714287 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2714378 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2714786 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2715106 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2715896 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2716202 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2716257 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2717076 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2717356 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2718431 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2718470 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2719308 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2719574 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2720046 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2720670 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2723103 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2723990 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2725603 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2726215 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2726376 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2726750 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2726751 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2727257 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2727265 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2727648 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2729370 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2729590 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2729823 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2730205 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2730879 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2731705 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2731881 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2731888 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2732057 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2732638 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2734323 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2734347 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2734677 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2734784 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2735066 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2735529 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2735585 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2735690 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2736372 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2736579 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2736643 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2736676 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2737249 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2738286 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2739490 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2740382 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2741350 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2742017 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2742213 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2742252 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2743160 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2743520 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2744791 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2745376 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2745468 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2746063 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2746096 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2746097 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2746143 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2746185 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2746215 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2746442 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2747375 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2747587 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2747715 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2747726 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2747908 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2747925 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2747940 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2748085 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2748354 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2750907 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2751080 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2751792 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2751963 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2752175 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2752412 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2752946 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2753884 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2755816 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2755844 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2755972 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2756956 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2758634 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2758977 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2760000 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2760596 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2760814 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2760824 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2760878 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2761201 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2763631 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2763876 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2764519 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2764595 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2764742 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2766601 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2767440 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2767765 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2769700 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2770521 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2772152 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2772445 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2772493 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2774410 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2775062 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2776084 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2776194 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2776322 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2776507 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2777057 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2778143 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2778323 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2779020 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2779088 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2779322 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2779710 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2780424 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2780491 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2781291 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2781608 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2782568 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2783078 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2785231 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2785676 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2785758 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2785858 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2785997 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2786102 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2787816 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2788346 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2790166 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2790388 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2791023 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2791039 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2791606 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2791620 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2791989 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2792645 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2792928 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2794026 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2794287 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2794406 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2795929 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2796298 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2796399 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2796609 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2797140 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2797157 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2797427 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2797761 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2797911 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2798134 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2800566 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2802847 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2803572 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2803976 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2804743 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2804953 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2805585 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2806195 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2807140 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2808151 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2808170 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2808851 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2810353 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2810576 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2812318 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2812444 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2812630 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2813262 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2813797 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2815158 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2816209 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2817447 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2818107 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2818254 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2818338 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2819065 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2819466 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2819997 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2820111 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2821218 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2821379 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2821589 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2822181 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2822520 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2822801 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2822832 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2826092 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2827336 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2827384 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2829581 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2831138 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2832985 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2834039 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2837532 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2847157 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2847411 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2850393 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2853057 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2853449 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2853857 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2854519 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2857305 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2859656 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2861149 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2862453 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2865630 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2867339 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2868471 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2872303 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2872315 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2883918 (47) 28.10.2015 

(97) EP 2886455 (47) 28.10.2015 
(97) EP 2888824 (47) 28.10.2015 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1498612 

(47) 29.07.2015 
(97) 19.01.2005 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 
(96) 17.06.2004 

(96) 04014174.9 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Asslar, DE 
(72) Stanzel, Jörg, 35583 Wetzlar, DE 

(54) Turbomolekulární čerpadlo 

(32) 10331932 
(31) 15.07.2003 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1523020 
(47) 05.08.2015 

(97) 13.04.2005 

(51) H01H 1/54 (2006.01) 
 H01H 1/58 (2006.01) 

 H01H 1/20 (2006.01) 

 H01H 9/34 (2006.01) 
 H01H 9/30 (2006.01) 

(96) 09.10.2004 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 04024128.3 

(73) Eaton Electrical IP GmbH & Co. KG, 12529 Schönefeld, DE 

(72) Böder, Franz, 53506 Ahrbrück, DE 

    Michel, Stefan, 56355 Nastätten, DE 
    Schaar, Matthias, 01257 Dresden, DE 

    Trinks, Hagen, 01189 Dresden, DE 

    Protz, Robert, 01237 Dresden, DE 
    Werner, Ines, 01445 Radebeul, DE 

(54) Spínací zařízení s jednoduše přerušujícím otočným kontaktem 

(32) 10347148 
(31) 10.10.2003 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1659038 

(47) 29.07.2015 

(97) 24.05.2006 
(51) B60R 21/34 (2011.01) 

(96) 16.11.2005 

(96) 05292433.9 
(73) HERAKLES, 33185 Le Haillan, FR 

(72) Borg, Evrard, 33127 Martignas sur Jalle, FR 

    Laspesa, Eric, 83140 Six Fours, FR 
    Nadeau, Jean-Paul, 83190 Ollioules, FR 

(54) Mechanické absorční systémy pro aktivní kloubové připojení kapoty 

(32) 0412343 
(31) 22.11.2004 

(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 1741767 

(47) 22.07.2015 

(97) 10.01.2007 
(51) C10G 3/00 (2006.01) 

 C10G 45/02 (2006.01) 

 C10G 45/58 (2006.01) 
(96) 04.07.2005 

(96) 05014426.0 

(73) Neste Oil Oyj, 02150 Espoo, FI 

(72) Myllyoja, Jukka, 01710 Vantaa, FI 

    Aalto, Pekka, 06400 Porvoo, FI 

    Harlin, Elina, 01450 Vantaa, FI 
(54) Způsob výroby uhlovodíků dieselové frakce 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha, 12000 

 
(97) EP 1741768 

(47) 22.07.2015 
(97) 10.01.2007 

(51) C10G 3/00 (2006.01) 

 C10G 45/02 (2006.01) 
 C10G 45/58 (2006.01) 

(96) 04.07.2005 

(96) 05014428.6 
(73) Neste Oil Oyj, 02150 Espoo, FI 

(72) Myllyoja, Jukka, 01710 Vantaa, FI 

    Aalto, Pekka, 06400 Porvoo, FI 
    Savolainen, Pekka, 01451 Vantaa, FI 

    Grönqvist, Johan, 06750 Tolkkinen, FI 

    Purola, Veli-Matti, 06650 Hamari, FI 

    Alopaeus, Ville, 02180 Espoo, FI 

(54) Způsob výroby uhlovodíků dieselové frakce 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha, 12000 

 
(97) EP 1782721 

(47) 29.07.2015 

(97) 09.05.2007 
(51) A47K 3/16 (2006.01) 

 A47K 3/40 (2006.01) 

 E03F 5/04 (2006.01) 
(96) 02.11.2006 

(96) 06123363.1 

(73) VIEGA GmbH & Co. KG, 57439 Attendorn, DE 

(72) Schäfer, Patrick, 58095 Hagen, DE 

    Arens, Klaus, 57482 Wenden, DE 

(54) Díl sprchové vaničky s odtokovým žlábkem 
(32) 202005017218 U, 202005018838 U, 202006002077 U, 202006003720 U 

(31) 02.11.2005, 01.12.2005, 08.02.2006, 07.03.2006 

(33) DE, DE, DE, DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 1836044 

(47) 19.08.2015 

(97) 06.07.2006 
(51) B29D 30/06 (2006.01) 

 B29C 43/02 (2006.01) 
 B29C 33/08 (2006.01) 

(96) 28.12.2004 

(96) 04806895.1 
(73) Pirelli Tyre S.p.A., 20126 Milano, IT 

(72) MARCHINI, Maurizio, 20126 Milano, IT 

    MARIANI, Fiorenzo, 20126 Milano, IT 
    MISANI, Pierangelo, 20126 Milano, IT 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu pneumatik 

(86) PCT/IT2004/000730 
(87) WO 2006/070412 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1845326 

(47) 22.07.2015 
(97) 17.10.2007 

(51) F28D 7/14 (2006.01) 

 F28F 9/04 (2006.01) 
 F16L 37/00 (2006.01) 

 F25B 40/02 (2006.01) 

 F16L 37/088 (2006.01) 
 F16L 37/098 (2006.01) 

(96) 11.04.2007 

(96) 07007398.6 
(73) Eaton Industrial IP GmbH & Co. KG, 12529 Schönefeld, DE 

(72) Klug, Peter, 76135 Karlsruhe, DE 

    Buchmüller, Daniel, 76474 Au am Rhein, DE 

    Welle, Stefan, 76549 Hügelsheim, DE 

(54) Chladící stroj s vnitřním tepelným výměníkem chladícího stroje 

(32) 102006017816 
(31) 13.04.2006 

(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 1856443 

(47) 12.08.2015 

(97) 21.09.2006 
(51) B01J 19/26 (2006.01) 

 B01J 4/00 (2006.01) 

 F23L 15/00 (2006.01) 
 F23C 99/00 (2006.01) 

(96) 09.03.2006 

(96) 06737580.8 
(73) Shell Internationale Research Maatschappij B.V., 2596 HR Den Haag, NL 

(72) VEENSTRA, Peter, Sugar Land, Texas 77479, US 

(54) Vícetrubicový sytém pro přenos tepla pro spalování paliva a ohřívání 

provozní tekutiny a jeho použití 
(32) 660447 P 
(31) 10.03.2005 

(33) US 

(86) PCT/US2006/008419 
(87) WO 2006/099047 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1885673 

(47) 12.08.2015 
(97) 28.09.2006 

(51) C07C 29/62 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07C 31/36 (2006.01) 

 C07C 31/42 (2006.01) 

(96) 19.05.2006 

(96) 06755269.5 
(73) SOLVAY SA, 1120 Bruxelles, BE 

(72) GILBEAU, Patrick, B-7090 Braine-le-Comte, BE 

(54) Chlorhydrin v kapalné fázi 
(32) 05104321, 0505120, 734635 P, 734657 P, 734636 P, 734627 P, 734634 P, 

734658 P, 734637 P, 734659 P 

(31) 20.05.2005, 20.05.2005, 08.11.2005, 08.11.2005, 08.11.2005, 08.11.2005, 
08.11.2005, 08.11.2005, 08.11.2005, 08.11.2005 

(33) EP, FR, US, US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/EP2006/062445 
(87) WO 2006/100316 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1943264 
(47) 29.07.2015 

(97) 12.04.2007 

(51) C07H 21/00 (2006.01) 
 C12N 15/11 (2006.01) 

(96) 25.09.2006 

(96) 06804123.5 
(73) Astex Pharmaceuticals, Inc., Pleasanton, CA 94588, US 

(72) PHIASIVONGSA, Pasit, Brentwood, CA 94513, US 

    REDKAR, Sanjeev, Hayward, CA 94545, US 
(54) Oligonukleotidová analoga v sobě začleňující 5-aza-cytosin 

(32) 241799 

(31) 29.09.2005 
(33) US 

(86) PCT/US2006/037313 

(87) WO 2007/041071 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2029831 

(47) 29.07.2015 

(97) 13.12.2007 
(51) E04F 15/04 (2006.01) 

(96) 22.03.2007 

(96) 07734183.2 

(73) Flooring Industries Limited, SARL, 8070 Bertrange, LU 

(72) CAPPELLE, Mark, B-8840 Staden, BE 

(54) Podlahová krytina, podlahový prvek a způsob pro výrobu 

podlahových prvků 
(32) 200600309 

(31) 02.06.2006 
(33) BE 

(86) PCT/IB2007/000862 

(87) WO 2007/141605 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2070907 

(47) 22.07.2015 

(97) 17.06.2009 
(51) C07C 201/08 (2006.01) 

 C07C 205/06 (2006.01) 

(96) 28.11.2008 
(96) 08020689.9 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 

(72) Rausch, Andreas Karl, Dr., 41564 Kaarst, DE 

    Knauf, Thomas, Dr., 41542 Dormagen, DE 

    Bolton, Jeffrey, Dr., 40489 Düsseldorf Einbrungen, DE 
    Racoes, Alexandre, 47805 Krefeld, DE 

(54) Způsob výroby nitrobenzenu adiabatickou nitrací 

(32) 102007059513 
(31) 11.12.2007 

(33) DE 

(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Eduard 
Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2072726 
(47) 26.08.2015 

(97) 24.06.2009 

(51) E05C 9/18 (2006.01) 

 E05B 55/00 (2006.01) 

(96) 05.11.2008 

(96) 08019389.9 
(73) MACO Technologie GmbH, 5020 Salzburg, AT 

(72) Macheiner, Andreas, 5023 Salzburg, AT 

    Hölzl, Josef, 5532 Filzmoos, AT 
(54) Zámek 

(32) 202007017644 U 

(31) 18.12.2007 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2097111 
(47) 15.07.2015 

(97) 15.05.2008 

(51) A61K 51/00 (2006.01) 
 C07B 59/00 (2006.01) 

 C07C 275/16 (2006.01) 

 C07C 275/24 (2006.01) 
 C07C 275/30 (2006.01) 

 C07C 311/19 (2006.01) 

 C07D 213/38 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 07.11.2007 

(96) 07844938.6 
(73) Molecular Insight Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, 10591, NY, US 

(72) BABICH, John W., Cambridge, MA 02142, US 

    ZIMMERMAN, Craig N., Cambridge, MA 02142, US 
    MARESCA, Kevin P., Cambridge, MA 02142, US 

(54) Heterodimery kyseliny glutamové 

(32) 857490 P, 878678 P 
(31) 08.11.2006, 05.01.2007 

(33) US, US 

(86) PCT/US2007/083934 
(87) WO 2008/058192 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2125410 

(47) 29.07.2015 

(97) 31.07.2008 

(51) B60J 7/05 (2006.01) 

 B60J 7/19 (2006.01) 
 B60J 10/12 (2006.01) 

 B60J 7/043 (2006.01) 

(96) 25.01.2008 
(96) 08706800.3 

(73) Webasto SE, 82131 Stockdorf, DE 

(72) BERGMILLER, Alexander, 86343 Koenigsbrunn, DE 
    SEIFERT, Wolfgang, 82407 Wielenbach, DE 

    SKORIANZ, Gerhard, 82216 Maisach, DE 

    HOFMANN, Dirk, 81927 München, DE 
    Elbs, Norbert, 80797 München, DE 

(54) Střecha vozidla 

(32) 102007003866, 102007015709 
(31) 25.01.2007, 02.04.2007 

(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2008/000132 
(87) WO 2008/089745 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2145376 
(47) 12.08.2015 

(97) 04.12.2008 

(51) H02K 15/03 (2006.01) 
(96) 23.04.2008 

(96) 08805693.2 

(73) Valeo Equipements Electriques Moteur, 94046 Créteil Cedex, FR 
(72) GAS, Olivier, 75017 Paris, FR 

    PFLEGER, Alexandre, 93160 Noisy Le Grand, FR 

(54) Způsob výroby rotoru točivého elektrického stroje, obzvláště 

alternátoru 
(32) 0755014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 11.05.2007 

(33) FR 

(86) PCT/FR2008/050739 

(87) WO 2008/145929 
(74) TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Eduard 

Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2155248 

(47) 10.06.2015 

(97) 23.10.2008 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/18 (2006.01) 

(96) 11.04.2008 
(96) 08742787.8 

(73) The Brigham and Women's Hospital, Inc., Boston MA 02115, US 
(72) FRANK, Markus, H., Cambridge, MA 02138, US 

    FRANK, Natasha, Y., Cambridge, MA 02138, US 

    SAYEGH, Mohamed, H., Boston, MA 02115, US 
(54) Cílení ABCB5 pro nádorovou terapii 

(32) 923128 P, 7059 P 

(31) 12.04.2007, 11.12.2007 
(33) US, US 

(86) PCT/US2008/004715 

(87) WO 2008/127656 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2162467 

(47) 22.07.2015 

(97) 11.12.2008 
(51) C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 04.06.2008 

(96) 08750800.8 

(73) Domantis Limited, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 
(72) JESPERS, Laurent, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0WG, GB 

    PUPECKA, Malgorzata, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0WG, GB 

    TOMLINSON, Ian, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0WG, GB 
    ENEVER, Carolyn, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0WG, GB 

(54) Polypeptidy, variabilní domény protilátek a antagonisté 

(32) 933632 P, 0724331 

(31) 06.06.2007, 13.12.2007 

(33) US, GB 

(86) PCT/GB2008/050405 
(87) WO 2008/149148 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2163773 

(47) 29.07.2015 
(97) 17.03.2010 

(51) B21H 3/02 (2006.01) 

 B21K 1/46 (2006.01) 
 F16B 35/04 (2006.01) 

(96) 09.09.2009 

(96) 09169847.2 
(73) KAMAX Holding GmbH & Co. KG, 35315 Homberg (Ohm), DE 

(72) Wagner, Frank, 35418 Großen Buseck, DE 

(54) Samostředicí šroub 
(32) 102008042141 

(31) 16.09.2008 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2171739 

(47) 26.08.2015 
(97) 15.01.2009 

(51) H01H 47/32 (2006.01) 

(96) 12.04.2008 
(96) 08735197.9 

(73) Eaton Electrical IP GmbH & Co. KG, 12529 Schönefeld, DE 

(72) MEID, Wolfgang, 56218 Mülheim-Kärlich, DE 
(54) Řídicí zařízení pro spínací přístroj s přitahovací a/nebo přídržnou 

cívkou, jakož i způsob k řízení proudu tekoucího skrz cívku 

(32) 102007031995 

(31) 09.07.2007 

(33) DE 

(86) PCT/EP2008/002909 
(87) WO 2009/006952 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2185698 

(47) 22.04.2015 
(97) 12.02.2009 

(51) C12N 9/12 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 C07K 7/06 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 
 C07K 14/47 (2006.01) 

(96) 07.08.2008 

(96) 08797416.8 
(73) Purdue Research Foundation, West Lafayette, IN 47906, US 

(72) PANITCH, Alyssa, West Lafayette, IN 47906, US 

    SEAL, Brandon, West Lafayette, IN 47906, US 
    WARD, Brian, Brownsburg, IN 46112-9266, US 

(54) Inhibitory kináz a jejich využití 

(32) 963941 P, 994970 P 
(31) 07.08.2007, 24.09.2007 

(33) US, US 

(86) PCT/US2008/072525 
(87) WO 2009/021137 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2233474 

(47) 05.08.2015 
(97) 23.07.2009 

(51) C07D 279/08 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61K 31/5415 (2006.01) 

 A61K 31/542 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 A61P 43/00 (2006.01) 

 C07D 417/10 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 513/04 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

(96) 16.01.2009 
(96) 09701914.5 

(73) Eisai R&D Management Co., Ltd., Tokyo 112-8088, JP 

(72) SUZUKI, Yuichi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    MOTOKI, Takafumi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    KANEKO, Toshihiko, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    TAKAISHI, Mamoru, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    ISHIDA, Tasuku, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    TAKEDA, Kunitoshi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 

    KITA, Yoichi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2635, JP 
    YAMAMOTO, Noboru, London WC1E6BT, GB 

    KHAN, Afzal, London WC1E6BT, GB 

    DIMOPOULOS, Paschalis, London WC1E6BT, GB 
(54) Kondenzovaný aminodihydrothiazinový derivát 

(32) 2008008680, 21939, 2008197204, 85024 

(31) 18.01.2008, 18.01.2008, 31.07.2008, 31.07.2008 
(33) JP, US, JP, US 

(86) PCT/JP2009/050511 

(87) WO 2009/091016 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2236258 

(47) 08.07.2015 
(97) 06.10.2010 

(51) B30B 15/00 (2006.01) 

 B30B 5/06 (2006.01) 
 B27N 3/24 (2006.01) 

(96) 01.04.2010 

(96) 10003654.0 
(73) Dieffenbacher GmbH Maschinen- und Anlagenbau, 75031 Eppingen, DE 

(72) von Haas, Gernot, Dr., 69123 Heidelberg, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob výroby materiálových desek v kontinuálně pracujícím lisu a 

kontinuálně pracující lis 
(32) 102009015893 

(31) 01.04.2009 
(33) DE 

(74) inventa Patentová a známková kancelář s.r.o., Dagmar Čechvalová, 

Palisády 50, Bratislava 

 
(97) EP 2248350 

(47) 29.07.2015 
(97) 09.07.2009 

(51) H04R 25/00 (2006.01) 

(96) 31.12.2008 
(96) 08867803.2 

(73) Koss Corporation, Milwaukee, WI 53212, US 
(72) THALER, Martin, Chicago, IL 60654, US 

    PELLAND, Michael, Princeton WI 54968, US 

    MLODZIKOWSKI, Allan, Muskego WI 53150, US 
    ROBERTS, Iain, Chicago, IL 60647, US 

    AYE, George, Chicago, IL 60647, US 

    O'LEARY, Jerry, Chicago, IL 60647, US 
    KOSS, Michael, Wisconsin 53212, US 

(54) Sluchátka do uší s nastavitelným tvarem 

(32) 9690 
(31) 31.12.2007 

(33) US 

(86) PCT/US2008/088656 
(87) WO 2009/086555 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2261236 

(47) 15.07.2015 
(97) 15.12.2010 

(51) A61K 38/14 (2006.01) 

 C07K 5/087 (2006.01) 
(96) 07.12.2005 

(96) 10179422.0 

(73) Onyx Therapeutics, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) Lewis, Evan R., Pacifica, CA 94044, US 

    Ho, Mark Nguyen, San Jose, CA 95135, US 

    Fonseca, Fabiana N., New York, NY 10044, US 

(54) Kompozice pro inhibici proteazomu 

(32) 634366 P, 655930 P 

(31) 07.12.2004, 23.02.2005 
(33) US, US 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2267142 

(47) 29.07.2015 
(97) 29.12.2010 

(51) C12P 7/64 (2006.01) 

 A23D 9/007 (2006.01) 
(96) 09.10.2003 

(96) 10009159.4 

(73) Nippon Suisan Kaisha, Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 100-8686, JP 
(72) Akimoto, Kengo, Kawasaki-shi Kanagawa 211-0036, JP 

    Higashiyama, Kenichi, Kobe-shi Hyogo 658-0073, JP 

    Kawashima, Hiroshi, Takatsuki-shi Osaka 569-1121, JP 
    Sumida, Motoo, Uji-shi, Kyoto 611-0043, JP 

(54) Způsob výroby mikrobiálního tuku nebo oleje se sníženým obsahem 

nezmýdelnitelné látky a uvedený tuk nebo olej 
(32) 2002299199 

(31) 11.10.2002 
(33) JP 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2284007 

(47) 08.07.2015 
(97) 16.02.2011 

(51) B41F 31/02 (2006.01) 

 B41F 31/26 (2006.01) 
 B41N 7/06 (2006.01) 

(96) 22.12.2008 

(96) 10187240.6 

(73) Apex Europe B.V., 5527 AK Hapert, NL 

(72) Hendriks, Martinus Adrianus, 5423 SC, Handel, NL 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu aniloxového válce 
(32) 2001113, 2001115 

(31) 21.12.2007, 21.12.2007 

(33) NL, NL 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 

Ing. Václav Krmenčík, Vinohradská 37, Praha, 12000 

 
(97) EP 2294083 

(47) 29.07.2015 

(97) 29.10.2009 
(51) C07K 14/54 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 
(96) 22.04.2009 

(96) 09735498.9 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 
(72) CESKA, Thomas, Allen, Berkshire SL1 3WE, GB 

    HENRY, Alistair, James, Berkshire SL1 3WE, GB 

    SHI, Jijye, Rochester, NY 14623, GB 
(54) Epitopy interleukinů IL-17A a IL-17F a protilátky specifické pro tyto 

epitopy 
(32) 0807413 
(31) 23.04.2008 

(33) GB 

(86) PCT/GB2009/001026 
(87) WO 2009/130459 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2297120 

(47) 19.08.2015 
(97) 05.11.2009 

(51) C07D 279/06 (2006.01) 

 A61K 31/541 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 15.04.2009 

(96) 09739419.1 
(73) Eli Lilly & Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) AUDIA, James, Edmund, Indianapolis, IN 46285, US 

    MERGOTT, Dustin, James, Indianapolis, IN 46285, US 

    SHEEHAN, Scott, Martin, Indianapolis, IN 46285, US 

    WATSON, Brian, Morgan, Indianapolis, IN 46285, US 

(54) Deriváty aminodihydrothiazinu jako inhibitory BACE pro léčbu 

Alzheimerovy choroby 
(32) 49881 P 

(31) 02.05.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/040589 

(87) WO 2009/134617 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2305534 

(47) 29.07.2015 

(97) 06.04.2011 
(51) B61L 27/04 (2006.01) 

 B61L 25/02 (2006.01) 

(96) 30.09.2009 
(96) 09012376.1 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) Müller, Oswald, 63695 Glauburg, DE 

    Niemeyer, Heinrich, 90559 Burgthann, DE 

(54) Uspořádání a způsob pro aktivování bezpečného provozního stavu 

dopravního prostředku bez řídící osoby 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2315780 

(47) 19.08.2015 
(97) 21.01.2010 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 15.07.2009 

(96) 09797499.2 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) HEUSSER, Christoph, 4002 Basel, CH 
    NEUGEBAUER, Julia, 81677 München, DE 

    SCHAADT, Eveline, 81543 München, DE 

    URLINGER, Stefanie, 80689 München, DE 
    WOISETSCHLAEGER, Maximilian, 2380 Perchtoldsdorf, AT 

(54) Kompozice a způsoby použití pro terapeutické protilátky 

(32) 08160671, 09160326 
(31) 17.07.2008, 15.05.2009 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2009/059030 
(87) WO 2010/007082 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2329080 
(47) 01.07.2015 

(97) 01.04.2010 

(51) E02D 29/02 (2006.01) 
(96) 22.09.2009 

(96) 09815676.3 

(73) Rossi Dominique, 06100 Nice, FR 
(72) Rossi, Dominique, 06100 Nice, FR 

(54) Konstrukční element pro stavbu opěrné zdi, mající protihlukovou 

funkci 
(32) 0856457 

(31) 25.09.2008 

(33) FR 
(86) PCT/EP2009/062268 

(87) WO 2010/034717 

(74) Ing. Jiří Walter, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
(97) EP 2359014 

(47) 23.09.2015 
(97) 27.05.2010 

(51) F16B 37/06 (2006.01) 

(96) 11.11.2009 
(96) 09828027.4 

(73) Pem Management, Inc., Wilmington, DE 19803, US 

(72) MALONEY, Michael, Doylestown Pennsylvania 18902, US 

(54) Prorážející lisovací sloupek 

(32) 116863 P 

(31) 21.11.2008 
(33) US 

(86) PCT/US2009/063951 

(87) WO 2010/059469 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2369230 

(47) 12.08.2015 

(97) 28.09.2011 
(51) F23D 1/00 (2006.01) 

 F23C 7/00 (2006.01) 

(96) 04.02.2011 
(96) 11153325.3 

(73) Mitsubishi Hitachi Power Systems Europe GmbH, 47059 Duisburg, DE 

(72) Leisse, Alfons, 45131 Essen, DE 
    Lasthaus, Dieter, 47906 Kempen, DE 

    Niesbach, Jürgen, 44805 Bochum, DE 

    Weirich, Tanja, 47441 Moers, DE 

(54) Hořák s tangenciální spirálovou vstupní komorou 

(32) 102010012376, 102010030904 
(31) 22.03.2010, 02.07.2010 

(33) DE, DE 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 
kancelář, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2370630 
(47) 08.07.2015 

(97) 10.06.2010 

(51) D21H 19/40 (2006.01) 
 D21H 21/10 (2006.01) 

 D21C 9/08 (2006.01) 

 D21H 17/13 (2006.01) 

 C01B 33/20 (2006.01) 

 C08K 3/36 (2006.01) 

(96) 03.12.2009 
(96) 09778900.2 

(73) Süd-Chemie IP GmbH & Co. KG, 80333 München, DE 

(72) ZORJANOVIC, Jovica, 85368 Moosburg, DE 
    SOHLING, Ulrich, 85356 Freising, DE 

    RUF, Friedrich, 84184 Tiefenbach-Ast, DE 

    ENGELHARDT, Thomas, 85354 Freising, DE 
(54) Použití kompozice na basi vrstveného silikátu pro výrobu papíru, 

jakož i kompozice vrstveného silikátu a způsob její výroby 
(32) 102008060302 
(31) 03.12.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/008638 

(87) WO 2010/063475 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2389077 

(47) 15.07.2015 

(97) 29.07.2010 
(51) A23L 1/29 (2006.01) 

 A61K 31/122 (2006.01) 

 A61K 31/07 (2006.01) 
 A61K 31/355 (2006.01) 

 A61K 31/375 (2006.01) 

 A61K 31/51 (2006.01) 
 A61K 31/525 (2006.01) 

 A61K 31/59 (2006.01) 

 A61K 33/04 (2006.01) 
 A61K 33/06 (2006.01) 

 A61K 33/30 (2006.01) 

(96) 21.01.2010 
(96) 10701421.9 

(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 

(72) COTTER, Richard, Mendham, New Jersey 07945, US 
    MOHS, Charles, Morristown, NewJersey 07960, US 

    DISPENSA, Lisa, Airmont, New York 10901, US 

    ZIEGLER, Paula, Madison, New Jersey 07940, US 

(54) Potravinové doplňky pro lidi nad 50 let pro zlepšení vitality, imunity a 

zdravotního stavu očí a kostí 
(32) 146695 P 
(31) 23.01.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/021601 
(87) WO 2010/085535 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2406226 

(47) 16.09.2015 
(97) 16.09.2010 

(51) C07D 213/82 (2006.01) 

 A61K 31/4436 (2006.01) 
 A61K 31/465 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 409/12 (2006.01) 

 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 417/12 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 

(96) 11.03.2010 
(96) 10708139.0 

(73) Grünenthal GmbH, 52078 Aachen, DE 

(72) KÜHNERT, Sven, 52355 Düren, DE 
    MERLA, Beatrix, 52078 Aachen, DE 

    BAHRENBERG, Gregor, 52156 Monschau-Konzen, DE 

    SCHRÖDER, Wolfgang, 52074 Aachen, DE 
(54) Substituované nikotinamidy jako KCNQ2/3 modulátory 

(32) 09003598 

(31) 12.03.2009 
(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2010/001507 

(87) WO 2010/102809 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2416092 
(47) 29.07.2015 

(97) 04.08.2011 

(51) F25B 1/00 (2006.01) 
 F25B 7/00 (2006.01) 

 F25B 25/00 (2006.01) 

(96) 29.01.2010 
(96) 10785312.9 

(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka 530-8323, JP 
    Daikin Europe N.V., 8400 Oostende, BE 

(72) HONDA, Masahiro, Oostende 8400, BE 

(54) Systém tepelného čerpadla 
(86) PCT/JP2010/000531 

(87) WO 2011/092742 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2416990 

(47) 23.09.2015 
(97) 14.10.2010 

(51) B60R 13/04 (2006.01) 

(96) 01.04.2010 
(96) 10713571.7 

(73) DURA Automotive Body and Glass Systems GmbH, 58840 Plettenberg, 

DE 
(72) GERNDORF, Ralf, 57413 Finnentrop, DE 

    SCHULZE ZUR WIESCHE, Jochen, 51143 Köln, DE 

    BITTNER, Norfried, 58452 Witten, DE 
    NÜSKEN, Axel, 58762 Altena, DE 

    SCHULTE, Martin, 58802 Balve, DE 

(54) Krycí součást pro motorové vozidlo 
(32) 102009016760 

(31) 07.04.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/002109 

(87) WO 2010/115585 

(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2429581 
(47) 05.08.2015 

(97) 18.11.2010 

(51) A61K 39/39 (2006.01) 
(96) 07.05.2010 

(96) 10720350.7 

(73) Bayer Intellectual Property GmbH, 40789 Monheim, DE 
(72) ABRAHAM, Albert, Shawnee, Kansas 66216, US 

(54) Posilování imunitní odpovědi u ptáků 

(32) 178099 P 
(31) 14.05.2009 

(33) US 

(86) PCT/EP2010/002809 
(87) WO 2010/130374 

(74) Advokátní a patentová kancelář Traplová Hakr Kubát, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2432161 

(47) 16.09.2015 

(97) 21.03.2012 

(51) H04L 12/26 (2006.01) 
(96) 16.09.2010 

(96) 10177161.6 

(73) Deutsche Telekom AG, 53113 Bonn, DE 
(72) Feiten, Bernhard, 13437 Berlin, DE 

    Argyropoulos, Savvas, 10585 Berlin, DE 

    Garcia, Marie-Neige, 10249 Berlin, DE 
    Leder, Nils, 12529 Schönefeld, DE 

    List, Peter, 64859 Eppertshausen, DE 

    Raake, Alexander, 10405 Berlin, DE 
    Wüstenhagen, Ulf, 15537 Günheide, DE 

(54) Způsob a systém pro měření kvality přenosů bitového proudu zvuku a 

videa na přenosovém řetězu 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2447283 

(47) 15.07.2015 
(97) 02.05.2012 

(51) C07K 16/40 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 C12N 15/13 (2006.01) 

 C12N 5/12 (2006.01) 
(96) 06.09.2006 

(96) 12152953.1 
(73) Amgen Fremont Inc., Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

    Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 

(72) North, Michael Aidan, Rancho Santa Fe, CA 92014, US 
    Wang, Jianying, San Diego, CA 92129, US 

    Wickman, Grant Raymond, Vancouver, BC V5N 1W6, CA 

    Zhang, Jingchuan, Boulder, CO 80305, US 
    Amundson, Karin Kristina, San Diego, CA 92117, US 

    Bedian, Vahe, Framingham, MA 01701, US 

    Belouski, Shelley Sims, Camarillo, CA 93012, US 
    Hu-Lowe, Dana Dan, Encinitas, CA 92024, US 

    Jiang, Xin, San Diego, CA 92122, US 

    Karlicek, Shannon Marie, San Diego, CA 92126, US 
    Kellermann, Sirid-Aimee, Menlo Park, CA 94025, US 

    Thomson, James Arthur, San Diego, CA 92123, US 

(54) Humánní monoklonální protilátky proti kináze podobné receptoru 

pro aktivin 1 (ALK-1) 
(32) 715292 P 

(31) 07.09.2005 
(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2452415 

(47) 02.09.2015 

(97) 13.01.2011 
(51) H02J 13/00 (2006.01) 

(96) 08.07.2009 

(96) 09790151.6 

(73) ABB Research Ltd., 8050 Zürich, CH 

(72) MCNAMARA, Thomas, P., Lake Mary, FL 32746, US 

    KARANDIKAR, Harshavardhan, M., Longwood, FL 32779, US 
    BUDYN, Marek, PL-30-072 Krakow, PL 

    URMSON, Michael, G., Deltona, FL 32725, US 

(54) Monitorovací systém pro stav sběrnice 
(86) PCT/US2009/049925 

(87) WO 2011/005254 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2465953 

(47) 08.07.2015 
(97) 20.06.2012 

(51) C21D 9/04 (2006.01) 

 C21D 1/63 (2006.01) 
 C21D 11/00 (2006.01) 

 C21D 1/64 (2006.01) 

 F27D 15/02 (2006.01) 
 F27D 99/00 (2010.01) 

(96) 20.05.2010 

(96) 12152090.2 

(73) Danieli & C. Officine Meccaniche SpA, 33042 Buttrio (Udine), IT 

(72) Poloni, Alfredo, 34070 Fogliano Redipuglia, IT 
    Schreiber, Marco, 25123 Brescia, IT 

    Andreatta, Daniele, 31030 Borso del Grappa, IT 

(54) Chladící nádrž pro kolejnice 
(32) MI20090892 

(31) 20.05.2009 

(33) IT 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Ivana Menšíková, Vinohradská 938/37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2468933 

(47) 22.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 27.06.2012 

(51) D03D 3/02 (2006.01) 

 D03D 3/08 (2006.01) 

 D03D 11/02 (2006.01) 
 D03D 13/00 (2006.01) 

 D03D 15/08 (2006.01) 

 A62B 35/04 (2006.01) 
 D03D 3/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2011 

(96) 11354079.3 
(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) Hede, Jean-Marc, 38420 Domène, FR 

(54) Bezpečnostní upoutávající lano a způsob jeho výroby 
(32) 1005042 

(31) 22.12.2010 
(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2470718 

(47) 29.07.2015 
(97) 10.03.2011 

(51) D21H 19/44 (2006.01) 

 D21H 19/38 (2006.01) 
 C09D 17/00 (2006.01) 

 C09C 1/00 (2006.01) 

 C09C 3/04 (2006.01) 
(96) 24.08.2010 

(96) 10814222.5 

(73) BASF Corporation, Florham Park, NJ 07932, US 
(72) MATHUR, Sharad, Tega Cay SC 29708, US 

    BERUBE, Richard, Holmdel NJ 07733, US 

    FOLMAR, Kenneth, W., Macon GA 31210, US 
    SERAFANO, John, D., Grosse Ile MI 48138, US 

    KHOKHANI, Ashok, Manalapan NJ 07726, US 

    RIGNEY, Jennifer, Dearborn MI 48124, US 
    GODFREY, James, Royce, Tennille GA 31089, US 

(54) Nové upravené minerální pigmenty pro bariérové povlaky na vodné 

bázi 
(32) 861626, 236286 P 

(31) 23.08.2010, 24.08.2009 

(33) US, US 

(86) PCT/US2010/046415 

(87) WO 2011/028499 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2475932 

(47) 29.07.2015 

(97) 17.03.2011 
(51) F21V 11/18 (2006.01) 

 H01R 39/00 (2006.01) 

 F21V 14/08 (2006.01) 
 F21W 131/406 (2006.01) 

 F21S 10/00 (2006.01) 

 F21V 5/04 (2006.01) 
(96) 10.09.2010 

(96) 10815018.6 

(73) Martin Professional ApS, 8200 Århus N, DK 
(72) ELLEVANG HANSEN, Claus, DK-8543 Hornslet, DK 

    DALSGAARD, Carsten, DK-8600 Silkeborg, DK 

    SKYTTE CHRISTOFFERSEN, Peter, DK-8220 Brabrand, DK 

(54) Systém světelných efektů s otáčivým prostředkem k vytváření světla 

(32) 200901015, 201000114 
(31) 11.09.2009, 09.02.2010 

(33) DK, DK 

(86) PCT/DK2010/050230 
(87) WO 2011/029449 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Koliště 13a, Brno, 60200 

 
(97) EP 2478188 

(47) 15.07.2015 

(97) 24.03.2011 
(51) F01D 11/00 (2006.01) 

 F01D 11/02 (2006.01) 

 F16J 15/44 (2006.01) 

(96) 17.09.2010 

(96) 10754747.3 

(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 
(72) JENIKEJEW, Eduard, 45470 Mülheim an der Ruhr, DE 

    LEO, Rainer, 44789 Bochum, DE 

    NEEF, Matthias, 45468 Mülheim an der Ruhr, DE 
    SCHETTEL, Joachim, 47228 Duisburg, DE 

(54) Těsnicí segment pro průtočné stroje 

(32) 09011886 
(31) 17.09.2009 

(33) EP 

(86) PCT/EP2010/063704 
(87) WO 2011/033065 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2478275 

(47) 10.06.2015 
(97) 24.03.2011 

(51) F16K 5/06 (2006.01) 

(96) 17.09.2009 
(96) 09744488.9 

(73) Gasket International S.p.A., 24060 Cividino di Castelli, Calepio, IT 

(72) GIRELLI, Giuseppe, 24067 Sarnico, IT 
(54) Těsnící systém pro průmyslové ventily, zejména pro kulové kohouty, a 

kulový kohout zahrnující tento systém 
(86) PCT/IT2009/000418 
(87) WO 2011/033536 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2478622 

(47) 29.07.2015 
(97) 24.03.2011 

(51) H02K 11/04 (2006.01) 

(96) 17.09.2010 
(96) 10759850.0 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) EINBOCK, Stefan, 70197 Stuttgart, DE 
    NARIO-RIVERA, Gianna, 70469 Stuttgart, DE 

    FURTHMUELLER, David, 71638 Ludwigsburg, DE 

    HERBOLD, Klaus, 71679 Asperg, DE 

    SCHROTH, Ruediger, 71272 Renningen-Malmsheim, DE 

    KHURSHID, Syed Farhad, 71282 Hemmingen, DE 

(54) Elektrický stroj 
(32) 102009042566 

(31) 17.09.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/063722 

(87) WO 2011/033079 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2493503 
(47) 12.08.2015 

(97) 05.05.2011 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 27.10.2010 
(96) 10771102.0 

(73) Amgen Research (Munich) GmbH, 81477 München, DE 

(72) NAGORSEN, Dirk, 81477 Munich, DE 

    KUFER, Peter, 81477 Munich, DE 

    ZUGMAIER, Gerhard, 81477 Munich, DE 
    BAEUERLE, Patrick, 81477 Munich, DE 

(54) Dávkový režim pro podání CD 19XCD3 bispecifické protilátky 

(32) 09174104, 255290 P 
(31) 27.10.2009, 27.10.2009 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2010/066207 
(87) WO 2011/051307 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2501540 

(47) 01.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 26.05.2011 

(51) B31F 1/07 (2006.01) 

(96) 04.05.2010 

(96) 10722906.4 
(73) Tannpapier GmbH, 4050 Traun, AT 

(72) GRIESMAYR, Günter, 4600 Wels, AT 

(54) Způsob ražení povlaku náustku na cigarety 
(32) 18182009 

(31) 17.11.2009 

(33) AT 
(86) PCT/AT2010/000144 

(87) WO 2011/060459 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2501817 

(47) 26.08.2015 

(97) 11.08.2011 
(51) C12N 15/85 (2006.01) 

 A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 
(96) 08.02.2011 

(96) 11703799.4 

(73) REGENERON PHARMACEUTICALS, INC., Tarrytown, NY 10591, US 
(72) MCWHIRTER, John, Tarrytown, NY 10591, US 

    MACDONALD, Lynn, White Plains, NY 10605, US 

    STEVENS, Sean, San Francisco, CA 94158, US 
    DAVIS, Samuel, New York, NY 10024, US 

    MURPHY, Andrew, J., Croton-On-Hudson, NY 10520, US 

    BUCKLER, David R., Chester NJ 07930, US 
(54) Myš se společným lehkým řetězcem 

(32) 302282 P 

(31) 08.02.2010 
(33) US 

(86) PCT/US2011/023971 

(87) WO 2011/097603 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2512705 

(47) 29.07.2015 

(97) 23.06.2011 

(51) B21J 15/04 (2006.01) 

 B21J 15/26 (2006.01) 

 B21J 15/32 (2006.01) 
(96) 23.11.2010 

(96) 10785393.9 

(73) A. RAYMOND et Cie, 38000 Grenoble, FR 
(72) BÜSCH, Martin, 79588 Efringen-Kirchen, DE 

    RISY, Jan-Christian, 79589 Binzen, DE 

(54) Zařízení pro vsazování upevňovacích elementů 
(32) 102009058982 

(31) 18.12.2009 

(33) DE 
(86) PCT/EP2010/068059 

(87) WO 2011/072996 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2512978 

(47) 19.08.2015 
(97) 23.06.2011 

(51) B81C 99/00 (2010.01) 

 B01L 3/00 (2006.01) 

 B29C 33/42 (2006.01) 

 B29C 33/56 (2006.01) 
 B29C 39/00 (2006.01) 

 B29C 39/26 (2006.01) 

(96) 14.12.2009 
(96) 09768532.5 

(73) SICPA HOLDING SA, 1008 Prilly, CH 

(72) CIAMPINI, Davide, I-11020 Arnad (ao), IT 
    VITALBO, Luigi, I-11020 Arnad (ao), IT 

(54) Litá polymerní vrstva s vysokým poměrem stran 

(86) PCT/EP2009/067082 

(87) WO 2011/072713 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2517603 

(47) 25.03.2015 
(97) 31.10.2012 

(51) A46B 5/06 (2006.01) 

(96) 24.04.2012 
(96) 12165369.5 

(73) ProMicro GmbH & Co. KG, 82166 Gräfelfing, DE 

    Carl Freudenberg KG, 69469 Weinheim, DE 
(72) Kracht, Peter, 81243 München, DE 

    Groten, Robert, Dr., 68280 Sundhoffen, FR 
    Frank, Peter, 68782 Brühl, DE 

(54) Mycí element pro mycí linku vozidel 

(32) 202011005643 U 
(31) 27.04.2011 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 
15000 

 
(97) EP 2549002 
(47) 19.08.2015 

(97) 23.01.2013 

(51) D02J 13/00 (2006.01) 
 D06B 3/04 (2006.01) 

 D06B 23/18 (2006.01) 

(96) 09.06.2012 
(96) 12004380.7 

(73) Saurer Germany GmbH & Co. KG, 42897 Remscheid, DE 

(72) Brenk, Siegfried, 47839 Krefeld, DE 
    Röttgering, Jan-Markus, 41844 Wegberg, DE 

    Schnitzler, Jürgen, 41751 Viersen, DE 

    Tetzlaff, Georg, 52076 Aachen, DE 
(54) Komora pro zpracování příze 

(32) 102011108112 

(31) 20.07.2011 
(33) DE 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2564202 

(47) 01.07.2015 
(97) 03.11.2011 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 28.04.2011 
(96) 11716417.8 

(73) Theradiag SA, 77183 Croissy-Beaubourg, FR 

(72) PARUSSINI, Ermis, F-69210 Lentilly, FR 
    NOGUIER, Guillaume, F-77600 Bussy Saint George, FR 

(54) Způsoby detekce protilátek proti lékům 

(32) 329201 P, 10305455 
(31) 29.04.2010, 29.04.2010 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2011/056732 
(87) WO 2011/135024 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2568106 

(47) 15.07.2015 

(97) 13.03.2013 
(51) E06B 9/15 (2006.01) 

(96) 07.09.2011 

(96) 11007267.5 
(73) ALUKON KG, 95176 Konradsreuth, DE 

(72) Demel, Frank, 95176 Konradsreuth, DE 

    Thurik, Herbert, 95030 Hof, DE 
(54) Lamela rolety pro roletu nebo roletová vrata 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2575846 

(47) 15.07.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 01.12.2011 

(51) C07K 14/435 (2006.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
 C12P 21/06 (2006.01) 

 C12P 21/04 (2006.01) 

(96) 25.05.2011 
(96) 11787324.0 

(73) Janssen Biotech, Inc., Horsham, PA 19044, US 

(72) DIEM, Michael, Radnor, PA 19087, US 
    O'NEIL, Karen, Radnor, PA 19087, US 

(54) Peptidy vázající receptor inzulinu podobného růstového faktoru 1 

(32) 348937 P 
(31) 27.05.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/037904 

(87) WO 2011/150061 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, advokát a patentový zástupce, Hálkova 2, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2576586 

(47) 12.08.2015 

(97) 08.12.2011 
(51) C07J 63/00 (2006.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 31/18 (2006.01) 
 A61K 31/56 (2006.01) 

(96) 02.06.2011 

(96) 11726564.5 
(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 

(72) REGUEIRO-REN, Alicia, Wallingford, CT 06492, US 

    LIU, Zheng, Wallingford, CT 06492, US 
    SWIDORSKI, Jacob, Wallingford, CT 06492, US 

    MEANWELL, Nicholas A., Wallingford, CT 06492, US 

    SIT, Sing-Yuen, Wallingford, CT 06492, US 
    CHEN, Jie, Wallingford, CT 06492, US 

    CHEN, Yan, Wallingford, CT 06492, US 

    SIN, Ny, Wallingford, CT 06492, US 
(54) C-28 amidy modifikovaných derivátů C-3 betulinové kyseliny jako 

inhibitory HIV maturace 
(32) 351332 P 

(31) 04.06.2010 

(33) US 

(86) PCT/US2011/038884 
(87) WO 2011/153319 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2589713 

(47) 29.07.2015 

(97) 08.05.2013 
(51) E02F 9/28 (2006.01) 

 E02F 3/815 (2006.01) 

(96) 14.04.2004 
(96) 13153867.0 

(73) ESCO CORPORATION, Portland, Oregon 97210, US 

(72) Jones, Larren F., deceased, US 
(54) Výměnný opotřebitelný soubor pro pracovní hranu rýpadla 

(32) 425605 

(31) 30.04.2003 
(33) US 

(74) Pavel Reichel & kol., Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2598792 

(47) 22.04.2015 
(97) 02.02.2012 

(51) F21S 8/10 (2006.01) 

(96) 26.07.2011 
(96) 11760548.5 

(73) Automotive Lighting Italia S.p.A., 10078 Venaria Reale (Torino), IT 

(72) MARCORI, Franco, I-33015 Moggio Udinese, IT 
(54) Světlo automobilu 

(32) TV20100105 

(31) 26.07.2010 
(33) IT 

(86) PCT/IB2011/001728 

(87) WO 2012/014044 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2609269 

(47) 15.07.2015 
(97) 01.03.2012 

(51) E05B 53/00 (2006.01) 

(96) 25.08.2011 
(96) 11749738.8 

(73) Metiba Verwaltungs GmbH, 30827 Garbsen, DE 

(72) KLEIN, Sascha, 30827 Garbsen, DE 
(54) Nožní otvírač dveří 

(32) 102010035554 
(31) 26.08.2010 

(33) DE 

(86) PCT/EP2011/004255 
(87) WO 2012/025230 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2613755 

(47) 22.07.2015 
(97) 15.03.2012 

(51) A61K 8/02 (2006.01) 

 A61K 8/37 (2006.01) 
 A61K 8/67 (2006.01) 

 A61K 8/81 (2006.01) 

 A61Q 19/02 (2006.01) 
 A61Q 19/08 (2006.01) 

(96) 09.09.2011 

(96) 11773857.5 
(73) Laboratori Farmaceutici Krymi S.p.A., 00162 Roma, IT 

(72) CRIMI, Rocco, I-00015 Monterotondo RM, IT 

    COZZI, Raniero, I-00015 Monterotondo RM, IT 
(54) Slupovací polyvinylová obličejová maska pro léčení kožních stavů 

obsahující vysokou koncentraci kyseliny retinoové 
(32) RM20100473 
(31) 10.09.2010 

(33) IT 

(86) PCT/IB2011/053947 

(87) WO 2012/032493 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2614079 

(47) 15.07.2015 
(97) 15.03.2012 

(51) C07K 14/705 (2006.01) 

(96) 08.09.2011 
(96) 11760432.2 

(73) Max-Planck-Gesellschaft zur Förderung der Wissenschaften e.V., 80539 

München, DE 
(72) BAMBERG, Ernst, 65779 Kelkheim, DE 

    BAMANN, Christian, 60594 Frankfurt, DE 

    KLEINLOGEL, Sonja, 61449 Steinbach/Ts., DE 
    WOOD, Phillip, 66839 Schmelz, DE 

    DEMPSKI, Robert E., Worcester, MA 01609, US 

(54) Mutantní channelrhodopsin 2 
(32) 380793 P, 10175832 

(31) 08.09.2010, 08.09.2010 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2011/065510 

(87) WO 2012/032103 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2614220 

(47) 15.07.2015 

(97) 15.03.2012 
(51) F01D 5/08 (2006.01) 

(96) 29.08.2011 

(96) 11751877.9 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) HOFBAUER, Thomas, 71543 Wüstenroth, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Rotor pro parní turbínu s odlehčovací oblastí 

(32) 10175762 

(31) 08.09.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/064824 

(87) WO 2012/031931 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2617823 

(47) 01.07.2015 
(97) 24.07.2013 

(51) C12N 9/16 (2006.01) 

 C07H 21/02 (2006.01) 
 C07H 21/04 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2006.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

 C12N 5/00 (2006.01) 

 C12N 5/02 (2006.01) 
(96) 21.09.2007 

(96) 13164378.5 

(73) BASF Enzymes LLC, San Diego, CA 92121, US 
(72) Steer, Brian, San Diego, CA 92109, US 

    Dycaico, Mark, San Diego, CA 92129, US 

    Kline, Katie, San Diego, CA 92111, US 
    Trefzer, Axel, 2264 KR Leidschendam, NL 

    Todaro, Tom, San Diego, CA 91962, US 

    Solbak, Arne, San Diego, CA 92126, US 
    El-Farrah, Fatima, San Diego, CA 91962, US 

    Alvarado, Alberto, San Diego, CA 92110, US 

    Frey, Gerhard, San Diego, CA 91129, US 
(54) Fytázy, nukleové kyseliny kódující fytázy a způsoby jejich přípravy a 

jejich použití 
(32) 846831 P 
(31) 21.09.2006 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2622162 
(47) 12.08.2015 

(97) 05.04.2012 

(51) E05F 15/652 (2015.01) 

(96) 22.09.2011 

(96) 11763627.4 

(73) Gebr. Bode GmbH & Co. KG, 34123 Kassel, DE 
(72) LINNENKOHL, Lars, 34355 Staufenberg, DE 

    PELLEGRINI, Andreas, 34295 Edermünde, DE 

(54) Modulární pohon dveří 
(32) 202010008648 U 

(31) 28.09.2010 

(33) DE 
(86) PCT/EP2011/066525 

(87) WO 2012/041762 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2622658 
(47) 29.04.2015 

(97) 05.04.2012 

(51) H01L 35/30 (2006.01) 
 F28F 1/32 (2006.01) 

(96) 28.07.2011 

(96) 11740890.6 

(73) Valeo Systemes Thermiques, 78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 

(72) TONDELLI, Stéphane, F-78870 Bailly, FR 
    SIMONIN, Michel, F-78960 Voisins Le Bretonneux, FR 

(54) Termoelektrické zařízení, zejména určené ke generování elektrického 

proudu v motorovém vozidle 
(32) 1057878 

(31) 29.09.2010 

(33) FR 
(86) PCT/EP2011/063033 

(87) WO 2012/041562 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

(97) EP 2625334 

(47) 07.10.2015 

(97) 07.03.2013 

(51) D21F 7/00 (2006.01) 
 D21G 3/00 (2006.01) 

(96) 14.08.2012 

(96) 12746347.9 
(73) Joh. Clouth GmbH & Co. KG, 42499 Hückeswagen, DE 

(72) KNOPP, Joachim, 42499 Hückeswagen, DE 

    BORGMANN Axel, 42499 Hückeswagen, DE 
(54) Zařízení k držení čepelí stíračů 

(32) 102011081926 

(31) 31.08.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/065874 
(87) WO 2013/029988 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2627553 

(47) 22.07.2015 
(97) 19.04.2012 

(51) B62D 61/10 (2006.01) 

 B60K 7/00 (2006.01) 
 B60K 17/356 (2006.01) 

(96) 14.10.2010 

(96) 10773268.7 
(73) Wft Fertigungstechnik Gmbh & Co. KG, 92237 Sulzbach-Rosenberg, DE 

(72) WITTICH, Franz, 92274 Gebenbach, DE 

(54) Hnací jednotka pro transportní systém 
(86) PCT/EP2010/065481 

(87) WO 2012/048750 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2630007 
(47) 22.07.2015 

(97) 26.04.2012 

(51) B60N 2/20 (2006.01) 
 B60N 2/22 (2006.01) 

 B60N 2/68 (2006.01) 

(96) 26.08.2011 

(96) 11749356.9 

(73) Johnson Controls Components GmbH & Co. KG, 67657 Kaiserslautern, 

DE 
(72) MARKEL, Christian, 55232 Alzey, DE 

    DILL, Thomas, 67699 Heiligenmoschel, DE 

    PLUTA, Wolfgang, 67699 Heiligenmoschel, DE 
(54) Sedadlo vozidla, obzvláště sedadlo motorového vozidla 

(32) 102010049328 

(31) 19.10.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/004305 

(87) WO 2012/052088 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2633132 

(47) 12.08.2015 

(97) 03.05.2012 
(51) E04B 9/06 (2006.01) 

 E04B 9/08 (2006.01) 

 E04B 9/12 (2006.01) 

(96) 28.10.2011 

(96) 11785046.1 
(73) Plafometal, 08800 Montherme, FR 

(72) LILLETTE, Matthieu, 08800 Laifour, FR 

    RIGGI, Philippe, 08000 Charleville Mezières, FR 
    TUROT, Xavier, 08000 Charleville Mezières, FR 

(54) Spojka pro kovovou kostru zavěšeného stropu a strop ji používající 

(32) 1004283 
(31) 29.10.2010 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FR2011/000580 

(87) WO 2012/056127 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2646422 
(47) 08.07.2015 

(97) 07.06.2012 

(51) C07D 251/10 (2006.01) 
 C07B 57/00 (2006.01) 

(96) 30.11.2011 

(96) 11788512.9 
(73) Poxel, 69007 Lyon, FR 

(72) CRAVO, Daniel, F-78360 Montesson, FR 
    HELMREICH, Matthias, 64120 Heidelberg, DE 

(54) Separace enantiomerních triazinových derivátů za použití kyseliny 

vinné 
(32) 10306327 

(31) 01.12.2010 

(33) EP 
(86) PCT/EP2011/071347 

(87) WO 2012/072663 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2649358 
(47) 01.07.2015 

(97) 14.06.2012 

(51) F16L 55/10 (2006.01) 
 F16K 1/18 (2006.01) 

 F16L 23/036 (2006.01) 

(96) 25.10.2011 
(96) 11773737.9 

(73) MIB ITALIANA S.p.A., 35020 Casalserugo (PD), IT 

(72) BORMIOLI, Lorenzo, I-35100 Padova, IT 
(54) Řídící ventil pro oddělitelnou spojovací jednotku pro pružné trubky 

(32) MI20102248 

(31) 06.12.2010 
(33) IT 

(86) PCT/EP2011/068683 

(87) WO 2012/076242 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2649359 

(47) 08.07.2015 

(97) 14.06.2012 
(51) F16L 55/10 (2006.01) 

(96) 25.10.2011 

(96) 11782574.5 
(73) MIB ITALIANA S.p.A., 35020 Casalserugo (PD), IT 

(72) BORMIOLI, Lorenzo, I-35100 Padova, IT 

(54) Zařízení pro automatické uzavírání řídících ventilů v oddělitelných 

spojovacích jednotkách pro pružné trubky 
(32) MI20102247 

(31) 06.12.2010 
(33) IT 

(86) PCT/EP2011/068633 

(87) WO 2012/076240 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2653423 

(47) 15.07.2015 
(97) 23.10.2013 

(51) B65H 54/70 (2006.01) 

 B65H 67/08 (2006.01) 
 B01D 45/12 (2006.01) 

 B04C 5/04 (2006.01) 

 B04C 5/081 (2006.01) 
 B04C 5/12 (2006.01) 

 B04C 5/26 (2006.01) 

(96) 17.04.2013 
(96) 13164052.6 

(73) Savio Macchine Tessili S.p.A., 33170 Pordenone, IT 

(72) Badiali, Roberto, I-33170 PORDENONE, IT 

    Ceolin, Mauro, I-33170 PORDENONE, IT 

    Querenghi, Mauro, I-33170 PORDENONE, IT 

    Sacilotto, Simone, I-33170 PORDENONE, IT 
(54) Zařízení na separaci prachu z kousků příze pro sběr a recyklaci 

odpadů navíjení a soukací stroj s takovým zařízením 
(32) MI20120638 
(31) 18.04.2012 

(33) IT 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 
Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2656115 
(47) 22.07.2015 

(97) 28.06.2012 
(51) G01V 3/12 (2006.01) 

 H01Q 21/24 (2006.01) 

(96) 16.11.2011 
(96) 11790576.0 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) POHLMANN, Martin, 70567 Stuttgart, DE 
(54) Ruční detekční zařízení, detekční přístroj a způsob určení polohy 

(32) 102010063666 

(31) 21.12.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/070254 

(87) WO 2012/084348 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2662286 

(47) 04.03.2015 

(97) 13.11.2013 
(51) B64D 41/00 (2006.01) 

 F02C 7/26 (2006.01) 

(96) 22.04.2013 
(96) 13164713.3 

(73) Microturbo, 31200 Toulouse, FR 

(72) Rideau, Jean-François, 31170 Tournefeuille, FR 
    Silet, Fabien, 31140 Pechbonnieu, FR 

(54) Způsob dodávání pomocné energie pomocnou energetickou jednotkou 

a příslušné uspořádání 
(32) 1254249 

(31) 10.05.2012 

(33) FR 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2662416 

(47) 22.07.2015 

(97) 13.11.2013 
(51) D21H 17/37 (2006.01) 

 D21H 17/14 (2006.01) 

 D21H 17/24 (2006.01) 
 D21H 17/29 (2006.01) 

 D21H 17/56 (2006.01) 

 D21H 17/67 (2006.01) 
 D21H 17/69 (2006.01) 

 D21H 19/38 (2006.01) 

 D21H 19/42 (2006.01) 
 D21H 19/54 (2006.01) 

 D21H 19/56 (2006.01) 

 C09C 1/02 (2006.01) 

 D21H 17/00 (2006.01) 

(96) 11.05.2012 
(96) 12167650.6 

(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) Gantenbein, Daniel, 6440 Elnesvagen, NO 
    Schoelkopf, Joachim, 8956 Killwangen, CH 

    Gane, Patrick A. C., 4852 Rothrist, CH 

(54) Úprava materiálů obsahujících uhličitan vápenatý pro zvýšené 

zatížení papíru plnivem 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2666445 

(47) 22.07.2015 

(97) 27.11.2013 

(51) A61F 5/01 (2006.01) 
(96) 09.05.2013 

(96) 13167163.8 

(73) medi GmbH & Co. KG, 95448 Bayreuth, DE 
(72) Bauer, Patrick, 91275 Auerbach, DE 

    Kübrich, Wolfgang, 96215 Lichtenfels, DE 

    Hoffeins, Peter, 95448 Bayreuth, DE 
(54) Hlezenní ortéza 

(32) 102012010240 

(31) 24.05.2012 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2677223 
(47) 05.08.2015 

(97) 25.12.2013 

(51) F16L 33/207 (2006.01) 
(96) 07.06.2013 

(96) 13171013.9 

(73) I.V.A.R. S.P.A., 25080 Prevalle (BS), IT 
(72) Bertolotti, Umberto, 25080 Prevalle (BS), IT 

(54) Spojka pro spojování trubic, zejména ohebných trubic 

(32) MI20121068 
(31) 19.06.2012 

(33) IT 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2681284 

(47) 22.07.2015 

(97) 05.12.2013 
(51) C09D 11/02 (2014.01) 

(96) 30.05.2013 

(96) 13737367.6 
(73) S+S Patente GmbH, 9620 Lichtensteig, CH 

(72) DE GEEST, Marc Jozef Clement, Lede 9340, BE 

(54) Kompozice pro tiskový inkoust a způsob pro tisk předmětů 

(32) 2008903, 2009350 

(31) 30.05.2012, 23.08.2012 

(33) NL, NL 
(86) PCT/IB2013/001093 

(87) WO 2013/179123 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2683664 

(47) 06.05.2015 
(97) 13.09.2012 

(51) C03B 9/32 (2006.01) 

 C03B 9/335 (2006.01) 
 C03B 9/36 (2006.01) 

 C03B 9/46 (2006.01) 

 C03B 9/34 (2006.01) 
 C03B 9/42 (2006.01) 

(96) 09.03.2012 

(96) 12707620.6 
(73) Pochet du Courval, 75010 Paris, FR 

(72) BRUNEAU, Antoine, F-76260 Eu, FR 

    CASTEX, Nicolas, F-92600 Asnières-sur-Seine, FR 

    CAVALLUCCI, Denis, F-67700 Otterswiller, FR 

    LEGASTELOIS, Sylvie, 92600 ASNIERES SUR SEINE, FR 
    PERRIN, Olivier, 92320 CHATILLON, FR 

(54) Způsob výroby a zařízení pro výrobu dutého skleněného předmětu 

(32) 1151962 
(31) 10.03.2011 

(33) FR 

(86) PCT/EP2012/054127 
(87) WO 2012/120119 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

 

(97) EP 2691280 

(47) 15.07.2015 

(97) 04.10.2012 

(51) B61D 37/00 (2006.01) 
(96) 27.03.2012 

(96) 12713029.2 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) FRIEDRICH, Johann, A-1210 Wien, AT 

(54) Klapka se záchytnou pojistkou 

(32) 102011006461 
(31) 30.03.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/055388 
(87) WO 2012/130828 

(74) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2694492 

(47) 29.07.2015 
(97) 30.08.2012 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 A61K 31/5355 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
(96) 07.06.2011 

(96) 11749555.6 

(73) Suven Life Sciences Limited, Hyderabad 500034, IN 
(72) NIROGI, Ramakrishna, Hyderabad 500 034, IN 

    SHINDE, Anil Karbhari, Hyderabad 500 034, IN 

    KAMBHAMPATI, Ramasastri, Hyderabad 500 034, IN 
    DESHPANDE, Amol Dinakar, Hyderabad 500 034, IN 

    DWARAMPUDI, Adi Reddy, Hyderabad 500 034, IN 

    GANGADASARI, Narasimhareddy, Hyderabad 500 034, IN 
    SARAF, Sangram Keshari, Hyderabad 500 034, IN 

    KANDIKERE, Vishwottam Nagaraj, Hyderabad 500 034, IN 

    JAYARAJAN, Pradeep, Hyderabad 500 034, IN 
    AHMAD, Ishtiyaque, Hyderabad 500 034, IN 

    MULLA, Mohmadsadik Abdulhamid, Hyderabad 500 034, IN 

    JASTI, Venkateswarlu, Hyderabad 500 034, IN 
(54) Nové sloučeniny jako ligandy histaminového H3 receptoru 

(32) CH05202011 

(31) 23.02.2011 

(33) IN 

(86) PCT/IN2011/000380 

(87) WO 2012/114348 
(74) ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a advokátní 

kancelář, Ing. Jana Fuchsová, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2699171 

(47) 12.08.2015 

(97) 26.10.2012 
(51) A61B 17/15 (2006.01) 

 A61B 17/17 (2006.01) 

(96) 19.04.2012 
(96) 12715109.0 

(73) Waldemar Link GmbH & Co. KG, 22339 Hamburg, DE 

(72) AMOS, Balzarini, 22844 Norderstedt, DE 
    IREDI, Marco, 22848 Norderstedt, DE 

    DMUSCHEWSKY, Klaus, 22397 Hamburg, DE 

(54) Instrumentář k nasazování kloubové protézy, zejména kolenní 

protézy 
(32) 11163566 

(31) 21.04.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/057163 
(87) WO 2012/143444 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2702061 

(47) 29.07.2015 
(97) 01.11.2012 

(51) C07D 473/34 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 26.04.2012 

(96) 12717685.7 

(73) Almirall S.A., 08022 Barcelona, ES 
(72) BERNAL ANCHUELA, Francisco Javier, Sant Feliu de Llobregat, 

Barcelona, ES 

    CARRASCAL RIERA, Marta, Sant Feliu de Llobregat, Barcelona, ES 
    CATURLA JAVALOYES, Juan Francisco, Sant Feliu de Llobregat, 

Barcelona, ES 

    GRACIA FERRER, Jordi, Sant Feliu de Llobregat, Barcelona, ES 
    MATASSA, Victor Giulio, Sant Feliu de Llobregat, Barcelona, ES 

    TERRICABRAS BELART, Emma, Sant Feliu de Llobregat, Barcelona, 

ES 
    TALTAVULL MOLL, Joan, Sant Feliu de Llobregat, Barcelona, ES 

    ERRA SOLA, Montserrat, Sant Feliu de Llobregat, Barcelona, ES 
(54) Deriváty pyrrolotriazinonu jako inhibitory PI3K 

(32) 11382124, 201161502550 P 

(31) 29.04.2011, 29.06.2011 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2012/057671 

(87) WO 2012/146666 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2708252 

(47) 29.07.2015 

(97) 19.03.2014 
(51) A61M 5/20 (2006.01) 

(96) 24.02.2011 

(96) 13196727.5 
(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) Adams, Matthew Robert, Indianapolis, IN Indiana 46285, US 

    Fourt, Jesse Arnold, Indianapolis, IN Indiana 46285, US 
    Kaplan, Jonathan I., Indianapolis, IN Indiana 46285, US 

    Silberschatz, Paul Joseph, Indianapolis, IN Indiana 46285, US 

    Yurchenco, James R., Indianapolis, IN Indiana 46285, US 
(54) Automatické injekční zařízení se zpožďovacím mechanismem 

zahrnující duálně fungující předpínací člen 
(32) 309186 P 
(31) 01.03.2010 

(33) US 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2714419 
(47) 22.07.2015 

(97) 06.12.2012 

(51) B42D 15/00 (2006.01) 
 G07D 7/12 (2006.01) 

 G01N 21/65 (2006.01) 

 B42D 25/29 (2014.01) 
(96) 01.06.2012 

(96) 12725021.5 

(73) Fábrica Nacional de Moneda Y Timbre - Real Casa de la Moneda, 28009 
Madrid, ES 

    Consejo Superior de Investigaciones Científicas (CSIC), 28006 Madrid, 

ES 
(72) ROMERO FANEGO, Juan José, E-28049 Madrid, ES 

    GARCÍA JUEZ, Vicente, E-28009 Madrid, ES 

    FERNÁNDEZ LOZANO, José Francisco, E-28049 Madrid, ES 
    GAMO ARANDA, Javier, E-28009 Madrid, ES 

    RODRÍGUEZ BARBERO, Miguel Ángel, E-28049 Madrid, ES 

    RUIZ QUEVEDO, Andrés, E-28009 Madrid, ES 

    LORITE VILLALBA, Israel, E-28049 Madrid, ES 

(54) Použití ramanových markerů na autentizování bezpečnostních 

dokumentů 
(32) 11382183, 201161514688 P 

(31) 02.06.2011, 03.08.2011 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2012/060329 

(87) WO 2012/164054 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2719502 

(47) 22.07.2015 

(97) 16.04.2014 

(51) B24D 15/06 (2006.01) 

 B24B 3/60 (2006.01) 

 A63B 29/02 (2006.01) 
 B23D 71/04 (2006.01) 

(96) 18.09.2013 

(96) 13354035.1 
(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) Maurice, Alain, F-38660 Saint Hilaire du Touvet, FR 

    Bonnet, Guillaume, F-38000 Grenoble, FR 
(54) Ostřič šroubů do ledu 

(32) 1202696 

(31) 09.10.2012 
(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2721009 
(47) 12.08.2015 

(97) 20.12.2012 

(51) C07D 231/54 (2006.01) 
 C07D 231/56 (2006.01) 

 A61K 31/416 (2006.01) 

 A61P 5/00 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/00 (2006.01) 

(96) 07.06.2012 
(96) 12727984.2 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) BELL, Michael, Gregory, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 
    HOOGESTRAAT, Paul, J., Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

    MABRY, Thomas, Edward, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

    SHEN, Quanrong, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 
    ESCRIBANO, Ana, Maria, Indianapolis Indiana 46206-6288, US 

(54) Pyrazolové deriváty použitelné jako inhibitory aldosteronsyntázy 

(32) 201161496657 P, 201161506349 P 
(31) 14.06.2011, 11.07.2011 

(33) US, US 

(86) PCT/US2012/041212 
(87) WO 2012/173849 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2725158 

(47) 29.07.2015 
(97) 30.04.2014 

(51) E04B 1/68 (2006.01) 

 H02G 13/00 (2006.01) 
(96) 22.10.2013 

(96) 13189621.9 

(73) H-Bau Technik GmbH, 79771 Klettgau, DE 
(54) Zařízení pro uzemnění základů budovy 

(32) 102012021150, 102013000290 

(31) 29.10.2012, 11.01.2013 
(33) DE, DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2731824 

(47) 22.04.2015 
(97) 17.01.2013 

(51) B60Q 1/00 (2006.01) 

 F21S 8/00 (2006.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 

(96) 13.07.2012 
(96) 12759202.0 

(73) Automotive Lighting Italia S.p.A., 10078 Venaria Reale (Torino), IT 

(72) DOMINI, Chiara, I-33100 Udine, IT 
    MARCORI, Franco, I-33015 Moggio Udinese, IT 

    PARONI, Sara, I-33033 Codroipo, IT 

(54) Světlo automobilu 
(32) TV20110100 

(31) 13.07.2011 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2012/053607 

(87) WO 2013/008215 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Ing. Miloslav Hainz, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2739168 

(47) 16.09.2015 
(97) 07.02.2013 

(51) A24C 5/35 (2006.01) 

(96) 01.08.2012 
(96) 12756042.3 

(73) International Tobacco Machinery Poland Sp. z o.o., 26-600 Radom, PL 

(72) WARDECKI, Wojciech, 26-600 Radom, PL 
(54) Ventilová jednotka pro počáteční plnění téměř vertikálního úhlového 

kanálu, pro přepravu toku hmoty tyčovitých výrobků 
(32) 39583811 

(31) 02.08.2011 

(33) PL 
(86) PCT/PL2012/000061 

(87) WO 2013/019131 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 

 
(97) EP 2742195 

(47) 22.07.2015 
(97) 29.08.2013 

(51) E04F 19/04 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 
(96) 10.09.2012 

(96) 12758842.4 

(73) KAINDL FLOORING GmbH, 5071 Wals, AT 
(72) DÜRNBERGER, Gerhard, A-5204 Strasswalchen, AT 

(54) Způsob bezšroubové montáže uzavírací lišty 

(32) 102012202795 
(31) 23.02.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/067668 
(87) WO 2013/124005 

(74) KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová, advokátka, 

Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100 

 
(97) EP 2751008 

(47) 29.07.2015 

(97) 07.03.2013 

(51) B66B 23/00 (2006.01) 

(96) 14.08.2012 
(96) 12745874.3 

(73) Inventio AG, 6052 Hergiswil, CH 

(72) HEINEMANN, Gerd, 38667 Bad Harzburg, DE 
    MATHEISL, Michael, A-2331 Vösendorf, AT 

    HAUER, Stephan, A-1220 Wien, AT 

    KLEIN, Wolfgang, A-7100 Neusiedl/See, AT 
    NESZMERAK, Wolfgang, A-1120 Wien, AT 

(54) Pohyblivé schody nebo pohyblivý chodník s podhledovým plechem 

(32) 11179240 
(31) 30.08.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/065841 
(87) WO 2013/029979 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2756415 

(47) 07.10.2015 

(97) 19.09.2013 

(51) G06F 9/30 (2006.01) 
 G06F 9/455 (2006.01) 

(96) 07.03.2013 

(96) 13761045.7 
(73) International Business Machines Corporation, Armonk, New York 10504, 

US 

(72) BRADBURY, Jonathan, David, Poughkeepsie, New York 12601-5400, 
US 

    SCHWARZ, Eric, Mark, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

    SLEGEL, Timothy, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 
    GSCHWIND, Michael, Karl, Poughkeepsie, New York 12601-5400, US 

(54) Instrukce Vector Find Element Not Equal 

(32) 201213421442 

(31) 15.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/IB2013/051810 
(87) WO 2013/136232 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2759485 

(47) 19.08.2015 
(97) 30.07.2014 

(51) B65D 19/38 (2006.01) 

 B65D 19/40 (2006.01) 
(96) 29.01.2014 

(96) 14000332.8 
(73) Messer GasPack GmbH, 47803 Krefeld, DE 

(72) Kriese, Alexander, 2500 Baden bei Wien, AT 

(54) Transportní paleta pro tlakové plynové nádoby 
(32) 102013001484 

(31) 29.01.2013 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2779334 

(47) 19.08.2015 

(97) 17.09.2014 
(51) H02B 1/32 (2006.01) 

(96) 17.02.2014 

(96) 14155362.8 
(73) Schneider Electric Industries SAS, 92500 Rueil-Malmaison, FR 

(72) Laye, Jérôme, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 

    Agnaou, Abderrahmane, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 
    Wasner, Olivier, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 

    Perrin, Alain, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 

    Socquet, Dominique, 38050 GRENOBLE Cedex 09, FR 
(54) Elektrická skříň se zlepšeným mechanickým uspořádáním 

(32) 1352174 

(31) 12.03.2013 
(33) FR 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2785780 
(47) 01.07.2015 

(97) 18.07.2013 

(51) C08K 5/17 (2006.01) 
 C08K 5/32 (2006.01) 

(96) 21.11.2012 

(96) 12839189.3 
(73) Dorf Ketal Chemicals (India) Private Limited, Mumbai 400 064, 

Maharashtra, IN 

(72) SUBRAMANIYAM, Mahesh, Orlem, Malad (W), Mumbai-400 064, 
Maharashtra, IN 

(54) Aditivní kompozice na bázi aminu a nitroxidu pro řízení a inhibici 

polymerace styrenu a způsob jejího použití 
(32) MM33832011 

(31) 02.12.2011 

(33) IN 
(86) PCT/IN2012/000758 

(87) WO 2013/105113 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 2785943 

(47) 05.08.2015 

(97) 10.04.2014 
(51) E05F 3/12 (2006.01) 

 E05F 3/20 (2006.01) 

 E05F 1/12 (2006.01) 
(96) 04.10.2013 

(96) 13792483.3 

(73) In & Tec S.r.l., 25128 Brescia, IT 
(72) BACCHETTI, Luciano, I-25075 Nave (BS), IT 

(54) Závěsové zařízení pro dveře, okenice a podobně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) VI20120254, VI20120255 

(31) 04.10.2012, 04.10.2012 

(33) IT, IT 

(86) PCT/IB2013/059120 
(87) WO 2014/054028 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástupce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2793543 
(47) 16.09.2015 

(97) 27.06.2013 

(51) A01C 5/06 (2006.01) 

(96) 29.11.2012 

(96) 12798668.5 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) SCHWAMM, Viktor, 49086 Osnabrück, DE 
(54) Secí radlice 

(32) 102011056860 

(31) 22.12.2011 
(33) DE 

(86) PCT/EP2012/073955 

(87) WO 2013/092161 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2315756 (97) EP 2640731 (97) EP 2731482 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1765046 (97) EP 1883698 (97) EP 2179105 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1826320 28.10.2015 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1990104 28.10.2015 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 
Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1912973 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1479910 
(97) EP 1496735 

(97) EP 1499888 

(97) EP 1501507 
(97) EP 1501828 

(97) EP 1509266 

(97) EP 1509452 
(97) EP 1509462 

(97) EP 1583932 

(97) EP 1588844 
(97) EP 1591953 

(97) EP 1602426 

(97) EP 1617238 
(97) EP 1622645 

(97) EP 1622926 

(97) EP 1629125 
(97) EP 1720118 

(97) EP 1728576 
(97) EP 1737681 

(97) EP 1740484 

(97) EP 1742645 
(97) EP 1750683 

(97) EP 1751245 

(97) EP 1847427 
(97) EP 1855342 

(97) EP 1857278 

(97) EP 1871593 
(97) EP 1874720 

(97) EP 1874821 

(97) EP 1877059 
(97) EP 1877234 

(97) EP 1877607 

(97) EP 1879869 
(97) EP 1880951 

(97) EP 1881976 
(97) EP 1885566 

(97) EP 1885966 

(97) EP 1886059 
(97) EP 1896034 

(97) EP 1955804 

(97) EP 1958724 
(97) EP 2010002 

(97) EP 2013250 

(97) EP 2018417 
(97) EP 2112723 

(97) EP 2119519 

(97) EP 2139828 
(97) EP 2142363 

(97) EP 2142452 

(97) EP 2152380 
(97) EP 2152938 

(97) EP 2237871 
(97) EP 2246699 

(97) EP 2265395 

(97) EP 2268126 
(97) EP 2278891 

(97) EP 2285427 

(97) EP 2380748 
(97) EP 2384925 

(97) EP 2388215 

(97) EP 2424720 
(97) EP 2424930 

(97) EP 2439819 

(97) EP 2523206 
(97) EP 2561047 

(97) EP 2580291 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1569912 
(73) Pharmacyclics LLC, Sunnyvale, 94085, CA, US 

 
(97) EP 1805583 
(73) Cimpress Schweiz GmbH, 8406 Winterthur, CH 

 
(97) EP 2329080 
(73) Rossi Dominique, 06100 Nice, FR 

 

(97) EP 2515897 
(73) Professional Dietetics S.P.A., 20129 Milano, IT 

 
(97) EP 2515897 
(73) Professional Derma SA, 6900 Lugano, CH 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

28763 C  02 F 1/48 (2006.01) 
28764 G  09 F 3/03 (2006.01) 

28765 F  23 H 9/02 (2006.01) 

28766 B  29 C 33/44 (2006.01) 
28767 E  06 B 9/00 (2006.01) 

28768 A  63 B 67/04 (2006.01) 

28769 F  16 J 13/18 (2006.01) 
28770 H  05 K 5/02 (2006.01) 

28771 G  09 F 7/18 (2006.01) 

28772 A  42 B 3/04 (2006.01) 
28773 E  04 F 13/072 (2006.01) 

28774 F  28 F 1/02 (2006.01) 

28775 B  61 L 23/00 (2006.01) 
28776 B  62 D 7/00 (2006.01) 

28777 B  62 D 21/00 (2006.01) 

28778 B  60 B 39/02 (2006.01) 
28779 F  21 K 2/08 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A42B 3/04 (2006.01) 

 H04B 1/00 (2006.01) 
(11) 28772 

(21) 2015-31381 

(22) 03.06.2014 
(47) 02.11.2015 

(32) 18.06.2013 

(31) RU2013127432 
(33) RU 

(73) Kolotov Alexandr Alexandrovich, Sankt - Peterburg, RU 

(72) Kolotov Alexandr Alexandrovich, Sankt - Peterburg, RU 
(54) Helma pro motocyklisty a osoby provozující extrémní aktivity 

(74) INPROCHES, patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

Mezírka 1, Brno, 60200 

 
(51) A63B 67/04 (2006.01) 

 A63B 69/00 (2006.01) 
(11) 28768 

(21) 2015-31159 

(22) 13.11.2013 
(47) 02.11.2015 

(32) 14.11.2012 

(31) 2012 U1200223 
(33) HU 

(73) TEQBALL HOLDING S.A.R.L., Luxembourg L-1855, LU 

(72) Borsányi Gábor, Budapest HU-1037, HU 
(54) Víceúčelový sportovní přístroj 

(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(51) B29C 33/44 (2006.01) 

 B29C 33/48 (2006.01) 
 B29C 33/20 (2006.01) 

 B29C 33/40 (2006.01) 

 B29C 33/76 (2006.01) 
(11) 28766 

(21) 2015-30972 

(22) 16.04.2015 
(47) 02.11.2015 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1, CZ 

(72) Jílek Bohumil Ing., Polička, CZ 
 Seidl Martin Ing., Hradec Králové, CZ 

 Nováková Iva Ing., Ph.D., Liberec 14, CZ 

(54) Konstrukční úprava tvarové desky vstřikovací formy pro vyměnitelná 

tvarová jádra 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
(51) B60B 39/02 (2006.01) 

(11) 28778 
(21) 2015-31637 

(22) 10.07.2015 

(47) 02.11.2015 
(73) Kroupa Augustin Ing., Chomutov, CZ 

(72) Kroupa Augustin Ing., Chomutov, CZ 
(54) Posypový blok pro zařízení pro nouzový posyp vozovky 

(74) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

 

(51) B61L 23/00 (2006.01) 

 B61L 1/18 (2006.01) 
 E01B 11/54 (2006.01) 

(11) 28775 

(21) 2015-31525 
(22) 16.09.2015 

(47) 02.11.2015 

(73) Suchánek Petr Ing., Plzeň, CZ 
(72) Suchánek Petr Ing., Plzeň, CZ 

(54) Zapojení k ukolejnění vodivých částí v oblastech dvoupásových 

kolejových obvodů 

 
(51) B62D 21/00 (2006.01) 

 B62D 7/00 (2006.01) 
(11) 28777 

(21) 2015-31561 

(22) 24.09.2015 
(47) 02.11.2015 

(73) TATRA TRUCKS a.s., Kopřivnice, CZ 

(72) Koliba Petr Bc., Kopřivnice, CZ 
 Jakubec Josef Ing., Kopřivnice, CZ 

 Smolka Radomír Ing., Příbor, CZ 

(54) Uložení dvouramenné páky řízení pro vozidla s páteřovým chassis a s 

nezávislým zavěšením kol 

(74) Ing. Karel Pospíšil, Na vinici 361, Klecany, 25067 

 
(51) B62D 7/00 (2006.01) 

 B62D 21/00 (2006.01) 

(11) 28776 
(21) 2015-31560 

(22) 24.09.2015 

(47) 02.11.2015 
(73) TATRA TRUCKS a.s., Kopřivnice, CZ 

(72) Koliba Petr Bc., Kopřivnice, CZ 

 Bezděk Antonín Ing., Štramberk, CZ 
 Smolka Radomír Ing., Příbor, CZ 

(54) Nosná trouba s uložením dvouramenné páky řízení pro vozidla s 

páteřovým chassis a s nezávislým zavěšením kol 
(74) Ing. Karel Pospíšil, Na vinici 361, Klecany, 25067 

 
(51) C02F 1/48 (2006.01) 
(11) 28763 

(21) 2014-29426 

(22) 07.04.2014 

(47) 02.11.2015 

(73) Technická univerzita v Liberci, Ústav pro nanomateriály, pokročilé 

technologie a inovace, Liberec, CZ 
(72) Křiklavová Lucie Ing., Ph.D., Liberec 30, CZ 

 Lederer Tomáš Ing., Ph.D., Šimonovice- Minkovice, CZ 

 Truhlář Martin Ing., Ph.D., Liberec 6, CZ 
 Jirků Vladimír prof. RNDr., DrSc., Praha 6, CZ 

 Kozlíček Zdeněk Mgr., Třeboň, CZ 

(54) Zařízení pro podporu mikrobiálních společenstev za použití 

magnetického a/nebo elektromagnetického pole 
(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
(51) E04F 13/072 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 E04B 1/92 (2006.01) 

 E04B 1/98 (2006.01) 

(11) 28773 

(21) 2015-31452 
(22) 27.08.2015 

(47) 02.11.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta stavební, Praha, CZ 
(72) Foglar Marek doc. Ing., Ph.D., Praha 4 Chodov, CZ 

 Hájek Radek Ing., Cheb, CZ 

(54) Obklad omezující šíření vzdušné rázové vlny ve veřejných prostorech 
(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) E06B 9/00 (2006.01) 
 E02B 7/20 (2006.01) 

 E05C 1/00 (2006.01) 
(11) 28767 

(21) 2015-30984 

(22) 20.04.2015 
(47) 02.11.2015 

(32) 22.04.2014 

(31) GM50062/2014 
(33) AT 

(73) PROFITOP INTERNATIONAL Handelsgesellschaft mbH, A-2452 

Mannersdorf am Leithagebirge, AT 
(72) Totz Helmut, A-2403 Scharndorf, AT 

(54) Zajišťovací mechanizmus, sada pro dočasnou protipovodňovou 

zábranu a dočasná protipovodňová zábrana 
(74) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
(51) F16J 13/18 (2006.01) 

 F16J 13/02 (2006.01) 

 F16J 13/00 (2006.01) 
(11) 28769 

(21) 2015-31222 

(22) 18.06.2015 
(47) 02.11.2015 

(73) BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., Bystřice nad Olší, CZ 

(72) Cieslar Rudolf, Milíkov u Jablůnkova, CZ 
(54) Uzávěr, zejména pro uzavírání stavebních a technologických otvorů 

(74) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 15/735, Praha 5, 

15000 

 
(51) F21K 2/08 (2006.01) 

 C09K 11/06 (2006.01) 
(11) 28779 

(21) 2015-31649 

(22) 14.10.2015 
(47) 02.11.2015 

(73) Špaček Jakub, Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

 Havlena Denis, Ostrava - Hrabůvka, CZ 
(72) Špaček Jakub, Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 

 Havlena Denis, Ostrava - Hrabůvka, CZ 

(54) Světelný zdroj 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

 
(51) F23H 9/02 (2006.01) 

 F23H 1/02 (2006.01) 

 F23B 30/00 (2006.01) 

(11) 28765 

(21) 2015-30802 

(22) 27.02.2015 

(47) 02.11.2015 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita 

 Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

(72) Koloničný Jan Ing., Ph.D., Metylovice, CZ 
 Horák Jiří Ing., Ph.D., Vřesina, CZ 

 Krpec Kamil Ing., Ph.D., Moravská Ostrava, CZ 

 Martiník Lubomír Ing., Dub nad Moravou, CZ 
 Ochodek Tadeáš doc. Dr. Ing., Ostrava - Krásné Pole, CZ 

(54) Hořák pro spalování tuhých paliv 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Ivan Lukšíček, Lidická 51, Brno, 60200 

 
(51) F28F 1/02 (2006.01) 
(11) 28774 

(21) 2015-31485 

(22) 04.09.2015 
(47) 02.11.2015 

(73) TOMTON s.r.o., Nový Jičín - Žilina, CZ 

(72) Szolony Tomáš Ing., Nový Jičín - Žilina, CZ 
 Šikula Ondřej doc. Ing., Ph.D., Brno - Zábrdovice, CZ 

(54) Zařízení pro vytápění a chlazení místnosti 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava- Mariánské 
Hory, 70900 

 
(51) G09F 3/03 (2006.01) 
(11) 28764 

(21) 2015-30604 

(22) 17.01.2015 
(47) 02.11.2015 

(73) EUROSEAL a.s., Liberec VI, CZ 

(72) Vorel Josef Ing., Liberec XIV, CZ 
(54) Bezpečnostní plomba 

(74) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec 

VI, 46006 

 
(51) G09F 7/18 (2006.01) 

 G09F 19/22 (2006.01) 
(11) 28771 

(21) 2015-31309 

(22) 10.07.2015 

(47) 02.11.2015 

(73) Ďuričko Bohumír Ing., Praha 5 - Smíchov, CZ 

(72) Ďuričko Bohumír Ing., Praha 5 - Smíchov, CZ 
(54) Nosič informace pro dopravní značení typu kilometrovník 

(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 
(51) H05K 5/02 (2006.01) 

(11) 28770 

(21) 2015-31270 
(22) 29.06.2015 

(47) 02.11.2015 

(73) Blafka Miroslav, Tábor, CZ 
(72) Blafka Miroslav, Tábor, CZ 

(54) Držák tabletu pro uchycení rukou, případně pro uchycení k pevné 

podložce 
(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

45/2135, Praha 2, 12000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

BERNDORF BÄDERBAU s.r.o., 
Bystřice nad Olší, CZ 

28769 F 16 J 13/18 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze Fakulta stavební, Praha, CZ 

28773 E 04 F 13/072 (2006.01) 

EUROSEAL a.s., Liberec VI, CZ 28764 G 09 F 3/03 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

PROFITOP INTERNATIONAL 
Handelsgesellschaft mbH, A-2452 

Mannersdorf am Leithagebirge, 
AT 

28767 E 06 B 9/00 (2006.01) 

TATRA TRUCKS a.s., 

Kopřivnice, CZ 

28776 B 62 D 7/00 (2006.01) 

TATRA TRUCKS a.s., 

Kopřivnice, CZ 

28777 B 62 D 21/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec 1, CZ 

28766 B 29 C 33/44 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Ústav pro nanomateriály, pokročilé 
technologie a inovace, Liberec, CZ 

28763 C 02 F 1/48 (2006.01) 

TEQBALL HOLDING S.A.R.L., 

Luxembourg L-1855, LU 

28768 A 63 B 67/04 (2006.01) 

TOMTON s.r.o., Nový Jičín - 

Žilina, CZ 

28774 F 28 F 1/02 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita 

 Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

28765 F 23 H 9/02 (2006.01) 

Blafka Miroslav, Tábor, CZ 28770 H 05 K 5/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Ďuričko Bohumír Ing., Praha 5 - 

Smíchov, CZ 

28771 G 09 F 7/18 (2006.01) 

Havlena Denis, Ostrava - 

Hrabůvka, CZ 

28779 F 21 K 2/08 (2006.01) 

Kolotov Alexandr Alexandrovich, 
Sankt - Peterburg, RU 

28772 A 42 B 3/04 (2006.01) 

Kroupa Augustin Ing., Chomutov, 

CZ 

28778 B 60 B 39/02 (2006.01) 

Suchánek Petr Ing., Plzeň, CZ 28775 B 61 L 23/00 (2006.01) 

Špaček Jakub, Ostrava - Moravská 

Ostrava, CZ 

28779 F 21 K 2/08 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

36559 11-02 
36560 12-10 

36561 24-01 
36562 25-03 

36563 15-05 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 11-02 
(11) 36559 

(21) 2014-40087 

(22) 12.11.2014 
(15) 29.10.2015 

(54) Dekorativní miniatura 

(28) 10 
(73) ORANGE CITY s.r.o., Praha 5, CZ 

(72) Zakardonskaya Olga, Praha 6, CZ 

 Vidov Mikhail, Praha 6, CZ 
(74) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 
 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

3.2 

 

 

 
 

4.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.2 

 

 

 
 

5.1 

 
 

 
 

5.2 
 

 

 
 

6.1 

 

 

 
 

6.2 
 

 

 
 

7.1 
 

 

 
 

7.2 

 

 

 
 

8.1 

 

 

 
 

8.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

9.1 

 
 

 
 

9.2 
 

 

 
 

10.1 

 

 

 
 

10.2 

 
 

(51) 12-10 
(11) 36560 

(21) 2015-40140 

(22) 05.01.2015 
(15) 29.10.2015 

(54) Sběrný kontejner 

(28) 3 
(73) CORETEX CZ SE, Praha 8, CZ 

(72) Trejtnar Michael Ing., Jevíčko, CZ 

 

 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 

 
 
(51) 15-05 

(11) 36563 

(21) 2015-40231 

(22) 25.03.2015 

(15) 30.10.2015 

(54) Mycí centra vozidel 
(28) 1 

(73) CW plus s.r.o., Dolní Břežany, CZ 

(72) Mitterwald Martin Ing., Lety, CZ 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.3 
 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 
 

 

 
 

1.6 

 
 

 
 

1.7 

 

 

 
 

1.8 
 

 

 
 

1.9 

 
 
(51) 24-01 

(11) 36561 

(21) 2015-40291 
(22) 03.06.2015 

(15) 29.10.2015 
(54) Autotrakční deska 

(28) 1 

(73) Satinský Oto, Frýdlant nad Ostravicí, CZ 
(72) Satinský Oto, Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(74) Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800 

 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 
 

 
 

1.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 
 

(51) 25-03 
(11) 36562 

(21) 2014-40058 

(22) 12.11.2014 
(15) 30.10.2015 

(54) Mobilní domky 

(28) 4 
(73) Štěpán Marek Ing. arch., Vranov u Brna, CZ 

(72) Štěpán Marek Ing. arch., Vranov u Brna, CZ 

(74) Ing. Blanka Brodská, J. Faimonové 14, Brno, 62800 
 

 

 

 
 

1.1 

 

 

 
 

2.1 

 

 

 
 

3.1 

 
 

 
 

4.1 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

CORETEX CZ SE, Praha 8, CZ 36560 12-10 

CW plus s.r.o., Dolní Břežany, CZ 36563 15-05 

(73) (11) (51) 

ORANGE CITY s.r.o., Praha 5, CZ 36559 11-02 

Satinský Oto, Frýdlant nad Ostravicí, 

CZ 

36561 24-01 

Štěpán Marek Ing. arch., Vranov u Brna, 

CZ 

36562 25-03 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288682 1996-2044 8/G11B 19/247 

289325 1996-1913 8/C08F 255/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292646 1996-1904 8/B32B 15/095 

294424 1997-1378 8/A01N 25/32 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

287732 1997-3310 8/G09F 17/00 

287857 1997-3500 8/G02B 5/18 

293066 1997-1199 8/E06B 5/16 

296077 1998-1227 8/E04D 13/035 

296872 2000-3777 8/B23K 20/12 

300015 2001-3787 8/A61M 15/00 

300028 2001-3788 8/A61M 15/00 

301121 2000-3860 8/C07D 207/12 

301610 2001-3744 8/C12N 15/82 

301636 2001-3754 8/A61K 39/395 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301958 2007-267 8/C10L 1/02 

302641 2010-319 8/E01F 8/00 

302769 2010-299 8/E04F 13/04 

303151 2011-251 8/G01W 1/11 

303245 2011-226 8/G01W 1/08 

303796 2008-246 8/B82B 1/00 

304259 2003-1080 8/E06B 3/30 

304426 2009-263 8/F16K 15/18 

304551 2009-240 8/B01J 23/72 

304617 2008-255 8/G01B 11/24 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

16052 2005-17116 C09K 3/14 (2006.01) 

16300 2005-17123 B65G 15/08 (2006.01) 

16301 2005-17126 G09F 7/00 (2006.01) 

18699 2008-19878 G01M 1/00 (2006.01) 

22512 2011-24232 E04B 1/62 (2006.01) 

22671 2011-24229 G01W 1/08 (2006.01) 

22952 2011-24224 A01N 59/08 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

23032 2011-24227 A63H 33/06 (2006.01) 

23241 2011-24220 G01N 33/46 (2006.01) 

23242 2011-24221 G01N 33/46 (2006.01) 

23357 2011-24236 A47G 21/16 (2006.01) 

23751 2011-24182 G01B 7/16 (2006.01) 

23752 2011-24223 G01N 33/48 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25649 1995-28329 6/06-03 

29891 2000-32429 7/07-01 

33293 2005-36075 8/03-01 

34858 2010-38201 9/25-02 

34859 2010-38202 9/25-02 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34924 2010-38188 9/31-00 

35123 2010-38196 9/03-01 

35139 2010-38191 9/25-01 

35152 2010-38187 9/13-03 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 305414 

(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 
Budějovice, CZ 

   Nabyvatel: I.T.B. Bike s.r.o., Za Cihelnou 956/4, Lišov, 37372, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 13.10.2015 
   Datum zápisu smlouvy: 29.10.2015 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 26588 

(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 
Budějovice, CZ 

   Nabyvatel: I.T.B. Bike s.r.o., Za Cihelnou 956/4, Lišov, 37372, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 13.10.2015 

   Datum zápisu smlouvy: 29.10.2015 

(11) 28580 

(73) Brůha Petr Ing., Praha 5, CZ 
   Nabyvatel: Brand-Tech, s.r.o., Radlická 3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 01.09.2015 
   Datum zápisu smlouvy: 29.10.2015 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B61L 3/20 (2006.01) 
(11) 23062 

(21) 2011-25062 
(22) 04.11.2011 

(73) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(54) Zařízení pro dálkový sběr dat vozidla a jejich vizualizaci a aktualizaci na 
vozidle 

 

(51) B64G 1/22 (2006.01) 
(11) 23065 

(21) 2011-25107 

(22) 09.11.2011 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha - Letňany, CZ 

(54) Spojovací člen se třemi stupni volnosti pro mechanický interfejs 

kosmického přístroje 
 

(51) A61B 5/103 (2006.01) 

(11) 23193 
(21) 2011-25233 

(22) 29.11.2011 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA 
OSTRAVA, Ostrava, CZ 

(54) Zařízení pro automatizovanou diagnostiku posturální analýzy 

 
 

(51) H05B 3/26 (2006.01) 

(11) 23210 
(21) 2011-25009 

(22) 20.10.2011 

(73) Kalous Josef, Žihle, CZ 
(54) Elektrický sálavý panel s pohledovou deskou z páleného keramického 

materiálu 

 
(51) E01F 7/04 (2006.01) 

(11) 23220 

(21) 2011-25116 
(22) 10.11.2011 

(73) České vysoké učení technické v Praze Fakulta stavební, Praha, CZ 

(54) Záchytná ochranná bariéra pro omezení rizika skalního zřícení 
 

(51) F02B 73/00 (2006.01) 

    F01K 23/00 (2006.01) 
    F02B 75/28 (2006.01) 

    F02G 5/00 (2006.01) 

    F23G 5/00 (2006.01) 
(11) 23290 

(21) 2011-24865 

(22) 21.09.2011 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(54) Kogenerační jednotka 

 
(51) E06B 3/10 (2006.01) 

    E06B 1/06 (2006.01) 

    B32B 21/00 (2006.01) 
(11) 23291 

(21) 2011-24891 
(22) 26.09.2011 

(73) Holz Schiller s.r.o., Klatovy, CZ 

(54) Rámový hranol pro okna nebo dveře 
 

(51) B65D 1/02 (2006.01) 
(11) 23326 

(21) 2011-24841 
(22) 14.09.2011 

(73) MaxDrinks s.r.o., Praha, CZ 

(54) Plastová stlačitelná láhev se systémem žeber 
 

(51) G01N 33/04 (2006.01) 

    G01N 15/10 (2006.01) 
    C12Q 1/10 (2006.01) 

(11) 23370 

(21) 2011-25110 
(22) 09.11.2011 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha - Vokovice, CZ 

(54) Indikační baktostrip ke stanovení bakterií čeledi Enterobacteriaceae v 
mléčných výrobcích a dalších potravinách 

 

 
 

(51) C04B 28/26 (2006.01) 

    C04B 16/08 (2006.01) 
    C04B 18/14 (2006.01) 

(11) 23527 

(21) 2011-25196 
(22) 22.11.2011 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA 

OSTRAVA, Ostrava, CZ 
(54) Tepelně izolační geopolymerní hmota na bázi recyklovaného polystyrenu 

 

(51) C04B 28/26 (2006.01) 
    C04B 20/06 (2006.01) 

    C04B 14/12 (2006.01) 

    C04B 18/14 (2006.01) 
(11) 23528 

(21) 2011-25197 

(22) 22.11.2011 
(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA 

OSTRAVA, Ostrava, CZ 

(54) Tepelně izolační geopolymerní hmota na bázi keramického kameniva 
 

(51) C04B 28/26 (2006.01) 

    C04B 18/12 (2006.01) 
    C04B 18/14 (2006.01) 

(11) 23531 

(21) 2011-25201 
(22) 22.11.2011 

(73) VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ - TECHNICKÁ UNIVERZITA 

OSTRAVA, Ostrava, CZ 
(54) Stavební geopolymerní hmota na bázi vybraných sekundárních surovin z 

těžby a úpravy hornin 

 
(51) G09B 1/08 (2006.01) 

(11) 23592 

(21) 2011-25229 
(22) 29.11.2011 

(73) Mateřská škola Klubíčko Tlumačov, s.r.o., Tlumačov, CZ 
(54) Skladebná soustava prvků systému strukturovaného učení pro komunikaci 

a orientaci osob s autismem a těžkým mentálním postižením 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) G01B 5/00 (2006.01) 

(11) 23895 

(21) 2011-25036 

(22) 26.10.2011 
(73) VUJE, a.s., Trnava, SK 

(54) Zařízení na zkoušení závitových otvorů parogenerátorů 

 
(51) G01V 1/52 (2006.01) 

    G01V 1/02 (2006.01) 

    G01V 1/147 (2006.01) 
    G01V 1/28 (2006.01) 

(11) 23901 

(21) 2011-25349 
(22) 20.12.2011 

(73) G IMPULS Praha spol. s r.o., Jeneč, CZ 
(54) Zařízení pro měření stavu rozvolnění horninového masivu v 

poddolovaných oblastech 

 

(51) F16L 47/20 (2006.01) 

(11) 24194 

(21) 2011-25064 

(22) 04.11.2011 
(73) GASCONTROL PLAST, a.s., Havířov - Suchá, CZ 

(54) Trubka z termoplastů s integrovanou vrstvou 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E01B 7/24 (2006.01) 

(11) 18966 

(21) 2008-20308 
(22) 10.09.2008 

(73) Elektroline a. s., Praha, CZ 

(54) Zařízení pro elektrický ohřev výhybek 
 

(51) A01N 59/00 (2006.01) 

    A01N 61/00 (2006.01) 
    A01N 33/06 (2006.01) 

    A01N 33/08 (2006.01) 

(11) 19286 
(21) 2008-20478 

(22) 24.10.2008 

(73) Rokos Michal Ing., Karlovice, CZ 
(54) Prostředek ovlivňující kvalitu a výnos zemědělských plodin 

 

(51) B24B 41/02 (2006.01) 
(11) 19394 

(21) 2008-20616 

(22) 03.12.2008 
(73) SV metal spol. s r.o., Hradec Králové, CZ 

(54) Rám 

 

(51) B24B 41/02 (2006.01) 

    B24B 3/00 (2006.01) 

(11) 19395 
(21) 2008-20617 

(22) 03.12.2008 

(73) SV metal spol. s r.o., Hradec Králové, CZ 
(54) Zařízení pro přísuv 

 

(51) B60M 1/18 (2006.01) 
(11) 19403 

(21) 2008-20722 

(22) 22.12.2008 
(73) Elektroline a. s., Praha, CZ 

(54) Úsekový dělič pro trolejové vedení tramvají 

 
(51) B60M 1/18 (2006.01) 

(11) 19404 

(21) 2008-20723 
(22) 22.12.2008 

(73) Elektroline a. s., Praha, CZ 

(54) Úsekový dělič pro trolejové vedení trolejbusů 
 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-06         

(11) 34980 

(21) 2010-38225 
(22) 07.05.2010 

(54) Ochranná hygienická rukavice jako reklamní nosič 

 

(51) 06-09         

(11) 35250 

(21) 2010-38435 
(22) 03.11.2010 

(54) Polohovací lůžko pro novorozence 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 13-03 

(11) 33788 

(21) 2005-36558 
(22) 19.12.2005 

(54) Rámečky a kryty pro vypínače a zásuvky 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 30244 
(21) 2000-32978 

(22) 29.12.2000 

(54) Láhev 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 22006 

(21) 2011-23803 
(73) Syrový Daniel Mgr., Praha 4, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 34980 
(21) 2010-38225 

(73) Rychlovská Eva, Praha 9, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10- Hostivař, CZ 

(11) 305555 

(54) Způsob dekontaminace zeleniny s využitím ozónu 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 
zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-464404 

(540) INTERNATIONAL POLICE 

FEDERATION 

(583) 27.10.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-506086 

(540) ZENIT 

(583) 27.10.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-511765 

(540) Moštěnická kyselka 

(583) 27.10.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-514103 

(540) Kytice z ovoce 

(583) 27.10.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-516675 

(540)  

 
 

 
 

 
(583) 25.10.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 
(210) O-516762 

(540)  

 
 

 
 
 

(583) 25.10.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-517486 
(540)  

 

 

 
 

 

(583) 23.10.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-519246 

(540) euro TV 

(583) 27.10.2015/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 
známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 
Číselný přehled 

 

O-495585 O-514572 O-517006 O-517486 O-520177 O-520635 O-521314 O-521478 O-521485 O-521660 O-522082 O-522083 

O-522087 O-522119 O-522120 O-522121 O-522122 O-522372 O-522443 O-522451 O-522600 O-522964 O-522972 O-522973 

O-523027 O-523092 O-523095 O-523098 O-523437 O-523522 O-523523 O-523524 O-523540 O-523558 O-523560 O-523593 

O-523978 O-524083 O-524171 O-524340 O-524412 O-524413 O-524455 O-524458 O-524459 O-524460 O-524463 O-524464 

O-524656 O-524684 O-524685 O-524811 O-524880 O-524984 O-525024 O-525118 O-525126 O-525236 O-525239 O-525240 

O-525242 O-525283 O-525296 O-525310 O-525367 O-525368 O-525369 O-525370 O-525595 O-525611 O-525616 O-525648 

O-525668 O-525669 O-525670 O-525671 O-525710        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-495585 

(220) 30.05.2012 

(320) 30.05.2012 
(511) 17, 19 

(540) Green Line 

(510) (17) fólie z umělých hmot, kromě fólií na balení, izolační omítky, 

hydroizolační hmoty a materiály, izolační hmoty a materiály, asfaltové 

hydroizolace, polyuretanové pěny, lepicí pásky kromě pásek pro léčebné 
účely, pro kancelářské účely a pro použití v domácnosti, sklovláknité 

armovací tkaniny pro stavebnictví, materiály pro těsnění, ucpávání a/nebo 

izolaci, těsnící pásky, zakrývací fólie a plachty z umělých hmot v rámci 
třídy 17, zateplovací a izolační systémy v rámci třídy 17, střešní fólie a 

membrány, polotovary z plastických hmot, větrací profily z umělých hmot 

pro odvětrávání budov; (19) geotextilie, omítky, stavební materiály a 
hmoty (nekovové), příměsi do stavebních hmot a směsí, cementové lepící 

a stěrkové hmoty pro stavebnictví, nekovové materiály v rámci této třídy 

pro krytí střech, střešní krytiny (nekovové), cement, flexibilní profily z 
umělé hmoty, obklady a obložení nekovové, stavební plastové profily, 

spojovací materiály nekovové, jiné stavební materiály nekovové, stavební 

materiál pro podlahářské práce jako vyrovnávací samonivelační hmoty, 
ukončovací lišty nekovové. 

(730) Den Braven Czech and Slovak a.s., Úvalno 353, Úvalno, 79391, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 
Švestka, U Průhonu 5, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-514572 

(220) 26.06.2014 

(320) 26.06.2014 
(511) 29, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) ovocné saláty; (30) čerstvé ovoce v čokoládě, cukrovinky z čokolády 

a čerstvého ovoce, sušeného ovoce v čokoládě, karamelu a jiných 

cukrářských přísad; (31) čerstvé ovoce naaranžované jako kytice, kytice z 
čerstvého ovoce, ovocné kytice; (32) ovocné džusy, ovocné šťávy, 

nealkoholické ovocné nápoje; (35) maloobchodní služby spojené s 

výrobky z čerstvého ovoce, s výrobky z čerstvého ovoce naaranžovaných 
jako kytice, s výrobky z čerstvého ovoce v čokoládě, s výrobky ze 

sušeného ovoce v čokoládě, karamelu a jiných cukrářských přísad. 

(590) Barevná 
(730) Frutia, s.r.o., Nejedlého 67, Bratislava, SK 

(740) advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára Studená - Labalestra, Na 

Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-517006 

(220) 09.10.2014 

(320) 09.10.2014 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) potravinářské výrobky na bázi mléčných a masových ingrediencí; 

(30) nápoje na bázi kávy a čaje; (32) pivo a nealkoholické nápoje. 

(730) EKRO CZ s.r.o., Jihozápadní IV. 2363/5, Praha 4 - Záběhlice, 14100, CZ 

 
 

(210) O-517486 

(220) 27.10.2014 

(320) 27.10.2014 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (41) organizace a provádění přednášek a kurzů, výchovná, vzdělávací a 
zábavná činnost, pořádání odborných setkání, školení, kurzů, konferencí; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

biologický výzkum, laboratorní testování organických a anorganických 
materiálů; (44) provozování zdravotnického zařízení, zdravotnické služby. 

(590) Barevná 

(730) VIDIA-DIAGNOSTIKA, spol. s r.o., generála Janouška 902/17, Praha 9, 
19800, CZ 

 
 

(210) O-520177 

(220) 18.02.2015 

(320) 18.02.2015 
(511) 35, 39, 42 

(540) BOMBAY EXPRESS 

(510) (35) propagační činnost, reklama, zejména v oblasti pohostinství a 

gastronomie; (39) dodávka jídel; (42) tvorba a správa webových stránek 

souvisejících s pohostinstvím a gastronomií. 
(730) GOLDEN TIKKA s.r.o., Na Křenkově 392/4, Praha 5 - Slivenec, 15400, 

CZ 

 
 

(210) O-520635 

(220) 06.03.2015 

(320) 06.03.2015 
(511) 24, 40 

(540) MIMIK 

(510) (24) bavlněné látky, textilie, damašek (tkanina), koupelnové textilie (s 

výjimkou oblečení), lůžkoviny, prostěradla, povlečení, textilní ručníky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stolní ubrusy (ne z papíru), technické tkaniny; (40) úprava textilních 

materiálů, úprava netkaných textilií. 

(730) Žižka Jan, Za Cihelnou 396, Statenice, 25262, CZ 

 Uher Michal, Zámecké náměstí 3276/6, Břeclav, 69002, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 679/5, Jablonec 

nad Nisou, 46601 

 
 

(210) O-521314 

(220) 02.04.2015 
(320) 02.04.2015 

(511) 28, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (28) sportovní potřeby, sportovní výstroj a výzbroj všeho druhu spadající 

do této třídy, vybavení spadající do této třídy pro sportoviště, posilovny 

(fitness centra), sportovní vybavení pro centra pro aerobic a tanec, 
sportovní vybavení pro spinning centra, pro plavecká zařízení, sportovní 

vybavení pro sportovní centra a tělovýchovná zařízení, sportovní ochranné 

pomůcky, hračky a hry; (41) školicí a vzdělávací činnosti, trenérská 
(instruktorská) činnost v oblasti sportu, sportovní výuka, lektorské 

činnosti, konzultace a poskytování informací v oblasti sportu, pořádání a 

organizování sportovních akcí a závodů, provoz sportovních a 
tělovýchovných zařízení, zprostředkování v oblasti sportu, provoz 

relaxačních (regeneračních) center, provoz sportovních klubů, provoz 

vzdělávacích zařízení, půjčování a pronájem sportovních potřeb v rámci 
této třídy, půjčování a pronájem filmů a hudby, zvukových a zvukově-

obrazových záznamů a audio-vizuální techniky, výchovná a zábavní 

činnost, výchova dětí a mládeže, hudební, filmová a umělecká produkce, 
výroba audio-vizuálních děl, činnosti umělecké agentury v rámci této 

třídy, pořádání a organizování vzdělávacích, kulturních a společenských 

akcí, vydavatelství (publikování), elektronické publikování; (44) provoz 
kadeřnických a kosmetických center, provoz salónů krásy, zdravotní péče, 

zdravotně-sportovní péče, dietologie, fyzioterapie a rehabilitace, 

poskytování informací a konzultace v oblasti zdravotní péče, masáže, 
lázně a parní lázně, provoz sauny a solária. 

(730) FAMILY & FITNESS s.r.o., Lodžská 850/6, Praha 8, 18100, CZ 

 
 

(210) O-521478 

(220) 09.04.2015 
(320) 09.04.2015 

(511) 9, 38, 42, 45 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) počítačový software (programy), softwarové a mobilní aplikace, ke 
stažení, multimediální aplikace, obsah médií, databáze (elektronické); (38) 

telekomunikační služby, elektronický přenos zpráv a dat, informační 

přenos přes elektronické komunikační sítě, elektronická výměna dat 
uložených v databázích přístupných prostřednictvím telekomunikačních 

sítí, poskytování přístupu k databázím, fóra (chatové místnosti) pro 

sociální sítě; (42) počítačové služby, aktualizace a údržba počítačového 

softwaru a programů, aktualizování softwarových databází, design a vývoj 

softwaru a mobilních aplikací, tvorba hardwaru, vývoj řešení pro aplikace 

počítačového softwaru a mobilních aplikací, instalace a úprava 
softwarových a mobilních aplikací, konzultační služby vztahující se k 

návrhu počítačového hardwaru a počítačových softwarových a mobilních 

aplikací, vývoj hardwaru pro ukládání a obnovu multimediálních dat; (45) 
pátrání, pátrání po nezvěstných osobách a zvířatech, sledování ukradeného 

majetku, sledování ztraceného majetku, detektivní kanceláře, ztráty a 

nálezy, informace o hledání pohřešovaných osob a zvířat, informace o 
nehodách, informační služby týkající se zdraví a bezpečnosti, vyhledávání 

informací o nezvěstných osobách a zvířatech, služby v oblasti zabezpečení 

domácích zvířat mikročipem, služby vyhledávání ztracených osob, zvířat a 
věcí, záchrana zvířat, zjišťování osobních informací, vyhledávání 

informací (detektivní služby), poskytování průzkumných a sledovacích 
služeb, provozování bezpečnostní techniky a sledovacího zařízení 

(kamerové systémy, počítačové systémy, mobilní aplikace, detektory 

pohybu, bezdrátové služby), monitorování bezpečnostních systémů. 
(590) Barevná 

(730) Davidová Helena MgA., Nerudova 6, Praha 1, 11800, CZ 

(740) GATODE Get Trademark & Design, v.o.s., Ing. Denisa Dudová, 
patentová zástupkyně, Norská 571/5, Praha 10 - Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-521485 

(220) 10.04.2015 

(320) 10.04.2015 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (29) mléko, mléčné nápoje, máslo, kombinované jedlé tuky, sýry, 

zakysané výrobky včetně jogurtů, mléčné krémy, smetany, všechny druhy 
tvarohů, sušené mléko a sušené výrobky na bázi mléka, mražené krémy 

všeho druhu spadající do této třídy, výrobky získané z mléka spadající do 

této třídy, mléčné pudinky; (30) ovocné želé, pudinky; (32) nealkoholické 
nápoje včetně džusů a nektarů. 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc - Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 
advokátka, Čechova 1184/2, Přerov, 75002 

 
 

(210) O-521660 

(220) 16.04.2015 

(320) 16.04.2015 
(511) 9, 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) strojově čitelné nosiče obrazu a zvuku; (16) tiskárenské výrobky, 

fotografie, reklamní výrobky na papírových nosičích; (35) propagační 
činnost, reklama, velkoobchodní a maloobchodní činnost, internetový 

prodej a zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 9 

a 16; (41) umělecká činnost, kulturní tvorba, pořádání veřejných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a 

vydavatelská činnost. 

(730) Janda Bohuslav, Záhřebská 153/32, Praha 2, 120 00, CZ 

 
 

(210) O-522082 

(220) 04.05.2015 
(320) 04.05.2015 

(511) 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní vedení 

uměleckých agentur, aktualizování reklamních materiálů, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, organizace 
módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, produkce reklamních filmů, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely 

a podporu prodeje, předvádění zboží, reklama, reklama on-line v 

počítačové síti, reklamní agentury, vydávání, zveřejňování, oznámení, 
vyhlášení a publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání náborových a inzertních textů, 

vyhledávání sponzorů, organizování komerčních a reklamních výstav, 
merchadising, franchising, provádění agenturní činnosti v oblasti 

výtvarného umění v rámci této třídy; (41) zprostředkovatelská činnost v 

oblasti výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a 
pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních 

akcí, slavností a přehlídek, organizování a pořádání festivalů, 

zprostředkování a organizování divadelních a hudebních a filmových 
představení, pořádání soutěží a festivalů včetně soutěží krásy, služby v 

oblasti estrády, kino, organizování, zprostředkování a pořádání kulturních 

a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a společenských akcí, 
předprodej vstupenek, hudební a taneční představení, organizování 

kvalifikačních kurzů pro modelky a manekýnky, agenturní činnost v 

oblasti modelingu, umělecké fotografování, módní přehlídky, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba 
audiovizuálních děl, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih, 

televizní zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, pořádání castingu; (44) salóny krásy, kadeřnické salóny, 

kosmetické služby, péče relaxační, hygienická a kosmetická, manikúra, 

pedikúra, masérské služby, vizážistika, tetování, provozování solárií a 
zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, sauny, fyzioterapie, lázně, 

kadeřnické služby, implantace vlasů, aromaterapeutické služby, zdravotní 

péče, léčebné pobyty pro snižování nadváhy, fyzioterapie, fytoterapie, 
muzikoterapie, služby zkrášlovacích salónů a další služby zahrnuté do 

třídy 44, poradenství o těchto službách, zprostředkování těchto služeb. 

(730) INTERCHARM, s.r.o., Terasovitá 955/3, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-522083 

(220) 04.05.2015 

(320) 04.05.2015 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní vedení 

uměleckých agentur, aktualizování reklamních materiálů, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, organizace 

módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, produkce reklamních filmů, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely 

a podporu prodeje, předvádění zboží, reklama, reklama on-line v 
počítačové síti, reklamní agentury, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání náborových a inzertních textů, 
vyhledávání sponzorů, organizování komerčních a reklamních výstav, 

merchadising, franchising, provádění agenturní činnosti v oblasti 

výtvarného umění v rámci této třídy; (41) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a 

pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních 

akcí, slavností a přehlídek, organizování a pořádání festivalů, 
zprostředkování a organizování divadelních a hudebních a filmových 

představení, pořádání soutěží a festivalů včetně soutěží krásy, služby v 

oblasti estrády, kino, organizování, zprostředkování a pořádání kulturních 
a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a společenských akcí, 

předprodej vstupenek, hudební a taneční představení, organizování 

kvalifikačních kurzů pro modelky a manekýnky, agenturní činnost v 
oblasti modelingu, umělecké fotografování, módní přehlídky, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba 

audiovizuálních děl, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih, 

televizní zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, pořádání castingu; (44) salóny krásy, kadeřnické salóny, 

kosmetické služby, péče relaxační, hygienická a kosmetická, manikúra, 
pedikúra, masérské služby, vizážistika, tetování, provozování solárií a 

zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, sauny, fyzioterapie, lázně, 

kadeřnické služby, implantace vlasů, aromaterapeutické služby, zdravotní 
péče, léčebné pobyty pro snižování nadváhy, fyzioterapie, fytoterapie, 

muzikoterapie, služby zkrášlovacích salónů a další služby zahrnuté do 

třídy 44, poradenství o těchto službách, zprostředkování těchto služeb. 
(730) INTERCHARM, s.r.o., Terasovitá 955/3, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-522087 

(220) 04.05.2015 

(320) 04.05.2015 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, obchodní vedení 

uměleckých agentur, aktualizování reklamních materiálů, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, organizace 

módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní a 

reklamní účely, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, produkce reklamních filmů, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely 

a podporu prodeje, předvádění zboží, reklama, reklama on-line v 
počítačové síti, reklamní agentury, vydávání, zveřejňování, oznámení, 

vyhlášení a publikování reklamních textů, rozhlasová reklama, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání náborových a inzertních textů, 
vyhledávání sponzorů, organizování komerčních a reklamních výstav, 

merchadising, franchising, provádění agenturní činnosti v oblasti 

výtvarného umění v rámci této třídy; (41) zprostředkovatelská činnost v 
oblasti výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a 

pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních 

akcí, slavností a přehlídek, organizování a pořádání festivalů, 
zprostředkování a organizování divadelních a hudebních a filmových 

představení, pořádání soutěží a festivalů včetně soutěží krásy, služby v 

oblasti estrády, kino, organizování, zprostředkování a pořádání kulturních 
a vzdělávacích výstav, soutěží a kulturních a společenských akcí, 

předprodej vstupenek, hudební a taneční představení, organizování 

kvalifikačních kurzů pro modelky a manekýnky, agenturní činnost v 
oblasti modelingu, umělecké fotografování, módní přehlídky, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba 

audiovizuálních děl, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih, 

televizní zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 
programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, pořádání castingu; (44) salóny krásy, kadeřnické salóny, 

kosmetické služby, péče relaxační, hygienická a kosmetická, manikúra, 
pedikúra, masérské služby, vizážistika, tetování, provozování solárií a 

zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, sauny, fyzioterapie, lázně, 

kadeřnické služby, implantace vlasů, aromaterapeutické služby, zdravotní 
péče, léčebné pobyty pro snižování nadváhy, fyzioterapie, fytoterapie, 

muzikoterapie, služby zkrášlovacích salónů a další služby zahrnuté do 

třídy 44, poradenství o těchto službách, zprostředkování těchto služeb. 
(730) INTERCHARM, s.r.o., Terasovitá 955/3, Praha 4, 14700, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-522119 

(220) 05.05.2015 

(320) 05.05.2015 

(511) 35, 39, 42 

(540) eSkládek 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a 
údržba dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, aranžování 

výkladů, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, 

kanceláře dovozní a vývozní, sbírání informací do počítačové databáze, 
poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 

a služeb; (39) balení zboží, doručování balíků, dodávka zboží poštou, 

doprava, dopravci (přeprava zboží), doručování zboží, logistika v dopravě, 
kurýrské služby, nakládání resp. vykládání a uskladňování nákladu, 

skladování zboží, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy 

(zasílatelství), zprostředkování přepravy; (42) aktualizace počítačových 

programů, služby cloudových výpočetních systémů, dálkové sledování 

počítačových systémů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

konzultační služby v oblasti informačních technologií, počítačové 
programování, vývoj počítačových programů, software jako služba (SaaS), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software, tvorba a správa webových 

stránek. 
(730) Uloženka s.r.o., Přišimasy 133, Přišimasy, 28201, CZ 

(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522120 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 

(511) 35, 39, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, aranžování 

výkladů, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, 
kanceláře dovozní a vývozní, sbírání informací do počítačové databáze, 

poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 

a služeb; (39) balení zboží, doručování balíků, dodávka zboží poštou, 
doprava, dopravci (přeprava zboží), doručování zboží, logistika v dopravě, 

kurýrské služby, nakládání resp. vykládání a uskladňování nákladu, 

skladování zboží, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy 
(zasílatelství), zprostředkování přepravy; (42) aktualizace počítačových 

programů, služby cloudových výpočetních systémů, dálkové sledování 

počítačových systémů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 
konzultační služby v oblasti informačních technologií, počítačové 

programování, vývoj počítačových programů, software jako služba (SaaS), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software, tvorba a správa webových 
stránek. 

(730) Uloženka s.r.o., Přišimasy 133, Přišimasy, 28201, CZ 

(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 
Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522121 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 
(511) 35, 39, 42 

(540) Uloženka 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, aranžování 

výkladů, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, 
kanceláře dovozní a vývozní, sbírání informací do počítačové databáze, 

poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 

a služeb; (39) balení zboží, doručování balíků, dodávka zboží poštou, 
doprava, dopravci (přeprava zboží), doručování zboží, logistika v dopravě, 

kurýrské služby, nakládání resp. vykládání a uskladňování nákladu, 

skladování zboží, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy 
(zasílatelství), zprostředkování přepravy; (42) aktualizace počítačových 

programů, služby cloudových výpočetních systémů, dálkové sledování 

počítačových systémů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 
konzultační služby v oblasti informačních technologií, počítačové 

programování, vývoj počítačových programů, software jako služba (SaaS), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software, tvorba a správa webových 
stránek. 

(730) Uloženka s.r.o., Přišimasy 133, Přišimasy, 28201, CZ 
(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 

Praha 1, 11000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-522122 

(220) 06.05.2015 

(320) 06.05.2015 
(511) 35, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace a 

údržba dat v počítačových databázích, analýzy nákladů, aranžování 
výkladů, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, fakturace, 

kanceláře dovozní a vývozní, sbírání informací do počítačové databáze, 

poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 
a služeb; (39) balení zboží, doručování balíků, dodávka zboží poštou, 

doprava, dopravci (přeprava zboží), doručování zboží, logistika v dopravě, 

kurýrské služby, nakládání resp. vykládání a uskladňování nákladu, 
skladování zboží, zprostředkování dopravy, zprostředkování dopravy 

(zasílatelství), zprostředkování přepravy; (42) aktualizace počítačových 

programů, služby cloudových výpočetních systémů, dálkové sledování 
počítačových systémů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 

konzultační služby v oblasti informačních technologií, počítačové 

programování, vývoj počítačových programů, software jako služba (SaaS), 
tvorba počítačových systémů, tvorba software, tvorba a správa webových 

stránek. 

(730) Uloženka s.r.o., Přišimasy 133, Přišimasy, 28201, CZ 
(740) advokátní kancelář Šrubař & Partners, Mgr. Luděk Šrubař, Kaprova 42/14, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-522372 

(220) 18.05.2015 
(320) 18.05.2015 

(511) 4, 37, 39 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (4) kapalné pohonné hmoty, pohonné hmoty do motorů, benzín, benzin 

(palivo), vysokooktanový benzín, petrochemická aditiva do benzinu, nafta, 

nafta motorová, ropný plyn, zkapalněný ropný plyn (LPG), plynná paliva; 
(37) služby týkající se vozidel, jejich opravy a údržba, tankování paliva, 

čerpací stanice (benzinové pumpy), opravy nebo údržba vybavení 

benzinových čerpacích stanic, služby tankování paliva pro pozemní 
vozidla, služby servisní stanice pro vozidla (doplňování pohonných hmot a 

údržbářské služby); (39) přeprava kapalin potrubím, přeprava ropy, 

přeprava ropy nebo plynu potrubím, služby týkající se dotankování paliva, 
skladování, skladování plynných paliv, dodávka paliva, zprostředkování 

dopravy paliv, zajišťování dopravy paliv, zprostředkování skladování 

paliv, služby týkající se distribuce paliva, služby týkající se distribuce 
nafty, služby týkající se dotankování nafty, služby týkající se distribuce 

plynu, služby týkající se skladování plynu. 

(590) Barevná 
(730) Hes Patrik Ing., Na Ořechovce 278/42, Praha, 16200, CZ 

(740) HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Lucie Hladká MA, 

advokátka, Husinecká 808/5, Praha 3, 13000 

 

 

(210) O-522443 

(220) 20.05.2015 

(320) 20.05.2015 
(511) 11, 29, 30, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (11) parní hrnce elektrické; (29) jedlé oleje, kokos sušený, kokosový olej a 

tuk (potravina), polévky, přislazené ovoce, sojové mléko, tuňák neživý; 

(30) cukr, čaj, káva, koření, kávové nápoje, nudle, omáčky, rýže; (32) 
nápoje nealkoholické; (35) služby obchodu s výrobky uvedenými ve 

třídách 11, 29, 30 a 32. 

(730) HAMLSpro-vn s.r.o., Ocelkova 643/20, Praha 9, 198 00, CZ 

 
 

(210) O-522451 

(220) 20.05.2015 

(320) 20.05.2015 

(511) 6, 14, 16, 21, 25, 30 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (6) plechové dózy, plechové obaly, ozdobné plechovky; (14) šperky a 

klenoty, sklo bižuterní k napodobení drahých kamenů (štras); (16) 
papírové obaly, papírové tašky, papírové krabičky; (21) porcelánové 

nádoby, skleněné nádoby; (25) šátky; (30) čokoláda, cukrovinky. 

(730) Pražská čokoláda s.r.o., K Sadu 754/2b, Praha 8, 18200, CZ 

 
 

(210) O-522600 

(220) 26.05.2015 
(320) 26.05.2015 

(511) 3, 5, 16, 21, 30, 32, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (3) parfumerie, kosmetické přípravky a desodoranty pro osobní potřebu, 

esenciální a éterické oleje, oleje pro kosmetické účely, adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, přísady do koupelí, mýdla všeho druhu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

voňavky, parfémy, holicí přípravky, kosmetické ubrousky napuštěné 

pleťovými vodami či parfémy, spreje pro osvěžení dechu, opalovací 

přípravky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, prací prostředky, 

kosmetické barvy, zubní pasty, odstraňovací přípravky pro kosmetické 
barvy, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky pro kosmetické účely; 

(5) bylinné čaje léčebné, léčivé byliny, čaj astmatický, odtučňovací čaje 

pro lékařské účely, čaje léčivé, dietní potraviny upravené pro lékařské 
účely, drogy pro léčebné účely, fenykl pro lékařské účely, farmaceutické 

přípravky, irský mech (karagen) pro lékařské účely, pastilky, léčivé 

kořeny, nápoje léčivé, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely, 
posilující přípravky pro lékařské účely, tonika, vitamínové přípravky, 

minerální vody - vše k lékařským účelům - vše vyráběné v souladu s 

předpisy o ekologickém zemědělství; (16) papír a výrobky z papíru, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, zejména tiskoviny periodické i 

neperiodické, brožury, ceníky, navštívenky, katalogy, tiskopisy, reklamní, 
propagační a informační materiály na papírovém nosiči, pohlednice, 

fotografie a jiná vyobrazení na papírových nosičích, papírenské zboží, 

novoročenky, vizitky, kalendáře, plakáty, letáky, prospekty, samolepky, 
propisky a fixy, obaly spadající do této třídy, obálky, papírové pytlíky a 

sáčky na čaj; (21) sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 

čajové a kávové soupravy, konvice, šálky, podnosy, pomůcky, nádoby a 
náčiní pro domácnost nebo kuchyň nikoliv z drahých kovů, nádobí 

porcelánové, keramické, skleněné, plechové a hliněné; (30) čaje všeho 

druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, zejména čaje sypané, 
porcované, sáčkované, lisované, instantní a čajové extrakty z ovoce, bylin, 

zeleniny a jiných přírodních produktů, například kořenů, kůr, a to přírodní 

i aromatizované, včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních 
látek a ochucovacích přípravků, čajové esence přírodní i ochucené, nápoje 

na bázi čaje, výrobky z obilnin, výrobky z mouky, výrobky z rýže, jako 

chléb, housky, pečivo, těsta, těstoviny, pečivo ochucené či neochucené, 
celozrnné extrudované a expandované pečivo ochucené či neochucené, 

celozrnné extrudované a expandované pečivo s polevou nebo bez polevy, 

jemné pečivo, dorty, zákusky, cukroví a cukrovinky, včetně cukrovinek 
arašídových, koláče s náplní, rýže, rýžové koláčky, rýžové chlebíčky, 

rýžová kaše, instantní rýžová kaše, rýžové nudle, trvanlivé potravinářské 

výrobky na bázi rýže a amarantu, obilné vločky či lupínky, potraviny na 
bázi ovsa, pražená kukuřice (popcorn), kukuřičné müsli, kukuřičné vločky, 

škrob a škrobové výrobky jako potrava, nekynutý chléb, knackebrot, 

potravinářské mouky včetně mouky cereální, oplatky, pizzy, suchary, 
sušenky, keksy, krekry, biskvity, medovníky, perníky, pufované pečivo, 

müsli tyčinky, nízkoenergetické tyčinky s vlákninou, tyčinky na bázi zrn s 

ovocem anebo suchými plody s polevou nebo bez ní, žvýkačky ne pro 

lékařské účely, med, chuťové přísady, glukóza pro výživu, přírodní 

sladidla, čokoláda a čokoládové výrobky všech druhů, nápoje čokoládové 

včetně nápojů čokoládových s mlékem, kakao, nápoje kakaové včetně 
nápojů kakaových s mlékem, nápoje kávové včetně nápojů kávových s 

mlékem, pudinky, přísady do nápojů jiné než esence, koření, kořenící 

směsi, směsi koření a bylin, tekuté kořenící přípravky, chilli omáčky, 
sojové omáčky, marinády, zálivky na ochucení, tekutá ochucovadla, 

studené omáčky spadající do této třídy, omáčky, chuťové přísady, směsi v 

prášku a v pastě pro přípravu hotových pokrmů, omáček a šťáv k masům 
připravených především na základě rostlinných surovin (především 

zeleniny, mouky obilovin, luštěnin, koření a bylin) a jejich směsí, 

zlepšující a přídavné látky na kuchyňské použití (zahušťovadla, aromata), 
káva, kávové esence a kávové výtažky, kávové směsi, cikorka, cikorkové 

směsi, náhražky kávy, kávové nápoje a přípravky na výrobu těchto nápojů, 

zmrzlinové krémy, zmrzlina, vodové zmrzliny, mražené cukrovinky, 
přípravky pro výrobu zmrzlin a vodových zmrzlin a mražených 

cukrovinek, bílý i třtinový cukr a výrobky z cukru, modifikace cukru, 

pevný a tekutý cukr, výrobky studené a teplé kuchyně náležející do této 
třídy, chlebíčky; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 

nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a 

minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové 
nealkoholické nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu 

nealkoholických nápojů a likérů, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty, nealkoholické aperitivy a koktejly, soda, tablety pro přípravu 
šumivých nápojů - vše vyráběné v souladu s předpisy o ekologickém 

zemědělství; (41) provozování a pronájem zařízení sloužících k zábavě, 

rozptýlení, regeneraci a rekondici včetně sportovních zařízení, 
provozování a pronájem heren a kasin, služby pro zábavu, oddech, 

rozptýlení, regeneraci a rekondici, zábavné parky, diskotéky, estrády, 

kabarety, varieté, pořádání soutěží krásy, výchovně zábavné klubové 
služby, noční kluby, organizování živých vystoupení, živé představení, 

elektronické publikování, nahrávání videopásek, zprostředkovatelská a 

obstaravatelská činnost v uvedených oblastech této třídy, informace o 

možnostech zábavy a rozptýlení; (43) provozování čajovny, ubytovací 

služby (hotely, penzióny), hotelové služby, barové služby, restaurace, 

samoobslužné restaurace, kavárny, bufety, automaty (rychlé občerstvení), 
hostinská činnost, poskytování a rezervace přechodného ubytování, služby 

motelů, turistické noclehárny, zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v uvedených oblastech této třídy. 
(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200 

 
 

(210) O-522964 

(220) 08.06.2015 
(320) 08.06.2015 

(511) 35, 36 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizování 

reklamních materiálů, příprava a vyhotovení daňového přiznání, 

vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), fakturace, 
marketing, oceňování a odhady v oblasti podnikání, reklama (propagace), 

pronájem reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních 
nebo inzertních materiálů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, služby obchodního zprostředkování, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů; 
(36) finanční informace, garance, záruky, kauce, hypotéky (poskytování 

půjček), kanceláře realitní, finanční konzultační služby, financování koupě 

na splátky, makléřské služby, inkasování nájemného, nákup na splátky, 
obchodování s nemovitostmi, zprostředkování nemovitostí, oceňování a 

odhady nemovitostí, finanční oceňování (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), pronájem bytů, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří 
(nemovitosti), správa nemovitostí. 

(590) Barevná 

(730) ŠAFRÁNKA reality s.r.o., Českomoravská 199/37, Praha 9, 190 00, CZ 

 
 

(210) O-522972 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 

leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 

elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 
mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, edice uživatelských i 

odborných informací šířených na veškerých paměťových médiích 

spadajících do této třídy, počítačové programy, nosiče digitálních podpisů 
k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické 

podobě a na nosičích, přenosné telefony, telefonní přístroje, mobily, 

akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické 

membrány, reproduktory, antény, astrofotografické objektivy, automaty 
hudební, autorádia, bankomaty, baterie, benzínové čerpací stanice (čerpací 

stojany), bezdrátové telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle, bzučáky, centrální 

procesorové jednotky, cívky elektrické, clony fotografické, cukroměry, 
cyklotrony, čtečky čárových kódů, přístroje na zaznamenávání času, 

časové spínače (s výjimkou pro hodinářství), čipy (integrované obvody), 

galvanické a solární články, kontaktní čočky, dalekohledy, telemetry, 
elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory, 

diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, diapozitivy, 

diaprojektory, diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky optické, 
disky počítací, dopravní semafory, dráty elektrické, telefonní, magnetické, 

telegrafní, DVD přehrávače, respirátory, elektrické dráty a kabely, 
elektrolyzéry, elektronické oznamovací tabule, elektronky zesilovací, 

expozimetry, faxovací přístroje, filmové kamery, fotoaparáty, 

gramofonové desky, gramofony, hands-free sady pro telefony, hologramy, 
chronografy, indikátory elektrické, induktory, integrované obvody, 

kalkulačky, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry magnetické, 

kódované magnetické karty, kompasy, kontakty elektrické, kopírovací 
zařízení, laptopy, magnetické nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, 

mikrofony, mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, 

nosiče dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické 
výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky magnetické, 

počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní zařízení, 

reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní sluchátka, telefonní 
mikrofony, telefonní dráty, textové procesory, videokamery, 

videotelefony, vypínače, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat, 

zařízení na přenášení zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky 
telefonní, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) billboardy, 

veškeré propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály 

spadající do této třídy, papír, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 
kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, tiskoviny a polygrafické 

výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich 

slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové 
předměty nezařazené do jiných tříd, obaly a výrobky z plastu spadající do 

této třídy, strojky pro tištění adres, štítky a štočky pro adresy, akvarely, 

alba, architektonické makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, 
balicí papír, barvy (školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z 

umělých hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 

břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot, celofán na balení, 

časopisy - komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, číslice (tiskařské 

typy), číslovačky, děrovačky kancelářské, desky (papírnické výrobky), 

desky na dokumenty, desky rytecké, jednorázové dětské plenky, diagramy, 
dopisní papír, držáky na psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy, 

ruční etiketovací přístroje, etikety (kromě textilních), falce, figurky z 

papírové hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové, fólie hliníková na 
balení potravin, fólie na balení viskózové, z umělých hmot a z 

regenerované celulózy, formuláře, fotografie, stojany na fotografie, stroje 

na frankování, galvanotypy, globusy, gluten (lepidlo), grafické 
reprodukce, grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, 

hektografy, hlína modelovací, hmota papírová (papírmašé), hroty psacích 

per, chrániče prstů  (kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), 
inkoust korekční, inkoustové kameny, inkousty, jehly na leptání, jízdní 

řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře, skřínky na kancelářské potřeby, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové kapesníky, kartón a výrobky 
z něj, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klávesy 

psacích strojů, krabice na klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy, 

účetní knihy, záložky do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly), papírové 
kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, přístroje na 

potisk kreditních karet (neelektrické), krejčovská křída a křída na psaní, 

krejóny, kružítka, kryty papírové pro květináče, křída na značení, křivítka, 

kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v 

kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, lepenka, 
lepenkové roury, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost), lepty, lístky, 

litografie, obrazy zarámované či nezarámované, malířská plátna, stojany, 

štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, mašle papírové, 
materiály na pečetění, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové 

barvy, vosky a pasty, noviny, nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na 

oděvy, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení (papírnické výrobky), 
palety pro malíře, papír, toaletní papír, papírenské výrobky, pásky 

doutníkové, pastelky, pečetě, pera (kancelářské potřeby), plakáty, plány, 

podušky razítkovací, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, poštovní 
známky, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, prospekty, 

příručky, publikace, rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence, rýsovací 

nástroje, samolepky, školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štočky 

tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, tikety, 

tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, papírové ubrusy, pečetní vosk, 

vzory pro výšivky, vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební 
pomůcky), zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zpěvníky; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě 
a jejich distribuce, pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, 

informační kanceláře a servis (spadající do této třídy), reklamní prezentace 

na výstavách a veletrzích pro reklamní účely, merchandising, 
administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 

propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce, činnost organizačně-
ekonomických poradců, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, dražby, fakturace, fotokopírování, ekonomické prognózy, obchodní 
správa hotelů pro třetí osoby, obchodní a podnikatelské informace, inzerce 

poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, komerční informační kanceláře, komunikační média pro 
účely maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

reklama, oceňování obchodních podniků, organizování komerčních nebo 

obchodních výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací 
do počítačové databáze, pronájem prodejních automatů, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum, předvádění zboží, 
příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem, 

rozšiřování a aktualizace reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, 
rozšiřování vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny práce; (36) 

veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s 
nimi souvisejícími, finanční služby spolu s poskytnutím nadstandardních 

produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované elektronicky a 

prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti úrazového pojištění, 
škod na dopravních prostředcích, přepravovaných věcí, zavazadel a jiného 

majetku, pojištění škod na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi 

přírodními živly, pádem letadla i jinými způsoby, odpovědnosti za škodu 
vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 

prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 

odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo různých finančních 

ztrát, pomoci osobám v nouzi během cestování nebo pobytu mimo místa 

trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních prostředků a jejich 

správa, finanční odhady a oceňování movitého i nemovitého majetku, 
poskytování služeb kartami kreditními, magnetickými, čipovými, 

multifunkčními, elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s 

inteligencí, finanční sponzorování, investování do cenných papírů, 
hypoteční investování a leasing, služby v oblasti finančních instrumentů, 

finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti 

peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 
oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a prezentace na výstavách a 

veletrzích v oblasti peněžnictví a pojištění, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, pronájem bytových a 
nebytových prostor související s pojišťovací činností, funkce správce 

majetkových účastí v dceřiných a jiných společnostech, šetření pojistných 

událostí a likvidátorské služby, služby osobních finančních pojišťovacích 
poradců, služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví, veškeré 

konzultační služby v oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a 

úvěrování, pojišťovnictví, bankovnictví, finanční poradenství, finanční 
odhady a oceňování, finanční služby, záruky, garance, kauce, ručení, 

hypotéky, informace o pojištění, investování kapitálu, realitní kanceláře, 

konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování a odhady 

nemovitostí, uzavírání pojistek, životní a neživotní pojištění, pojistně-

technické služby, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti 
pojištění, půjčky, zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví; (38) 

poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 

telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 
prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace, poskytování 

služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření informací formou 

www stránek a šíření elektronických tiskovin, provozování nepřetržité 
infolinky, informační kanceláře, šíření informací prostřednictvím 

televizního a rozhlasového vysílání, agentury tiskové, elektronická pošta, 

vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby dálkových 
konferencí, komunikace mobilními telefony, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 
obrázků pomocí počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, 

telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, 

směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí 
optických vláken, telefonické služby, telegrafická komunikace, 

telegrafický přenos, telegrafní služby, informace o telekomunikacích, 

telekonference, televizní vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy 
(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky); (41) výchova a vzdělávání, prezentace na 
společenských, kulturních, sportovních a zábavně společenských akcích, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická ediční činnost a 

publikování (DTP), umělecké módní agentury, cirkusy, dabing, dálkové 
studium, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby digitálního 

zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací, divadelní 

představení, drezúra zvířat, estrády, filmová studia, filmová tvorba a 
projekce, pronájem filmových promítaček, půjčování filmů, fotografování, 

provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik, provozování heren a 

kasin, informace o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, o výchově a 
vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, karaoke, služby 

kempinků, klubové služby (výchovně-zábavné), kluby zdraví, knihovny, 

vydávání knih, organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 
sympozií, kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů, soutěží, večírků, 

koncertní síně, korespondenční kurzy, pořádání loterií, měření času při 

sportovních disciplínách, muzea, náboženská výchova, služby nahrávacích 
studií, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizování představení 

(manažerské služby), orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru 

povolání, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 
publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských výstrojí, 

praktický výcvik, služby prázdninových táborů, pronájem audio nahrávek 

a kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, stadionů, video-rekordérů, provozování her on-line, 

provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 

předprodej vstupenek (zábava), překladatelské služby, psaní scénářů, psaní 
textů (jiných než reklamních), půjčování sportovního nářadí (kromě 

dopravních prostředků), reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba 

rozhlasových a televizních programů, skládání hudby, filmová studia, 

nahrávací studia, školství, tělesná výchova, televizní zábava, opatřování 

titulky, instruktážní výcvik, vyučování, vzdělávací informace, zkoušení, 

zpravodajské služby, cvičení zvířat, živé představení; (42) služby v oblasti 
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové 

programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 

pojišťovacích instrumentů, aktualizace počítačových programů, chemické 
analýzy, analýzy těžby ropných polí, architektonické poradenství, 

architektura, digitalizace dokumentů, podmořské bádání, bakteriologický 

výzkum, biologický výzkum, design průmyslový, expertízy, výzkum 
fyzikální, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, grafický design, hosting webových stránek, chemický 

výzkum, služby v oblasti chemie, instalace počítačových programů, 
interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertízy), kalibrování (měření), 

kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového 

softwaru, kopírování počítačových programů, výzkum v oblasti 
kosmetiky, zkoušky materiálů, meteorologické informace, oděvní 

návrhářství, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), 

výzkum ochrany životního prostředí, ověřování pravosti uměleckých děl, 
plánování městské výstavby, pronájem počítačů, počítačové programy 

(instalace), počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 

poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, stavební projekce, 

projektová činnost, studie technických poradců, pronájem počítačového 
software, pronájem webových serverů, ropný průzkum, technický 

průzkum, průzkum ropných polí, předpovědi počasí, přenos dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 
dat a počítačových programů (ne fyzický), testování ropných věží, služby 

v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba software, výzkum v 

oboru strojírenství, studie technických projektů, tvorba a správa webových 
stránek (pro třetí osoby), vytvoření umělého deště, umísťování webových 

stránek, konzultace v oblasti úspor energie. 

(730) VIGO Finance a.s., U Průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 17000, 
CZ 

 

 

(210) O-522973 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast pojišťovacích, 

leasingových, peněžních a finančních služeb i pro obchodní síť, 

elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo s 

mikroprocesorem, mezinárodní platební karty, edice uživatelských i 
odborných informací šířených na veškerých paměťových médiích 

spadajících do této třídy, počítačové programy, nosiče digitálních podpisů 

k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 
uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny zařazené v této třídě, 

tiskoviny všeho druhu a ostatní polygrafické výrobky v elektronické 

podobě a na nosičích, přenosné telefony, telefonní přístroje, mobily, 
akumulátory, zvuková poplašná zařízení, akustické konektory, akustické 

membrány, reproduktory, antény, astrofotografické objektivy, automaty 

hudební, autorádia, bankomaty, baterie, benzínové čerpací stanice (čerpací 
stojany), bezdrátové telegrafy, bleskosvody, bóje, brýle, bzučáky, centrální 

procesorové jednotky, cívky elektrické, clony fotografické, cukroměry, 

cyklotrony, čtečky čárových kódů, přístroje na zaznamenávání času, 
časové spínače (s výjimkou pro hodinářství), čipy (integrované obvody), 

galvanické a solární články, kontaktní čočky, dalekohledy, telemetry, 

elektrická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových procesů, detektory, 
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, diapozitivy, 

diaprojektory, diktafony, disky magnetické i kompaktní, disky optické, 

disky počítací, dopravní semafory, dráty elektrické, telefonní, magnetické, 
telegrafní, DVD přehrávače, respirátory, elektrické dráty a kabely, 

elektrolyzéry, elektronické oznamovací tabule, elektronky zesilovací, 

expozimetry, faxovací přístroje, filmové kamery, fotoaparáty, 
gramofonové desky, gramofony, hands-free sady pro telefony, hologramy, 

chronografy, indikátory elektrické, induktory, integrované obvody, 

kalkulačky, klávesnice počítačové, kodéry a dekodéry magnetické, 
kódované magnetické karty, kompasy, kontakty elektrické, kopírovací 

zařízení, laptopy, magnetické nosiče dat, magnetofony, měřicí přístroje, 

mikrofony, mikroprocesory, modemy, monitory, navigační přístroje, 
nosiče dat optické, obvody polygrafické, operační systémy, optické 

výrobky, paměti počítačové, panely rozvodové, pásky magnetické, 

počítací disky, počítače, radary, rádia, radiotelefonní zařízení, 
reproduktory, satelitní navigační přístroje, telefonní sluchátka, telefonní 

mikrofony, telefonní dráty, textové procesory, videokamery, 

videotelefony, vypínače, zápisník elektronický, zařízení ke zpracování dat, 
zařízení na přenášení zvuku, zařízení radiotelegrafická, záznamníky 

telefonní, přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku; (16) billboardy, 

veškeré propagační, reklamní, inzertní, informační a instruktážní materiály 
spadající do této třídy, papír, papírnické zboží, obálky, dopisní papíry, 

kalendáře, plánovací záznamníky, gratulace, tiskoviny a polygrafické 

výrobky, psací potřeby včetně psacích potřeb ze vzácných kovů a jejich 

slitin, kancelářské výrobky (s výjimkou nábytku), reklamní a upomínkové 

předměty nezařazené do jiných tříd, obaly a výrobky z plastu spadající do 

této třídy, strojky pro tištění adres, štítky a štočky pro adresy, akvarely, 
alba, architektonické makety, archy papíru, aritmetické tabulky, atlasy, 

balicí papír, barvy (školní pomůcky), blahopřání, blány na paletizaci (z 

umělých hmot), bloky (papírnické výrobky), brožury, papírové bryndáčky, 
břidlicové tabulky, bublinové obaly z umělých hmot, celofán na balení, 

časopisy - komiksy, časopisy (periodika), čínská tuš, číslice (tiskařské 

typy), číslovačky, děrovačky kancelářské, desky (papírnické výrobky), 
desky na dokumenty, desky rytecké, jednorázové dětské plenky, diagramy, 

dopisní papír, držáky na psací potřeby, papír pro elektrokardiogramy, 
ruční etiketovací přístroje, etikety (kromě textilních), falce, figurky z 

papírové hmoty, filtrační papír, papírové filtry kávové, fólie hliníková na 

balení potravin, fólie na balení viskózové, z umělých hmot a z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

regenerované celulózy, formuláře, fotografie, stojany na fotografie, stroje 

na frankování, galvanotypy, globusy, gluten (lepidlo), grafické 

reprodukce, grafiky, gumičky (kancelářské potřeby), gumy na mazání, 

hektografy, hlína modelovací, hmota papírová (papírmašé), hroty psacích 
per, chrániče prstů  (kancelářské potřeby), chromolitografy (polygrafie), 

inkoust korekční, inkoustové kameny, inkousty, jehly na leptání, jízdní 

řády (tiskoviny), kalamáře, kalendáře, skřínky na kancelářské potřeby, 
kancelářské potřeby kromě nábytku, papírové kapesníky, kartón a výrobky 

z něj, karty, katalogy, kelímky papírové na mléčné výrobky, klávesy 

psacích strojů, krabice na klobouky z lepenky, knihařské nitě, knihy, 
účetní knihy, záložky do knih, kopírovací zařízení (cyklostyly), papírové 

kornouty, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na poštu, přístroje na 

potisk kreditních karet (neelektrické), krejčovská křída a křída na psaní, 
krejóny, kružítka, kryty papírové pro květináče, křída na značení, křivítka, 

kuličky do kuličkových per, laminovačky na dokumenty pro použití v 
kanceláři, látky pro vázání knih, přístroje na lepení fotografií, lepenka, 

lepenkové roury, lepidla (kancelářská nebo pro domácnost), lepty, lístky, 

litografie, obrazy zarámované či nezarámované, malířská plátna, stojany, 
štětce, malířské válečky pro interiéry, manuály, mapy, mašle papírové, 

materiály na pečetění, sáčky pro mikrovlnné trouby, misky na vodové 

barvy, vosky a pasty, noviny, nože na papír, oběžníky, obtisky, střihy na 
oděvy, olejotisky, oplatky na pečetění, oznámení (papírnické výrobky), 

palety pro malíře, papír, toaletní papír, papírenské výrobky, pásky 

doutníkové, pastelky, pečetě, pera (kancelářské potřeby), plakáty, plány, 
podušky razítkovací, pomůcky učební (kromě přístrojů), portréty, poštovní 

známky, poutače z papíru nebo lepenky, pouzdra na doklady, prospekty, 

příručky, publikace, rámy sazečské, razítka, ročenky, růžence, rýsovací 
nástroje, samolepky, školní potřeby, obalové materiály ze škrobu, štočky 

tiskařské, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, tikety, 

tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, papírové ubrusy, pečetní vosk, 
vzory pro výšivky, vzorky biologické pro použití v mikroskopii (učební 

pomůcky), zápisníky (notesy), zarážky na knihy, zpěvníky; (35) 

marketing, propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě 

a jejich distribuce, pomoc při řízení zahraničně obchodní činnosti, 

informační kanceláře a servis (spadající do této třídy), reklamní prezentace 
na výstavách a veletrzích pro reklamní účely, merchandising, 

administrativní služby, automatizované zpracování dat a informací, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních, inzertních a 
propagačních tiskovin a zajištění jejich distribuce, činnost organizačně-

ekonomických poradců, aranžování výkladů, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, dražby, fakturace, fotokopírování, ekonomické prognózy, obchodní 

správa hotelů pro třetí osoby, obchodní a podnikatelské informace, inzerce 

poštou, kanceláře dovozní a vývozní, komerční informace a rady pro 

spotřebitele, komerční informační kanceláře, komunikační média pro 
účely maloobchodu, marketingové studie, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, pomoc při řízení obchodních a průmyslových 

podniků, poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a 
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 

reklama, oceňování obchodních podniků, organizování komerčních nebo 

obchodních výstav a veletrhů, personální poradenství, překlad informací 
do počítačové databáze, pronájem prodejních automatů, pronájem 

reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních ploch, 

průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní průzkum, předvádění zboží, 
příprava inzertních sloupků, psaní reklamních textů, reklama, propagace, 

reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, pronájem, 

rozšiřování a aktualizace reklamních materiálů, audit, rozhlasová reklama, 
rozšiřování vzorků, televizní reklama, účetnictví, venkovní reklama, 

vyhledávání sponzorů, vylepování plakátů, zprostředkovatelny práce; (36) 

veškeré pojišťovací, zajišťovací a zábranné služby spolu se službami s 
nimi souvisejícími, finanční služby spolu s poskytnutím nadstandardních 

produktů v oblasti pojištění, peněžní služby poskytované elektronicky a 

prostřednictvím telefonu, pojištění zejména v oblasti úrazového pojištění, 

škod na dopravních prostředcích, přepravovaných věcí, zavazadel a jiného 

majetku, pojištění škod na majetku způsobené požárem, výbuchem, všemi 
přírodními živly, pádem letadla i jinými způsoby, odpovědnosti za škodu 

vyplývající z vlastnictví nebo užití pozemního motorového dopravního 

prostředku včetně odpovědnosti dopravce, všeobecné pojištění za škodu i 
odpovědnosti za škody na životním prostředí a/nebo různých finančních 

ztrát, pomoci osobám v nouzi během cestování nebo pobytu mimo místa 

trvalého bydliště, peněžní služby, přijímání finančních prostředků a jejich 
správa, finanční odhady a oceňování movitého i nemovitého majetku, 

poskytování služeb kartami kreditními, magnetickými, čipovými, 

multifunkčními, elektronickými peněženkami nebo jinými kartami s 
inteligencí, finanční sponzorování, investování do cenných papírů, 

hypoteční investování a leasing, služby v oblasti finančních instrumentů, 

finanční analýzy, manažerské služby a makléřské služby v oblasti 

peněžnictví, pojištění a zajištění majetku, zprostředkovatelské služby v 

oblasti stavebního spoření, poskytování služeb a prezentace na výstavách a 

veletrzích v oblasti peněžnictví a pojištění, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, pronájem bytových a 

nebytových prostor související s pojišťovací činností, funkce správce 

majetkových účastí v dceřiných a jiných společnostech, šetření pojistných 
událostí a likvidátorské služby, služby osobních finančních pojišťovacích 

poradců, služby v oblasti podpory a rozvoje pojišťovnictví, veškeré 

konzultační služby v oblasti financí, pojištění, stavebního spoření a 
úvěrování, pojišťovnictví, bankovnictví, finanční poradenství, finanční 

odhady a oceňování, finanční služby, záruky, garance, kauce, ručení, 

hypotéky, informace o pojištění, investování kapitálu, realitní kanceláře, 
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, oceňování a odhady 

nemovitostí, uzavírání pojistek, životní a neživotní pojištění, pojistně-
technické služby, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti 

pojištění, půjčky, zprostředkovatelská činnost v oblasti finančnictví; (38) 

poskytování, šíření a výměna informací prostřednictvím globálních 
telekomunikačních sítí a Internetu, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačové sítě, počítačová komunikace, poskytování 

služeb prostřednictvím elektronických médií, šíření informací formou 
www stránek a šíření elektronických tiskovin, provozování nepřetržité 

infolinky, informační kanceláře, šíření informací prostřednictvím 

televizního a rozhlasového vysílání, agentury tiskové, elektronická pošta, 
vysílání kabelové televize, telefonní komunikace, služby dálkových 

konferencí, komunikace mobilními telefony, komunikace pomocí 

počítačových terminálů, posílání zpráv, poskytování internetových 
diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, poskytování 

telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 
uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 
satelitních družic, přenášení telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a 

obrázků pomocí počítačů, půjčování faxů, modemů, telefonů, 

telekomunikačních zařízení, rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, 
směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, spojení pomocí sítí 

optických vláken, telefonické služby, telegrafická komunikace, 

telegrafický přenos, telegrafní služby, informace o telekomunikacích, 
telekonference, televizní vysílání, telexové služby, rádiové vysílání, výzvy 

(služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky); (41) výchova a vzdělávání, prezentace na 

společenských, kulturních, sportovních a zábavně společenských akcích, 

vydavatelská a nakladatelská činnost, elektronická ediční činnost a 

publikování (DTP), umělecké módní agentury, cirkusy, dabing, dálkové 
studium, pronájem dekorací, dětské jesle a školky, služby digitálního 

zpracování obrazu, diskotéky, pronájem divadelních dekorací, divadelní 

představení, drezúra zvířat, estrády, filmová studia, filmová tvorba a 
projekce, pronájem filmových promítaček, půjčování filmů, fotografování, 

provozování golfových hřišť, gymnastický výcvik, provozování heren a 

kasin, informace o možnostech rekreace, rozptýlení, zábavy, o výchově a 
vzdělávání, internátní školy, kaligrafické služby, karaoke, služby 

kempinků, klubové služby (výchovně-zábavné), kluby zdraví, knihovny, 

vydávání knih, organizování kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 
sympozií, kulturních nebo vzdělávacích výstav, plesů, soutěží, večírků, 

koncertní síně, korespondenční kurzy, pořádání loterií, měření času při 

sportovních disciplínách, muzea, náboženská výchova, služby nahrávacích 
studií, noční kluby, obrazové zpravodajství, organizování představení 

(manažerské služby), orchestry, zábavné parky, pomoc při výběru 

povolání, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických 
publikací, tlumočení posunkové řeči, půjčování potápěčských výstrojí, 

praktický výcvik, služby prázdninových táborů, pronájem audio nahrávek 

a kinematografických filmů, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, stadionů, video-rekordérů, provozování her on-line, 

provozování sportovních zařízení, provozování zoologických zahrad, 
předprodej vstupenek (zábava), překladatelské služby, psaní scénářů, psaní 

textů (jiných než reklamních), půjčování sportovního nářadí (kromě 

dopravních prostředků), reportérské služby, rozhlasová zábava, výroba 
rozhlasových a televizních programů, skládání hudby, filmová studia, 

nahrávací studia, školství, tělesná výchova, televizní zábava, opatřování 

titulky, instruktážní výcvik, vyučování, vzdělávací informace, zkoušení, 
zpravodajské služby, cvičení zvířat, živé představení; (42) služby v oblasti 

kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, počítačové 

programování, služby v oblasti vývoje a výzkumu nových finančních a 
pojišťovacích instrumentů, aktualizace počítačových programů, chemické 

analýzy, analýzy těžby ropných polí, architektonické poradenství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

architektura, digitalizace dokumentů, podmořské bádání, bakteriologický 

výzkum, biologický výzkum, design průmyslový, expertízy, výzkum 

fyzikální, geodézie, geologické expertizy, geologický průzkum, 

geologický výzkum, grafický design, hosting webových stránek, chemický 
výzkum, služby v oblasti chemie, instalace počítačových programů, 

interiérová výzdoba, inženýrské práce (expertízy), kalibrování (měření), 

kontrola kvality, kontrola ropných věží, konzultace v oblasti počítačového 
softwaru, kopírování počítačových programů, výzkum v oblasti 

kosmetiky, zkoušky materiálů, meteorologické informace, oděvní 

návrhářství, obalový design, obnova počítačových dat (regenerace), 
výzkum ochrany životního prostředí, ověřování pravosti uměleckých děl, 

plánování městské výstavby, pronájem počítačů, počítačové programy 

(instalace), počítačové systémové analýzy, tvorba počítačových systémů, 
poradenské služby v oblasti počítačového hardware, poskytování 

vyhledávačů pro Internet, údržba programů počítačů, stavební projekce, 
projektová činnost, studie technických poradců, pronájem počítačového 

software, pronájem webových serverů, ropný průzkum, technický 

průzkum, průzkum ropných polí, předpovědi počasí, přenos dat nebo 
dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod (konverze) 

dat a počítačových programů (ne fyzický), testování ropných věží, služby 

v oblasti ochrany proti počítačovým virům, tvorba software, výzkum v 
oboru strojírenství, studie technických projektů, tvorba a správa webových 

stránek (pro třetí osoby), vytvoření umělého deště, umísťování webových 

stránek, konzultace v oblasti úspor energie. 
(730) VIGO Finance a.s., U Průhonu 1589/13a, Praha 7 - Holešovice, 17000, 

CZ 

 
 

(210) O-523027 

(220) 10.06.2015 

(320) 10.06.2015 
(511) 25 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (25) ponožky, podkolenky, nadkolenky. 
(590) Barevná 

(730) Krška Karel Ing., Alšova 490/10, Třebíč, 67401, CZ 

(740) Martin Kořistka, patentový zástupce *moraviapatent*, P. O. Box 20, Brno, 
62100 

 
 

(210) O-523092 

(220) 12.06.2015 

(320) 12.06.2015 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) piva všeho druhu, sladové nápoje, míchané nápoje s obsahem piva; 

(33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, lihoviny, včetně lihovin 
vyrobených studenou cestou, likéry, destiláty, alkoholové extrakty; (43) 

restaurační služby, dočasné ubytování, služby rychlého občerstvení, 

pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích. 

(730) Systém NET Line s.r.o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ 

 
 

(210) O-523095 

(220) 12.06.2015 
(320) 12.06.2015 

(511) 32, 33, 43 

(540) ANGRY BEER 

(510) (32) piva všeho druhu, sladové nápoje, míchané nápoje s obsahem piva; 

(33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, lihoviny, včetně lihovin 
vyrobených studenou cestou, likéry, destiláty, alkoholové extrakty; (43) 

restaurační služby, dočasné ubytování, služby rychlého občerstvení, 

pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích. 
(730) Systém NET Line s. r. o., Rokycanova 1929, Sokolov, 35601, CZ 

 
 

(210) O-523098 

(220) 12.06.2015 

(320) 12.06.2015 

(511) 25, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (25) oděvy, obuv, oděvní doplňky spadající do této třídy; (38) elektronická 

pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových informací 
pomocí počítače, televizní vysílání, kabelová televize, rozhlasové vysílání; 

(41) digitální zpracování obrazu, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, obrazové zpravodajství, organizování 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), provozování her on-line (z 

počítačové sítě), výroba rozhlasových a televizních programů, filmová 

studia, filmová tvorba, plánování a organizování večírků, poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení), reportérské služby, 

rozhlasová zábava, televizní zábava. 

(590) Barevná 
(730) Druhá informační s.r.o., Nad přehradou 467, Praha, 11000, CZ 

 
 

(210) O-523437 

(220) 26.06.2015 

(320) 26.06.2015 
(511) 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (16) blahopřání hudební, časopisy (periodika), fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby spadající do této třídy, katalogy, knihy, letáky, 

noviny, periodika, plakáty, pohlednice, prospekty, publikace, tiskopisy, 

tiskoviny; (35) komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), reklama, publikování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

příprava, reklamních nebo inzertních materiálů, psaní reklamních textů, 

rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, služby obchodního zprostředkování, venkovní reklama, 
zprostředkování reklamy, zprostředkování inzerce, zprostředkování 

propagace; (38) počítačová komunikace, rozhlasové vysílání, komunikace 

po síti optických vláken, šíření a výměna informací prostřednictvím 
počítačových a telekomunikačních sítí, poradenská činnost týkající se 

služeb spadajících do této třídy; (41) hudební produkce, služby 

nahrávacího studia, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
rozhlasová zábava, služby v oblasti skládání hudby, služby diskžokejů, 

služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), výroba rozhlasových a 

televizních programů, služby zábavy, živé představení, organizování 
živých vystoupení, vyučující, vzdělávací a zábavná činnost, organizace, 

příprava a pořádání koncertů, organizování hudebních soutěží, živých 
kulturních vystoupení, publicistika, činnost vydavatelská a nakladatelská, 

zprostředkovatelská, poradenská a konzultační činnost v oblasti 

multimediální a masmediální tvorby. 
(730) Radio ČAS s.r.o., Karla Svobody 130/95, Ostrava Plesná, 72527, CZ 

(740) JUDr. Marcela Neuwirthová, advokátka, Dělnická 1a/434, Havířov - 

Město, 73601 

 
 

(210) O-523522 

(220) 30.06.2015 
(320) 30.06.2015 

(511) 12, 16, 18, 21, 25, 35, 36, 37, 39, 41 

(540) AUTO OPAT 

(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (16) 

obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, tiskoviny, časopisy, periodika, 
obalové materiály z plastických hmot, veškerý papír spadající do této 

třídy, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové nebo lepenkové válce na 

poštovní zásilky, papírové ochranné obaly, papírové ozdoby, papírové 
pohárky, reklamní letáky, veškeré reklamní předměty spadající do této 

třídy, filtrační materiály z papíru, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy; (18) kůže, 

imitace kůže, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a 

hole, biče a sedlářské výrobky, kožené aktovky, kožené klíčenky, kožené 

peněženky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 
výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 

třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; 
kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční; služby peněžní; služby 

nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby v 

automobilovém průmyslu – instalace alarmů a audiovizuální techniky do 
automobilů, opravy automobilů, čalounické opravy, čištění automobilů, 

údržby vozidel, servisní a opravárenské služby v oblasti automobilového 

průmyslu; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Servis AUTO OPAT s.r.o., Navrátilova 1421/11, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-523523 

(220) 30.06.2015 

(320) 30.06.2015 

(511) 12, 16, 18, 21, 25, 35, 36, 37, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (16) 

obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, tiskoviny, časopisy, periodika, 

obalové materiály z plastických hmot, veškerý papír spadající do této 

třídy, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové nebo lepenkové válce na 

poštovní zásilky, papírové ochranné obaly, papírové ozdoby, papírové 
pohárky, reklamní letáky, veškeré reklamní předměty spadající do této 

třídy, filtrační materiály z papíru, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy; (18) kůže, 
imitace kůže, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a 

hole, biče a sedlářské výrobky, kožené aktovky, kožené klíčenky, kožené 

peněženky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 
mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 

čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 
třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; 

kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční; služby peněžní; služby 
nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby v 

automobilovém průmyslu – instalace alarmů a audiovizuální techniky do 

automobilů, opravy automobilů, čalounické opravy, čištění automobilů, 
údržby vozidel, servisní a opravárenské služby v oblasti automobilového 

průmyslu; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(590) Barevná 

(730) Servis AUTO OPAT s.r.o., Navrátilova 1421/11, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-523524 

(220) 30.06.2015 

(320) 30.06.2015 

(511) 12, 16, 18, 21, 25, 35, 36, 37, 39, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (16) 

obaly na spisy, obaly ochranné na knihy, tiskoviny, časopisy, periodika, 

obalové materiály z plastických hmot, veškerý papír spadající do této 
třídy, obaly lahví z vlnité lepenky, papírové nebo lepenkové válce na 

poštovní zásilky, papírové ochranné obaly, papírové ozdoby, papírové 

pohárky, reklamní letáky, veškeré reklamní předměty spadající do této 
třídy, filtrační materiály z papíru, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy; (18) kůže, 

imitace kůže, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a 
hole, biče a sedlářské výrobky, kožené aktovky, kožené klíčenky, kožené 

peněženky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a 

mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, 
čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s 

výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 

třídách; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa; 

kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční; služby peněžní; služby 

nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby v 
automobilovém průmyslu – instalace alarmů a audiovizuální techniky do 

automobilů, opravy automobilů, čalounické opravy, čištění automobilů, 
údržby vozidel, servisní a opravárenské služby v oblasti automobilového 

průmyslu; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(590) Barevná 

(730) Servis AUTO OPAT s.r.o., Navrátilova 1421/11, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-523540 

(220) 01.07.2015 
(320) 01.07.2015 

(511) 32, 33 

(540) Merčák 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(730) Lacina Pavel, Ostrovecká 1079/5, Velké Pavlovice, 69106, CZ 

(740) Mgr. Jiří Košíček, Janáčkova 575/1, Hustopeče, 69125 

 
 

(210) O-523558 

(220) 01.07.2015 

(320) 01.07.2015 

(511) 9, 38, 42 

(540) V1G0 

(510) (9) počítačový software, software pro interaktivní televizi, software pro 
počítačové hry, software pro mobilní telefony a tablety, software pro 

televize (smart TV); (38) počítačová komunikace, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače; (42) tvorba software 
(počítačových programů), poradenské služby v oblasti počítačového 

hardware a software. 

(730) Smart Fun s.r.o., Novodvorská 136, Praha 4, 14200, CZ 

 
 

(210) O-523560 

(220) 01.07.2015 

(320) 01.07.2015 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 38, 41 

(540) Parta hic 

(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově 

obrazových záznamů, přístroje pro zpracováni informací a počítače a 

telefony, včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, 
počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v 

činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety 
nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, 

filmy, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, 
programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky 

nebo komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 
elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) výrobky z papíru, a to plakáty, fotografie, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, 
ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky a umělohmotné 

tašky (jako obaly), papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

mikrotenové sáčky na balení, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, 
časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, 

reklamní a informační výrobky v papírové formě, data a databáze obecně 

na papírových nosičích, tiskárenské výrobky, učební pomůcky v rámci této 
třídy, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru; (25) obleky, obuv, 

pokrývky hlavy, kabáty, saka dámská, pánská, kostýmy, halenky, košile, 

spodní prádlo dámské, pánské, boty dámské, pánské, společenské, 
sportovní, letní, zimní, speciální, boty do vody, pantofle, trepky, klobouky 

dámské, pánské, společenské a speciální, čepice, včetně pletených, 
ušanky, šály, šátky, rukavice, ponožky, podkolenky, punčochy, 

punčochové kalhoty, šortky, plavky dámské, dětské, pánské; (28) pexesa, 

hrací karty, vykládací karty, hlavolamy papírové, papírové hračky; (35) 
reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, pronájem reklamních 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, 
automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilací přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, podporování a intenzifikace 

obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků 
a klientů, poskytování věrnostních a bonusových systémů, jako například 

poskytování slev a odměn zákazníkům při nákupech, organizování výstav 

komerčních nebo reklamních nebo propagačních, předvádění zboží 
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

anebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat, 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a (nebo 

internetu) a nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží uvedeného 

ve třídách 9, 16, 25 a 28; (38) telekomunikace, služby umožňující 
komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysíláni, 

digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 
informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a 

informací, šíření elektronických časopisů, informací, elektronických 

periodik, knih v elektronické podobě, audio a audiovizuálních děl 

prostřednictvím informační, datové, elektronické, komunikační, 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 

a jiných síti, informační služby na internetu související s televizním 
vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, 

komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, 

telekomunikací a informační služby v oblasti telekomunikací, informační 
kancelář (poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů), 

pronájem komunikačních míst; (41) tvorba televizních, audiovizuálních a 

rozhlasových pořadů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazové 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, filmová produkce pro zábavní účely, agenturní činnost v oblasti 
kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, organizace, provozování 

a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury, 
zábavy a vzdělávání, výuka a školení, kurzy, vydávání literatury k danému 

tématu, výstava knih, fejetonů a článků v periodikách, prezentace a výuka 

s použitím hudebních nástrojů, tvorba audio a videonahrávek s danou 
tematikou, pořádání kurzů autopatie, kurzů a přednášek Feng Shui, kurzů 

vaření a přednášek o vaření pro tělo i duši, pořádání přednášek o kartách, 

runách, astrologii, numerologii, snech a o bylinách. 

(730) Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého náměstí 322/5, Praha 5, 

15200, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Čápová, advokátka, Mikuleckého 1311/8, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-523593 

(220) 02.07.2015 

(320) 02.07.2015 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) DOVOLENÁ V PROTEKTORÁTU 

(510) (9) antény, audiovizuální zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací 
skříně uváděné do chodu vhozením mince, nástroje na určování azimutu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

barometry, brýle, pouzdra na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, 

brýlové řetízky, buzoly, směrové kompasy, clony na oči, čističe nosičů 

zvukových záznamů, čočky kontaktní, čočky optické, čtecí zařízení v 

televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací přístroje na diapozitivy, 
diktafony, magnetické disky, kompaktní disky (audio-video), 

gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, DVD přehrávače, 

elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), elektronické 
oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností stažení), 

epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení na 

filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, filmy (audiovizuální díla a zvukově 

obrazové záznamy), CD disky, DVD disky, obaly na CD disky nebo DVD 

disky nebo na nosiče záznamů, jezdecké přilby, kalkulačky, kalkulačky 
kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice počítačové, krokoměry, 

magnetická média, magnetické disky, magnetické nosiče dat, magnetické 
pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, mincové mechanismy 

pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat magnetické, nosiče dat 

optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče zvukových záznamů nahrané i 
nenahrané, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 

podobě, programové vybavení pro počítače, interaktivní software, 

software, hardware výpočetní techniky, interaktivní databáze, elektronické 
databáze, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické multimediální katalogy, elektronická periodika, ochranné 

brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, obrazovky, optické disky 
kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, počítačové hry 

(programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, potápěčské masky, 

potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka (měřicí přístroje), 
pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, přilby ochranné, 

přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační píšťalky, sluchátka, 

snímače obrazu, skenery (zařízení pro zpracování dat), tampóny do uší pro 
potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné pro vozidla, 

videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, zápisník 

elektronický, závaží; (16) alba, atlasy, pouzdra s barvami (školní 
pomůcky), blahopřání, blahopřání hudební, bloky (papírnické výrobky), 

brožury, papírové bryndáčky, časopisy, časopisy - komiksy, čínská tuš, 

desky (papírnické výrobky), psací desky s klipsem na přidržování papíru, 
desky na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací 

potřeby, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na 

fotografie, zemské globusy, grafické reprodukce, grafiky, gumy na 
mazání, hlína modelovací, houbičky navlhčovací (kancelářské potřeby), 

hroty psacích per, chrániče prstů (kancelářské potřeby), inkoust v tyčince, 

inkousty, kalamáře, kalendáře, kalendáře trhací, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, kancelářské sponky, papírové kapesníky, karty, katalogy, 

kelímky papírové na mléčné výrobky, krabice na klobouky z lepenky, 

záložky do knih, knižní zarážky, vzory na kopírování, papírové kornouty, 
krabice lepenkové nebo papírové, kružítka, křída na psaní, laminovačky na 

dokumenty pro použití v kanceláři, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské štětce, štětce, štětce na psaní, mapy, zeměpisné mapy, mašle 
papírové, materiály na pečetění, pomůcky na mazání, sáčky pro 

mikrovlnné trouby, misky na vodové barvy, materiály na modelování, 

nálepky (lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, 
napínáčky, násadky na pera, noviny, nože na papír, obálky, obaly 

(papírnické výrobky), obaly na spisy, obtisky, ocelová pera, opěradla na 

ruce pro malíře, ořezávací strojky na tužky, ořezávátka na tužky, oznámení 
rodinných událostí (papírnické výrobky), palety pro malíře, papír, dopisní 

papír, papír kopírovací (pauzovací), pergamenový papír, papír sací, svítící 

papír, toaletní papír, papír voskovaný, papír Xuan, papírová prostírání, 
papírové ubrusy, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, 

pastelky, pouzdra na pasy, pečetě, penály, pera (kancelářské potřeby), pera 

plnicí, periodika, plakáty, plány, psací podložky, pomůcky učební, kromě 
přístrojů, pohlednice, poštovní známky, potřeby na psaní, poutače z papíru 

nebo lepenky, pouzdra na doklady, pouzdra na pera, pouzdra s psacími 

potřebami, papírové praporky, pravítka, prospekty, příručky, psací 

podložky, psací soupravy (sada psacích potřeb), publikace, papírové 

pytlíky jako obaly, razítka, razítka datovací, pouzdra na razítka, 
razítkovací podušky, ročenky, papírové ručníky, rýsovací nástroje, 

samolepky, samolepky pro domácnost a pro kancelářské potřeby, sešity, 

sešívačky, skicáky, stírátka na tabule, školní potřeby, tabule školní, 
těžítka, tikety, tiskopisy, tiskové typy, tiskoviny, tužky, tuhy do tužek, 

držátka na tužky, patentní tužky, uhly na kreslení, zápisníky, zpěvníky; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, inzerce poštou, 
licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 

podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, merchandising, organizační 

zabezpečování televizního vysílání, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné 

osoby s druhou, elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým 

sítím, pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
půjčování telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových 

konferencí), teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, audio nebo 
audiovizuálních děl, prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové 

sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, informační služby na 
Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 

provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 
poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 

nahrávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, telexové služby, radiové vysílání, výzvy (služby poskytované 
rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými komunikačními 

prostředky), zasílání zpráv; (41) dabing, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 

elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, 
TV produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná 

než reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem 

filmových promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní 
dle výběru zpěváka), výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví 

(služby), koncertní síně, sály, organizování a vedení konference, 

organizování a vedení kongresu, korespondenční kurzy, provozování 
muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 
veřejných, provozování kina, organizování plesů, organizování 

vzdělávacích nebo zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, zábavné parky, plánování a 
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací [bez možnosti stažení], pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
pronájem osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných 
představení, půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, 

půjčování videokamer, půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, organizování a vedení seminářů, 

služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely, studia 

nahrávací (služby), reportérské služby, školení, vyučování, výroba 
rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, zveřejňování textů, 

kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, výuka, 

vzdělávací informace, nahrávání videopásek, střih videopásků, vydávání 
elektronických časopisů on¬line, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živé představení, organizování živých vystoupení. 
(730) ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí Hory 1, Praha 4, 14070, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-523978 

(220) 21.07.2015 

(320) 21.07.2015 

(511) 29 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (29) jedlé oleje a tuky. 

(590) Barevná 

(730) HEALTH LINK s.r.o., Holická 1173/49a, Olomouc - Hodolany, 77900, 

CZ 

 
 

(210) O-524083 

(220) 23.07.2015 

(320) 23.07.2015 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (41) praktické cvičení, divadelní představení, elektronické publikování 

(DTP), služby v oblasti estrády, filmová produkce, jiná než reklamní, 
fotografování, hudební produkce, kaligrafické služby, kempinky (služby), 

výchovně-zábavné klubové služby, služby klubů zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), organizování a vedení konferencí, organizace a 
pořádání koncertů, organizování a vedení seminářů, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), organizování sportovních soutěží, 
služby poskytované orchestry, plánování a organizování večírků, 

organizace a pořádání koncertů, služby prázdninových táborů (zábava), 

psaní textů (jiných než reklamních), služby pro oddech a rekreace, 
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání 

textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, služby zábavy, pobavení; 

(43) turistické noclehárny, penzióny, prázdninové tábory (ubytovací 
služby), provozování kempů, půjčování stanů, restaurace, ubytovací 

služby (hotely, penzióny), pronajímání a přechodné ubytování. 

(590) Barevná 
(730) Knopp Miroslav, Trávník 18, Cvikov, 47154, CZ 

 
 

(210) O-524171 

(220) 28.07.2015 

(320) 28.07.2015 

(511) 25 

(540) FantasyBra 

(510) (25) oděvy,obuv,spodní prádlo. 
(730) Erényi Jana Ing., Karlovarská 24/1061, Praha 6, 160 00, CZ 

 
 

(210) O-524340 

(220) 05.08.2015 

(320) 05.08.2015 

(511) 35, 36, 41 

(540) Porovnej24.cz Šetříme vaše peníze 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářská práce; (36) pojištění, služby 

finanční, služby peněžní, služby nemovitostí; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Porovnej 24, a.s., Türkova 2319/5b, Praha 4, 14900, CZ 

 
 

(210) O-524412 

(220) 07.08.2015 

(320) 07.08.2015 
(511) 36, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (36) pronájem nemovitostí, správa nemovitostí; (43) poskytování 

ubytování. 
(730) CREAM Real Estate, s.r.o., Řehořova 908/4, Praha 3 Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-524413 

(220) 07.08.2015 

(320) 07.08.2015 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

(510) (9) usb flash disky; (16) brožury, dopisní papír, kancelářské potřeby, 

kromě nábytku, letáky, obálky, oběžníky, papírenské výrobky, pera, 
potřeby na psaní, publikace, ročenky, sešity, školní potřeby, tiskoviny, 

tištěné publikace, tužky, záložky do knih, zápisníky; (25) oblečení, obuv, 
oděvy; (28) hračky; (35) marketing, reklama, psaní reklamních textů, 

vydávání, zveřejňování, publikování reklamních textů; (41) vydávání knih. 

(590) Barevná 
(730) Nadace Jakuba Voráčka, Karlovarská třída 581, Kamenné Žehrovice, 

27301, CZ 

(740) TAUBEL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jan Täubel LL.M., 
advokát, Sokolovská 68/105, Praha 8 - Karlín, 18600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524455 

(220) 11.08.2015 

(320) 11.08.2015 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), informace 

(obchodní nebo podnikatelské); (38) konference (telefonická); (41) 

konference (organizování a vedení), kongresy (organizování a vedení), 
semináře (organizování a vedení), sympozia (organizování a vedení), 

školení (pořádání a řízení), korespondenční kurzy, vydavatelská činnost v 

daňové oblasti. 
(590) Barevná 

(730) Kotlán Igor doc. JUDr. Ing., Ph.D., 17. listopadu 1110/34, Havířov - 

Podlesí, 73601, CZ 

 
 

(210) O-524458 

(220) 11.08.2015 

(320) 11.08.2015 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 

provozování loterie; (41) provozování a organizování loterií a jiných 
podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných 

prodejních míst, hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, 
informace o možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení, 

prodej losů. 

(590) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun - Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-524459 

(220) 11.08.2015 

(320) 11.08.2015 

(511) 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 

provozování loterie; (41) provozování a organizování loterií a jiných 
podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných 

prodejních míst, hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, 
informace o možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení, 

prodej losů. 

(590) Barevná 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun - Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-524460 

(220) 11.08.2015 

(320) 11.08.2015 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 
provozování loterie; (41) provozování a organizování loterií a jiných 

podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných 
prodejních míst, hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení, 

prodej losů. 
(590) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun - Centrum, 26601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524463 

(220) 11.08.2015 

(320) 11.08.2015 

(511) 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, lihoviny, likéry; (35) reklamní a 
propagační činnost, poskytování reklamních materiálů. 

(590) Barevná 

(730) Cerman Pavel Ing., Rudník 445, Rudník, 54372, CZ 

 
 

(210) O-524464 

(220) 11.08.2015 

(320) 11.08.2015 

(511) 30, 33, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) cukrářské výrobky, včetně žvýkací gumy a cukroví; (33) alkoholické 
nápoje s výjimkou piv, lihoviny, likéry; (35) reklamní a propagační 

činnost, poskytování reklamních materiálů. 

(590) Barevná 
(730) Cerman Pavel Ing., Rudník 445, Rudník, 54372, CZ 

 
 

(210) O-524656 

(220) 19.08.2015 

(320) 19.08.2015 

(511) 3, 9, 21 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (3) čisticí prostředky a detergenty k jinému použití než v průmyslových 

procesech a v lékařství; (9) ochranné prostředky, ochranné rukavice, 

ochranné helmy, ochranné obleky; (21) kartáče. 

(590) Barevná 

(730) FROS ZPS s.r.o., Těšínská 29, Opava, 74601, CZ 

 
 

(210) O-524684 

(220) 20.08.2015 
(320) 20.08.2015 

(511) 7, 9, 35 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (7) ventily (jako částí strojů), ventily zpětné (části strojů), ventily redukční 

(části strojů), čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů), čerpadla 

(stroje), výtlačné ventily (části strojů), ventily (kohouty), (části strojů, 
motorů a hnacích strojů), hydraulické hnací stroje a motory, motory 

hydraulické, hydraulická ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací 

stroje, motory a hnací stroje, otvírače a zavírače dveří a oken (hydraulické-
); (9) tlakoměry (manometry) pro ventily, ventily (tlakoměry pro -), 

solenoidové ventily (elektromagnetické spínače); (35) reklamní nebo 

inzertní materiály (rozšiřování -), zboží (předvádění -), reklamní materiály 
(zasílání -) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), vzorky zboží (distribuce 

-), reklamní materiály (pronájem -), reklama, televizní reklama, reklamní 
plochy (pronájem -), předplatné novin a časopisů (zajišťování -), 

předplatné pro třetí osoby (obstarávání -), zajišťování novinového 

předplatného (pro předplatitele), reklama on line v počítačové sítí, 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 

médiích) pro účely maloobchodu, licence na výrobky a služby ostatních 
(komerční správa), produkce (výroba), reklamních filmů, prodej po 

telefonu (telemarketing), optimalizace pro vyhledávače, optimalizace 

provozu webových stránek, reklama placená kliknutím, služby obchodního 
zprostředkování, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 
a služeb, design reklamních materiálů. 

(590) Barevná 

(730) Ryba Jan, Svážná 393/1, Brno, 62400, CZ 
(740) Mgr. Vladimír Štekl, advokát, Antonína Slavíka 1313/7, Brno, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-524685 

(220) 20.08.2015 

(320) 20.08.2015 

(511) 7, 9, 35 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) ventily (jako částí strojů), ventily zpětné (části strojů), ventily redukční 

(části strojů), čerpadla (části strojů, motorů a hnacích strojů), čerpadla 

(stroje), výtlačné ventily (části strojů), ventily (kohouty), (části strojů, 

motorů a hnacích strojů), hydraulické hnací stroje a motory, motory 

hydraulické, hydraulická ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací 
stroje, motory a hnací stroje, otvírače a zavírače dveří a oken (hydraulické-

); (9) tlakoměry (manometry) pro ventily, ventily (tlakoměry pro -), 

solenoidové ventily (elektromagnetické spínače); (35) reklamní nebo 
inzertní materiály (rozšiřování -), zboží (předvádění -), reklamní materiály 

(zasílání -) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování vzorků (zboží), vzorky zboží (distribuce 
-), reklamní materiály (pronájem -), reklama, televizní reklama, reklamní 

plochy (pronájem -), předplatné novin a časopisů (zajišťování -), 

předplatné pro třetí osoby (obstarávání -), zajišťování novinového 
předplatného (pro předplatitele), reklama on line v počítačové sítí, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních 
médiích) pro účely maloobchodu, licence na výrobky a služby ostatních 

(komerční správa), produkce (výroba), reklamních filmů, prodej po 

telefonu (telemarketing), optimalizace pro vyhledávače, optimalizace 
provozu webových stránek, reklama placená kliknutím, služby obchodního 

zprostředkování, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování on-line tržního prostoru pro nakupující a prodávající výrobků 

a služeb, design reklamních materiálů. 

(730) Ryba Jan, Svážná 393/1, Brno, 62400, CZ 
(740) Mgr. Vladimír Štekl, advokát, Antonína Slavíka 1313/7, Brno, 60200 

 
 

(210) O-524811 

(220) 26.08.2015 

(320) 26.08.2015 
(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) personální poradenství, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), poradenství v oblasti strategie firmy a 
organizačního rozvoje, poradenské služby a koučování vázající se k 

založení a rozvoji firem, obchodní management, poradenství vedení 

podniku, poradenství v oblasti systému výběru, motivace a hodnocení 
zaměstnanců, vydávání reklamních textů, obchodní průzkum, průzkum 

trhu, komerční podnikové průzkumy, pracovní agentura; (41) organizování 

a vedení seminářů, odborných kurzů, školení, tréninků, výcviků v oblasti 
koučování, praktická cvičení, vzdělávací, konzultační a poradenská 

činnost v oblasti společenských věd, rozvoje osobnosti a v oblasti lidských 

zdrojů, koučování - podnikové, korporátní, kariérové, životní, 
individuální, týmové, skupinové, pořádání a řízení pracovních setkání, 

systemický výcvik a trénink, systemické koučování, trénink a koučování 

pro vrcholový a střední management, týmový rozvoj, výcvik 

manažerských a sociálních dovedností, vedení lidí a motivace, 

mentorování, komunikační a vyjednávací dovednosti, vydavatelská a 
publikační činnost, organizování a vedení kolokvií, organizace a vedení 

konferencí, kongresů, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

pomoc při výběru povolání, poradenství pro výběr povolání, pořádání a 
řízení školení, vyučování, vydávání elektronických knih a on-line 

časopisů, elektronické publikování, vzdělávací a výchovné služby; (44) 

služby psychologa, sociologie, systemická terapie, aplikovaná 
psychologie, psychologická diagnostika a poradenství, psychoterapie, 

psychologické koučování, služby v oblasti odborného posouzení 

potenciálu osobnosti, psychologická intervence. 
(590) Barevná 

(730) ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o., Studentská 1696/17, Prostějov, 79601, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Jinonická 

80, Praha 5, 15800 

 
 

(210) O-524880 

(220) 28.08.2015 

(320) 28.08.2015 

(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

 
(554) Prostorová 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, 

oleje pro kosmetické účely, přípravky do koupele, nikoliv pro léčebné 
účely. 

(730) BIOGENA CB spol. s r.o., U Pily 702, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) HÁJEK ZRZAVECKÝ advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Tadeáš Petr, 
Revoluční 1003/3, Praha 1 - Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-524984 

(220) 01.09.2015 

(320) 01.09.2015 
(511) 9, 16, 35, 36, 41 

(540) D.A.S. - Právo na Vaší straně ! 

(510) (9) informace a záznamy v elektronické podobě; (16) tiskoviny, publikace, 

reklamní a propagační předměty; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média; (36) pojišťovací činnost, činnosti 

související s pojišťovací a zajišťovací činností, zprostředkovatelská 

činnost prováděná v souvislosti s pojišťovací činností, poradenská činnost 
související s pojištěním a další činnosti související s pojišťovací a 

zajišťovací činností v rámci třídy 36, zprostředkování finančních služeb, 

sponzoring; (41) výchova, vzdělávání a kulturní aktivity, tvorba podkladů 
pro pořady rozhlasového a televizního vysílání, školící činnost. 

(730) ERGO Versicherung AG, Victoriaplatz 2, 40198 Düsseldorf, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Michal Růžička CSc., patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 

12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-525024 

(220) 02.09.2015 

(320) 02.09.2015 

(511) 9, 11, 28 

(540) VISUAL POI 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické, filmové, optické a pro signalizaci, 
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu; (11) 

přístroje pro osvětlení, LED diody pro osvětlení, svítidla; (28) hry, hračky, 

potřeby pro gymnastiku a sport, spadající do této třídy. 
(730) Pyroterra s.r.o., K Horoměřicům 653/26, Praha 6, 16500, CZ 

 
 

(210) O-525118 

(220) 07.09.2015 

(320) 07.09.2015 
(511) 30 

(540) BRILLIANT GOLD 

(510) (30) čaj. 

(730) Unilever N.V., Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, 11002 

 
 

(210) O-525126 

(220) 08.09.2015 

(320) 08.09.2015 

(511) 35, 41, 42 

(540) quanda 

(510) (35) konzultace a poradenství v oblasti marketingu a prodeje, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní poradenství; (41) on-line 

vzdělávání v oblasti marketingu a prodeje, organizování a vedení 

seminářů, pořádání a řízení školení, vydávání a poskytování on-line 
elektronických publikací, vzdělávání; (42) software jako služba (SaaS), 

tvorba počítačových programů, instalace počítačových programů, 

aktualizace počítačových programů, údržba počítačových programů, 
konzultační služby v oblasti informačních technologií. 

(730) Quanda International s.r.o., Poděbradská 206/57, Praha 9, 19800, CZ 
(740) Ing. Mgr. Markéta Hrabáková, advokátka, V Jámě 1, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-525236 

(220) 14.09.2015 

(320) 14.09.2015 

(511) 4 
(540)  

 

 

 
 
 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, automobilové oleje a tuková mazadla, 

pohonné látky, ropa, ropné produkty, motorové oleje, převodové oleje, 
ložiskové oleje, turbínové oleje, kompresorové oleje, elektrické izolační 

oleje, oleje pro uvolňování z forem, řezné oleje, minerální oleje, mazací 

oleje v podobě hydraulických olejů, grafit jako mazadlo, tuky na otevřené 
převody, mazadla na otevřené převody, mazadla pro vrtačky, mazadla pro 

kompresory, mazadla pro válce, mazací tuky, mazací oleje, základní oleje. 

(590) Barevná 
(730) Petroliam Nasional Berhad (PETRONAS), Tower 1 PETRONAS Twin 

Towers Kuala Lumpur City Centre, 50088 Kuala Lumpur, MY 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 
partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-525239 

(220) 14.09.2015 

(320) 14.09.2015 

(511) 9, 39, 41, 43 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (9) nosiče dat v elektronické podobě a zvukově-obrazové záznamy 

magnetické nebo v elektronické podobě, zejména se vzdělávací tematikou; 

(39) organizování a pořádání výletů a cest, organizování cest do zahraničí; 

(41) organizování a vedení kurzů, školení, konferencí a seminářů, 

vzdělávání vztahující se ke zdraví, služby dálkového vzdělávání 
poskytovaného on-line, pořádání a vedení workshopů, vzdělávání 

dospělých, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), praktický 

výcvik, organizování večírků, organizování vzdělávacích nebo zábavných 
soutěží, vydávání tiskovin vztahujících se ke vzdělávání, vydavatelská 

činnost a zpravodajství, videofilmy (výroba), digitální video, audio a 

multimediální zábavní vydavatelské služby; (43) příprava a poskytování 
stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu 

(590) Barevná 

(730) Green Fusion s.r.o., Votická 2244/1, Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ 

 
 

(210) O-525240 

(220) 14.09.2015 
(320) 14.09.2015 

(511) 1, 3, 5 

(540) JSME TADY POŘÁD! PANGAMIN 

(510) (1) přípravky chemické pro průmysl a vědu; (3) kosmetika; (5) přípravky 

farmaceutické, přípravky chemické pro medicínu, přípravky veterinární, 

výrobky potravinářské a dietetické k léčebným účelům, přípravky 

chemické pro hygienu. 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Bezdružice, 34953, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-525242 

(220) 14.09.2015 
(320) 14.09.2015 

(511) 1, 3, 5 

(540) PANGAMIN, JSME TADY POŘÁD! 

(510) (1) přípravky chemické pro průmysl a vědu; (3) kosmetika; (5) přípravky 

farmaceutické, přípravky chemické pro medicínu, přípravky veterinární, 
výrobky potravinářské a dietetické k léčebným účelům, přípravky 

chemické pro hygienu. 

(730) RAPETO a.s., Čeliv 17, Bezdružice, 34953, CZ 
(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-525283 

(220) 16.09.2015 

(320) 16.09.2015 

(511) 14, 40, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) brože (šperky), jehlice (ozdobné), jehlice (šperky), klíčenky 

(bižuterie), klobouky (ozdoby na), komponenty pro výrobu šperků, 

korálky pro výrobu šperků, náhrdelníky, náramky (šperky), náušnice, 

ozdoby (šperky), polodrahokamy, prsteny, přívěsky (šperky), řetízky, sklo 

bižuterní k napodobení drahých kamenů (štras), šperky, štras (bižuterní 
sklo k napodobení drahých kamenů); (40) textilie (údržba), textilie 

(úprava), vyšívání; (41) módní přehlídky (pro zábavu), organizování a 

vedení seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
školení (instruktáž); (42) design (umělecký), textil (zkoušení), umělecký 

design. 

(730) Brabcová Tereza, Dlabačova 22008/C, Nymburk, 28802, CZ 

 
 

(210) O-525296 

(220) 16.09.2015 
(320) 16.09.2015 

(511) 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (35) reklamní a propagační služby, poskytování reklamního prostoru po 

síti pro třetí osoby, aktualizace reklamních materiálů, poskytování tržního 

prostoru po síti pro sjednávání obchodních transakcí mezi třetími stranami 
při prodeji, nákupu a výměně zboží, provozování aukcí po síti, služby 

zpracovávání, kompilace, analýzy a vyhodnocování dat počítačových 

databází spadající do třídy 35, sestavování a správa databází, poskytování 
informací, poradenství a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám ve třídě 35, organizování komerčních výstav, internetový prodej 

(e-shop) následujících výrobků: chemické výrobky určené pro průmysl, 
vědy a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé 

pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro 

půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, 
chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, 

lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a 

proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém 
stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 
vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně 

benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový 

materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 
přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, stroje 

a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 
spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce, 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 
břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 

filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 
vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 
přístroje, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, 

oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro 

osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, 
ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, vozidla, dopravní prostředky 

pozemní, vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, 

výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto 
látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, 

drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební 

nástroje, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 
výjimkou přístrojů, plastické obaly, tiskařské typy, štočky, kaučuk, 

gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, polotovary z 

plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 
nekovové, kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, kůže ze zvířat, 

kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 
asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, 

nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, 

z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, 
náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 

pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, 
drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), sklo, porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle, materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových vláken, vlákna pro 

textilní účely, tkaniny a textilní výrobky, pokrývky ložní a ubrusy, oděvy, 

obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 
háčky a očka, poutka – galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny, 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 

nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční 
ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 
ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 

pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby 

pro kuřáky, zápalky, a internetový prodej (e-shop) následujících služeb: 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, 

stavebnictví, opravy, instalační služby, spoje (komunikace), doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest, zpracování materiálů, 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, vědecké a 

technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru, služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby, právní služby, bezpečnostní 

služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců; (36) 
služby pro zpracování plateb po síti, služby elektronických plateb, finanční 

služby; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí telefonů, 
mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 

jakýmikoliv jinými prostředky v rámci této třídy, včetně přenosu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 

textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a připojení k těmto 

telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné nebo 
neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
Internetu, telekomunikační služby pro shromažďování, zpracování a 

poskytování informací na Internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 
informačním službám a databázím spadající do třídy 38; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) tvorba a správa webových 

stránek pro třetí osoby, tvorba, instalace, aktualizace a správa 
počítačového software, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, návrh a vývoj on-
line databází, poskytování informací, poradenství a konzultace vztahující 

se k výše uvedeným službám ve tř. 42. 

(730) Kučera Robert, Pod Kuřidlem 396, Strakonice 1 - Dražejov, 38601, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-525310 

(220) 17.09.2015 

(320) 17.09.2015 
(511) 21, 30, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro vaření a podávání kávy a čaje, 

neelektrické překapávací nářadí pro přípravu kávy, neelektrické pístové 
nářadí pro přípravu kávy, jiné než papírové filtry na kávu, kotlíky a 

džezvy, izolované nádoby na kávu a nápoje vyrobené z obecných kovů, 

plastických hmot a/nebo keramiky, skládací podnosy na šálky a krabice, 
nepapírové tácy, izolované vakuové lahve z obecných kovů, šálky na kávu 

a čaj, hrnky; (30) káva a výrobky z kávy všeho druhu spadající do této 

třídy, kávové náhražky, kakao a výrobky z něj spadající do této třídy, čaj a 
výrobky z něj spadající do této třídy, nápoje kávové, kakaové, čokoládové 

a čajové všeho druhu spadající do této třídy, cukrářské výrobky, cukroví a 

cukrovinky všeho druhu, zmrzlina, pečivo sladké i slané, bonbóny, 
karamely, sušenky, keksy, cereální tyčky, perníky, medovníky, oplatky, 

pralinky, čokoláda, chalva, delikatesy/lahůdky na bázi kávy, kakaa v rámci 

třídy 30; (43) hostinská činnost, služby spojené s provozem kavárny v 
rámci třídy 43 a provoz kavárny, stravovací služby a provoz stravovacího 

zařízení. 

(730) Peleška Evžen Ing., Josefa Hory 2222/24, České Budějovice, 37006, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák&Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

 
 

(210) O-525367 

(220) 19.09.2015 

(320) 19.09.2015 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-525368 

(220) 19.09.2015 

(320) 19.09.2015 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 
(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 

(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-525369 

(220) 19.09.2015 
(320) 19.09.2015 

(511) 5 

(540) REBASAN 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-525370 

(220) 19.09.2015 

(320) 19.09.2015 

(511) 5 

(540) REBAGIT 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 1, Praha 4, 14000, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-525595 

(220) 29.09.2015 

(320) 29.09.2015 

(511) 32, 43, 44 

(540) TCR 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování; (44) lékařské služby. 

(730) ZHENG s.r.o., Sadová 80, Chotoviny - Červené Záhoří, 39137, CZ 

 
 

(210) O-525611 

(220) 30.09.2015 
(320) 30.09.2015 

(511) 29, 30, 31, 35 

(540) Vita CUP 

(510) (29) ovoce a zelenina, konzervované , sušené a zavařované, ořechy 

zpracované; (30) cereální výrobky, krekry, cukrovinky, čokoláda, 
čokoládové, kávové, karamelové a jogurtové polevy a náplně, koření, 

mouka a přípravky z obilovin, rýže, müsli; (31) výrobky zemědělské, zrní 

neuvedené v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, ořechy nezpracované 

obiloviny, mořské řasy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a export - import s výše uvedenými výrobky, marketing, 

propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií. 
(730) K-SERVIS PRAHA, a.s., K Vypichu 503, Nučice, 25216, CZ 

 
 

(210) O-525616 

(220) 30.09.2015 

(320) 30.09.2015 

(511) 30, 35 

(540) Zelkava 

(510) (30) káva nepražená; (35) reklamní, inzertní, propagační činnost. 
(730) PHOENIX MONOPOL s.r.o., Wassermannova 1145/11, Praha 5, 15200, 

CZ 

 
 

(210) O-525648 

(220) 01.10.2015 
(320) 01.10.2015 

(511) 16, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky a polygrafické výrobky všeho 

druhu, a to časopisy, knihy, brožury, plakáty, fotografie, programy, 

vstupenky, letáky, katalogy, studijní a konferenční materiály, sborníky a 
sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, ročenky a jiné tištěné 

publikace, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla 

pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, elektronická inzerce, on-line inzerce, 

marketing, poradenské a zprostředkovatelské služby související s 
reklamním tiskem, propagací, reklamou, inzercí a marketingem, distribuce 

reklamních tiskovin a reklamních nosičů informací; (41) výchova, 

vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelská činnost a 
vydávání časopisů, on-line vydavatelské služby, vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, tvorba a výroba televizních pořadů, 

televizní zpravodajství, televizní a filmová produkce, nahrávání nosičů 
zvukových a (nebo) obrazových, tvorba, výroba audiovizuálních děl, 

půjčování nahraných a nenahraných nosičů, zvukových a (nebo) 

obrazových záznamů. 
(590) Barevná 

(730) Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Praha 5 Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-525668 

(220) 02.10.2015 

(320) 02.10.2015 

(511) 16, 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) časopisy, tiskoviny; (35) propagační činnost, reklama, pomoc pří 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(590) Barevná 

(730) MAXXUS REALITY, s.r.o., Rozdělovská 2370/55, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-525669 

(220) 02.10.2015 
(320) 02.10.2015 

(511) 16, 35, 36 

(540) MAXXUS REALITY 

(510) (16) časopisy, tiskoviny; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(730) MAXXUS REALITY, s.r.o., Rozdělovská 2370/55, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-525670 

(220) 02.10.2015 

(320) 02.10.2015 

(511) 16, 35, 36 

(540) MAXXUS REALITY KDYŽ CHCETE 

PRODAT VAŠI NEMOVITOST 

(510) (16) časopisy, tiskoviny; (35) propagační činnost, reklama, pomoc pří 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(730) MAXXUS REALITY, s.r.o., Rozdělovská 2370/55, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-525671 

(220) 02.10.2015 
(320) 02.10.2015 

(511) 11, 19, 20, 35 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (11) zařízení pro sauny, lázeňské vybavení (teplovzdušné lázně), 
infrasauny, solária (přístroje k opalování), zařízení pro topení, vytápění a 

ventilaci, klimatizační zařízení a chladicí zařízení a přístroje, saunová 

zařízení, nádoby, zařízení, komory, díly a součásti k uvedeným zařízením 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a přístrojům; (19) stavby nekovové přenosné - sauny všeho druhu, 

zejména finské sauny a infrasauny a jejich příslušenství; (20) dřevěný 

nábytek, zahradní nábytek, altánky (nábytek), sestavy nábytku (sety), 

servírovací stolky, stojany pro slunečníky, žídle, křesla, lavičky, lehátka, 
doplňky pro předem uvedené výrobky, pracovní stoly, navijáky na hadice, 

kromě mechanických a kovových, nekovové svorky na hadice, houpací 

židle, houpací lavice; (35) zprostředkovatelské služby při nákupu a prodeji 
zboží včetně provozování elektronického a internetového prodeje v oblasti 

výrobků uvedených ve třídách 11,19,20. 

(730) V-GARDEN s.r.o., Palackého 127, Smiřice, 50303, CZ 

 
 

(210) O-525710 

(220) 05.10.2015 

(320) 05.10.2015 

(511) 14, 18, 25 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, bižuterie (náramky, přívěsky, klíčenky); 

(18) kůže a její imitace, zboží vyrobené z těchto materiálů - kufry, 

kabelky, cestovní tašky, deštníky a slunečníky; (25) obuv. 
(730) Mičič Radovan, Linhartova 1304/16, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 
známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje podmínky 

zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě 

ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s názvem 

"Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(210) O-497715 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 27.10.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-497716 

(540)  
 

 

 
 
 

(583) 27.10.2015/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 
starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-487277 

(540) Sleep Centrum 

(583) 26.10.2015 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

349231 349233 349234 349236 349237 349238 349241 349242 349244 349245 349246 349247 

349248 349249 349250 349251 349252 349253 349254 349255 349256 349257 349258 349259 

349260 349261 349262 349263 349264 349265 349266 349267 349268 349269 349270 349271 

349272 349273 349274 349275 349276 349277 349278 349279 349280 349281 349282 349283 

349284 349285 349286 349287 349288 349289 349290 349291 349292 349293 349294 349295 

349296 349297 349298 349299 349300 349301 349302 349303 349304 349305 349306 349307 

349308 349309 349310 349311 349312 349313 349314 349315 349316 349317   

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 349231 

(220) 07.05.2012 
(320) 07.05.2012 

(442) 04.09.2013 

(151) 29.10.2015 
(730) APEKO GROUP s.r.o., Vojenská 489, Líně, 33021, CZ 

(210) O-494985 

 
 

(111) 349233 

(220) 04.06.2013 
(320) 04.06.2013 

(442) 15.01.2014 

(151) 29.10.2015 
(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, 50341, CZ 

(210) O-504994 

 
 

(111) 349234 

(220) 28.06.2013 

(320) 28.06.2013 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Věžička s. r. o., Náměstí Republiky 369, Opava - Město, 74601, CZ 
(210) O-505671 

 
 

(111) 349236 

(220) 21.10.2013 

(320) 21.10.2013 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Belousov Michael, Mánesova 1234, Úvaly, 25082, CZ 
(210) O-508460 

 
 

(111) 349237 

(220) 08.11.2013 

(320) 08.11.2013 

(442) 17.09.2014 

(151) 29.10.2015 

(730) Ilčík Štefan Ing., PhD., Mládežnická 45, 97404 Banská Bystrica, SK 
 Štollmann Vladimír doc. Ing., CSc. PhD., Očovská cesta 58, 96201 

Zvolenská Slatina, SK 

(210) O-508991 
(590) Barevná 

 
 

(111) 349238 

(220) 08.11.2013 

(320) 08.11.2013 

(442) 04.06.2014 
(151) 29.10.2015 

(730) Strejcová Marta, Letní 980/4, Plzeň, 32600, CZ 

(210) O-509025 

 
 

(111) 349241 

(220) 20.02.2014 

(320) 20.02.2014 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Chlebcová Radka JUDr., Ph.D., advokát, Astlova 3205/1, Praha 5, 

15003, CZ 
(210) O-511507 

 
 

(111) 349242 

(220) 20.02.2014 

(320) 20.02.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Chlebcová Radka JUDr., Ph.D., advokát, Astlova 3205/1, Praha 5, 

15003, CZ 
(210) O-511508 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349244 

(220) 15.05.2014 
(320) 15.05.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Chromcová Andrea, Vavřenova 1440/2, Praha 4 - Braník, 14200, CZ 

(210) O-513568 

 
 

(111) 349245 

(220) 21.05.2014 
(320) 21.05.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Flek Jaroslav Ing., Zenklova 1/35, Praha 8, 18000, CZ 

(210) O-513725 

 
 

(111) 349246 

(220) 18.06.2014 

(320) 18.06.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Live Energy, s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha - Karlín, 18600, CZ 
(210) O-514365 

 
 

(111) 349247 

(220) 20.08.2014 

(320) 20.08.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) AZ PRODUKT MORAVA a.s., Horní Bojanovice 124, Horní 

Bojanovice, 69301, CZ 

(210) O-515848 

 
 

(111) 349248 

(220) 20.08.2014 
(320) 20.08.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) AZ PRODUKT MORAVA a.s., Horní Bojanovice 124, Horní 

Bojanovice, 69301, CZ 

(210) O-515849 

 
 

(111) 349249 

(220) 18.09.2014 
(320) 18.09.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, Brno jih, Horní Heršpice, 61900, CZ 

(210) O-516524 

 
 

(111) 349250 

(220) 18.09.2014 
(320) 18.09.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) OKAY s.r.o., Kšírova 676/259, Brno jih, Horní Heršpice, 61900, CZ 

(210) O-516526 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 349251 

(220) 28.09.2014 

(320) 28.09.2014 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Dostál Bohumil, Pražského povstání 658, Letohrad, 56151, CZ 

(210) O-516695 
(590) Barevná 

 
 

(111) 349252 

(220) 30.09.2014 

(320) 30.09.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Daylight s.r.o., Rybalkova 41, Praha, 11000, CZ 
(210) O-516753 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349253 

(220) 16.10.2014 

(320) 16.10.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4 - Kavčí hory, 14070, CZ 
(210) O-517192 

 
 

(111) 349254 

(220) 21.10.2014 

(320) 21.10.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Vitver Vladimír, Pod Smrkem 2031, Náchod, 54701, CZ 
(210) O-517306 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349255 

(220) 27.10.2014 

(320) 27.10.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) GurmEko s.r.o., Cukrovarská 580/76, Praha 9 - Čakovice, 19600, CZ 

(210) O-517492 

 
 

(111) 349256 

(220) 07.11.2014 

(320) 07.11.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) EKOBENA - služby pro ČS PHM s.r.o., U Paloučku 841, Praha 5, 
15500, CZ 

(210) O-517733 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349257 

(220) 10.11.2014 

(320) 10.11.2014 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Tesco Stores Limited, New Tesco House, Delamare Road, Cheshunt, 

Hertfordshire EN8 9SL, GB 
(210) O-517787 

 
 

(111) 349258 

(220) 04.12.2014 

(320) 04.12.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Krause Petr Ing., V Lukách 3503/22, Ústí nad Labem, 40011, CZ 

(210) O-518378 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349259 

(220) 08.12.2014 
(320) 08.12.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Business Media CZ, s.r.o., Nádražní 762/32, Praha 5 - Smíchov, 15000, 

CZ 

(210) O-518467 
(590) Barevná 

 
 

(111) 349260 

(220) 11.12.2014 

(320) 11.12.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Hakimi Seyed Fallah Pour, F.L. Čelakovského 4269/5, Jablonec nad 
Nisou, Mšeno nad Nisou, 466 04, CZ 

(210) O-518546 

 
 

(111) 349261 

(220) 12.12.2014 

(320) 12.12.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Pachtův palác s.r.o., Karolíny Světlé 208/34, Praha 1 - Sraré Město, 
11000, CZ 

(210) O-518589 

 
 

(111) 349262 

(220) 17.12.2014 
(320) 17.12.2014 

(442) 18.02.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Shield Tech s.r.o., Plzeňská 943/33, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-518666 

 
 

(111) 349263 

(220) 18.12.2014 
(320) 18.12.2014 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Seidl Lukáš, J. V. Sládka 1827, Vlašim, 25801, CZ 

(210) O-518740 

 
 

(111) 349264 

(220) 23.12.2014 

(320) 23.12.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Košťál Zdeněk Ing., CSc., Nad Údolím 312/32, Praha 4, 14700, CZ 
(210) O-518855 

 
 

(111) 349265 

(220) 14.01.2015 

(320) 14.01.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) DORINT GROUP, a.s., Mozartova 679/21, Liberec, 46001, CZ 
(210) O-519179 

 
 

(111) 349266 

(220) 28.01.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 28.01.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Mixit s.r.o., U Dubu 53, Praha 4, 14700, CZ 
(210) O-519541 

 
 

(111) 349267 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) SPARKYS s.r.o., Panská 890/7, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-519583 

 
 

(111) 349268 

(220) 29.01.2015 

(320) 29.01.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) SPARKYS s.r.o., Panská 890/7, Praha 1, 11000, CZ 
(210) O-519584 

 
 

(111) 349269 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Kubík Tomáš, Na rozdílu 717/30, Praha 6 - Vokovice, 16000, CZ 

(210) O-519644 

 
 

(111) 349270 

(220) 30.01.2015 

(320) 30.01.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730)  

Nový Golf a.s., Plzeňská 103/215a, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-519649 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349271 

(220) 03.02.2015 
(320) 03.02.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) CAR GLASS INTERNATIONAL Ltd., #1 Mapp Street, Belize City, 

BZ 

(210) O-519734 

 
 

(111) 349272 

(220) 03.02.2015 
(320) 03.02.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Sheraton International IP, LLC, One StarPoint, Stamford, CT, US 

(210) O-519749 

 
 

(111) 349273 

(220) 03.02.2015 
(320) 03.02.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Sheraton International IP, LLC, One StarPoint, Stamford, CT, US 

(210) O-519750 

 
 

(111) 349274 

(220) 06.02.2015 

(320) 06.02.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) TESCOMA s.r.o., U Tescomy 241, Zlín, Lužkovice, 76001, CZ 

(210) O-519830 

 
 

(111) 349275 

(220) 09.02.2015 
(320) 09.02.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) MARVA MEDIA s.r.o., Dlouhá 730/35, Praha 1, 11000, CZ 

(210) O-519876 
(590) Barevná 

 
 

(111) 349276 

(220) 09.02.2015 

(320) 09.02.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Czech Energy s.r.o., Liberecká 2167/18, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(210) O-519908 

 
 

(111) 349277 

(220) 10.02.2015 

(320) 10.02.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) SUP-TECHNIK spol. s r.o., K Libuši 4/24, Praha 4 - Kunratice, 14800, 

CZ 
(210) O-519927 

 
 

(111) 349278 

(220) 13.02.2015 

(320) 13.02.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) RADLICKÁ MLÉKÁRNA s.r.o., Radlická 3201/14, Praha 5, 15000, CZ 
(210) O-520047 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349279 

(220) 18.02.2015 

(320) 18.02.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Neogenia s.r.o., Hybešova 42, Brno, 60200, CZ 
(210) O-520150 

 
 

(111) 349280 

(220) 19.02.2015 

(320) 19.02.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Česká televize, Kavčí hory, Praha 4, 14070, CZ 
(210) O-520208 

 
 

(111) 349281 

(220) 25.02.2015 

(320) 25.02.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Altman Jan Ing., Smrková 968/22, Plzeň, 31200, CZ 
(210) O-520333 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 349282 

(220) 25.02.2015 

(320) 25.02.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) CW plus s.r.o., V Zahradách 425, Dolní Břežany, 25241, CZ 
(210) O-520367 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349283 

(220) 26.02.2015 
(320) 26.02.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Pražská paroplavební společnost, a.s., Hořejší nábřeží 17/N, Praha 5, 

15000, CZ 

(210) O-520380 
(590) Barevná 

 
 

(111) 349284 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) SHIPFIN SPORT s.r.o., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8 - Troja, 

18100, CZ 
(210) O-520383 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349285 

(220) 26.02.2015 
(320) 26.02.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Pražská paroplavební společnost, a.s., Hořejší nábřeží 17/N, Praha 5, 

15000, CZ 

(210) O-520384 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349286 

(220) 26.02.2015 

(320) 26.02.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Petrov Lyuben MgA., Vondroušova 1208/50, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ 
(210) O-520385 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349287 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Wojnar Roman, Vendryně 347, Vendryně, 73994, CZ 
(210) O-520709 

 
 

(111) 349288 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Česká společnost pro trénování paměti a mozkový jogging, Bubenská 
1477/1, Praha 7, 17000, CZ 

(210) O-520717 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349289 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-520722 
(590) Barevná 

 
 

(111) 349290 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Professional DUTY s.r.o., Kolínská, Kluk 133, Poděbrady, 29001, CZ 
(210) O-520725 

 
 

(111) 349291 

(220) 11.03.2015 

(320) 11.03.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Starwood Hotels & Resorts Worldwide, Inc., One StarPoint, Stamford 

Connecticut 06902, US 
(210) O-520729 

 
 

(111) 349292 

(220) 12.03.2015 

(320) 12.03.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Vaďura Lukáš, Štěpnická 1066, Uherské Hradiště, 68606, CZ 
(210) O-520734 

 
 

(111) 349293 

(220) 15.03.2015 

(320) 15.03.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-520825 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349294 

(220) 15.03.2015 

(320) 15.03.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-520826 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349295 

(220) 15.03.2015 
(320) 15.03.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) WERA NOVA s.r.o., Španělská 742/6, Praha 2 - Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-520827 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349296 

(220) 16.03.2015 

(320) 16.03.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Gama Group, a.s., Mánesova 3, České Budějovice, 37067, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-520848 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349297 

(220) 17.03.2015 

(320) 17.03.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) SUITE HOTEL PRAGUE s.r.o., Příčná 658/2, Praha 1, 1100, CZ 
(210) O-520900 

 
 

(111) 349298 

(220) 18.03.2015 

(320) 18.03.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Zdravá potravina, z.s., Americká 579/17, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 
CZ 

(210) O-520918 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349299 

(220) 18.03.2015 
(320) 18.03.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Rosenbaumová Jana, Finská 582/1, Praha - Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-520927 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349300 

(220) 25.03.2015 

(320) 25.03.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s., Havlíčkova 69, Rakovník, 26901, 

CZ 

(210) O-521095 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349301 

(220) 25.03.2015 
(320) 25.03.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) MEPO Trading s.r.o., Mírová 63, Povrly, 40332, CZ 

(210) O-521096 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349302 

(220) 27.03.2015 
(320) 27.03.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Scholastic Inc., 557 Broadway, New York, 10012, NY, US 

(210) O-521157 

 
 

(111) 349303 

(220) 31.03.2015 
(320) 31.03.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích - Ekonomická fakulta, 

Studentská 787/13, České Budějovice, 37005, CZ 

(210) O-521251 

 
 

(111) 349304 

(220) 08.04.2015 

(320) 08.04.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-521450 

 
 

(111) 349305 

(220) 08.04.2015 
(320) 08.04.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) BAUER MEDIA v.o.s., Moulíkova 3286/1b, Praha 5, 15000, CZ 

(210) O-521452 

 
 

(111) 349306 

(220) 26.06.2015 
(320) 09.04.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) Müllerová Monika Ing., Loosova 740/22, Brno, 63800, CZ 

(210) O-521460 

 
 

(111) 349307 

(220) 17.04.2015 
(320) 17.04.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) DENT CLINIC s.r.o., Veselého 3479, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 

(210) O-521695 

 
 

(111) 349308 

(220) 29.04.2015 
(320) 29.04.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) Zhang Xiaoping, Sládkovičova 1268/5, Praha 4, 14200, CZ 

(210) O-521978 

 
 

(111) 349309 

(220) 11.05.2015 

(320) 12.12.2014 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) LPP SPÓŁKA AKCYJNA, Gdańsk, PL 
(210) O-522222 

 
 

(111) 349310 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) RS Magnum a.s., Královická 2321/83, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ 
(210) O-522428 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349311 

(220) 19.05.2015 
(320) 19.05.2015 

(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 
(730) RS Magnum a.s., Královická 2321/83, Praha 10 - Strašnice, 10000, CZ 

(210) O-522429 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 349312 

(220) 19.05.2015 

(320) 19.05.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) 4X, a.s., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-522430 
(590) Barevná 

 
 

(111) 349313 

(220) 25.05.2015 

(320) 25.05.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) SEDCO s.r.o., Průmyslová 3143/5, Prostějov, 79601, CZ 
(210) O-522549 

(590) Barevná 

 
 

(111) 349314 

(220) 27.05.2015 

(320) 27.05.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) FWF, s.r.o., Samota 2669/II, Rakovník, 26901, CZ 
(210) O-522622 

 

 

(111) 349315 

(220) 02.06.2015 

(320) 02.06.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) ROSO Cosmetics s.r.o., Masarykova 515, Rajhrad, 66461, CZ 
(210) O-522802 

 
 

(111) 349316 

(220) 08.06.2015 

(320) 08.06.2015 
(442) 22.07.2015 

(151) 29.10.2015 

(730) LEO Express a.s., Řehořova 908/4, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-522975 

 
 

(111) 349317 

(220) 29.06.2015 

(320) 29.06.2015 

(442) 22.07.2015 
(151) 29.10.2015 

(730) Wolfgruber Manfred Otto Ing., Vracovská 7, Bzenec, 69681, CZ 

(210) O-523492 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 
zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 

Číselný přehled 
 

349232 349235 349239 349240 349243        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 349232 

(220) 10.01.2013 
(320) 10.01.2013 

(442) 04.09.2013 

(151) 29.10.2015 

(540) Radegeist 

(730) RADE s.r.o., Kamenné 268, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(510) (35) reklamní, inzertní, propagační a marketingová činnost, průzkum a 

vyhodnocování trhu, zprostředkovatelská činnost v oblasti výše uvedených 
služeb, činnost podnikatelských a organizačních poradců, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář. 

(511) 35 
(210) O-501021 

 
 

(111) 349235 

(220) 01.07.2013 

(320) 01.07.2013 
(442) 18.09.2013 

(151) 29.10.2015 

(540) EASYCUP 

(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (29) maso a masové výrobky jako masové krémy, pomazánky na chleba, 

přesnídávky, lunch, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, paštiky, ovoce 

a houby konzervované, sušené a zavařené, mléko a mléčné výrobky, 
konzervy masové a rybí, želé, kompoty, oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně, 

marmelády, džemy, ovocná povidla, ovocné pomazánky, šťáva rajčatová 

na vaření; (30) kaše ovesná, ovocná, s rýží, s kukuřičnými lupínky, s 
ovesnými vločkami, s piškoty, s krupicí, oplatky, cukrovinky, včetně 

gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, 

hořčice, ocet, kečup a kečupové omáčky, chuťové a pikantní omáčky, 
majonézy, omáčky v prášku, koření a kořenící směsi, káva, čaj, kakao, 

cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, 

obilné vločky, výrobky na bázi pšeničné mouky, nativních a 
modifikovaných škrobů jako směs pro přípravu knedlíků; (32) piva všeho 

druhu, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, 
energetické nápoje, iontové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(210) O-505708 

 
 

(111) 349239 

(220) 13.11.2013 

(320) 13.11.2013 

(442) 26.03.2014 
(151) 29.10.2015 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) La Boheme Trading s.r.o. v likvidaci, Plzeňská 157/98, Praha 5 - Košíře, 

15000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

(510) (16) tiskoviny, propagační materiály v rámci této třídy, etikety, obaly a 

tašky z papíru. 
(590) Barevná 

(511) 16 
(210) O-509180 

 
 

(111) 349240 

(220) 25.11.2013 

(320) 25.11.2013 

(442) 28.05.2014 
(151) 29.10.2015 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) La Boheme Trading s.r.o. v likvidaci, Plzeňská 157/98, Praha 5 - Košíře, 

15000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Mgr. Kamil Kolátor, Dolní nám. 5/679, Jablonec 
nad Nisou, 46601 

(510) (16) tiskoviny, propagační materiály v rámci této třídy, etikety, obaly a 

tašky z papíru. 
(590) Barevná 

(511) 16 

(210) O-509466 

 
 

(111) 349243 

(220) 28.03.2014 

(320) 28.03.2014 

(442) 30.07.2014 
(151) 29.10.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Formuleshop s.r.o., Studánková 456, Praha 4, 14900, CZ 

(740) Mgr. Ivo Štorek, advokát, Husitská 344/63, Praha 3, 13000 

(510) (24) cestovní přikrývky, ložní pokrývky a přikrývky, ručníky látkové, 
vlaječky (ne z papíru). 

(590) Barevná 

(511) 24 
(210) O-512458 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Vlastník Nabyvatel licence Druh 

licence 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

S 

účinností 

od data 

181387 Dráčik - DUVI SK s.r.o., Gajova 13, 811 09 
Bratislava, SK 

Dráčik - DUVI CZ s.r.o., Uhelný trh 414/9, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

nevýlučná 24.06.2015 30.10.2015 

188537 Dráčik - DUVI SK s.r.o., Gajova 13, 811 09 

Bratislava, SK 

Dráčik - DUVI CZ s.r.o., Uhelný trh 414/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

nevýlučná 24.06.2015 30.10.2015 

307697 Dráčik - DUVI SK s.r.o., Gajova 13, 811 09 

Bratislava, SK 

Dráčik - DUVI CZ s.r.o., Uhelný trh 414/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 

nevýlučná 24.06.2015 30.10.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

 

156468 192559 194807 196519 201262 201263 202822 202874 202977 202978 203284 203559 

203560 204444 204498 204654 204655 204656 204657 206300 206301 206804 208432 208433 

210827 210828 214348 278378 279672 279792 280080 280546 280580 280581 280695 280706 

281288 281821 281926 282025 282334 282419 282664 282799 283180 283290 284097 284644 

284942 285031 285165 286277 287022 287195 287308 287310 287515 287516 287803 289082 

289083 289129 290874          

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 156468 

(220) 13.10.1965 
(151) 13.01.1966 

(540) VITROHM 

(730) Deutsche Vitrohm GMBH & Co. Kg., Pinneberg, DE 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (9) díly a součástky pro radiové a televizní soupravy, zejména odpory 

pevné a měnitelné a potenciometry. 

(511) 9 
(210) O-35375 

 
 

(111) 192559 

(220) 26.10.1995 

(151) 25.07.1996 

(540) BIOFER 

(730) Bouzek Adam, Chelčického 306, Prachatice, 38301, CZ 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zdravotnické; (11) vakuový odpařovací hrnec 

na konzervování potravin; (25) prádlo a svrchní ošacení. 

(511) 5, 11, 25 
(210) O-105268 

 
 

(111) 194807 

(220) 28.11.1995 

(151) 24.10.1996 

(540) PLAYMATE OF THE YEAR 

(730) Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, 

Beverly Hills 90210, CA, US 
(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Eva Lachmannová, Římská 

103/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papír a výrobky z 
papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, 

knihy, knihařské výrobky, fotografie, papírenské zboží, lepidla 
(kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby a pomůcky 

(kromě přístrojů), hrací karty, tiskařské štočky, obalové materiály z 
plastických hmot. 

(511) 16 

(210) O-106372 

 
 

(111) 196519 

(220) 08.11.1995 
(151) 03.01.1997 

(540) FELLINI 

(730) František Brabec, Zárubova 514, Praha 4 - Kamýk, 14200, CZ 

(510) (42) provozování kadeřnických salónů. 

(511) 42 
(210) O-105761 

 
 

(111) 201262 

(220) 17.11.1995 
(151) 26.06.1997 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) INTERDENT d.o.o., Opekarniška cesta 26, Celje, SI 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (5) výrobky zdravotnické a farmaceutické, chemické výrobky pro lékařské 
účely, zejména dentální materiály všeho druhu; (10) přístroje a nástroje 

zubolékařské, zejména pro stomatologické ordinace a zubní laboratoře 

včetně speciálního nábytku pro tyto obory. 
(511) 5, 10 

(210) O-106014 

 
 

(111) 201263 

(220) 17.11.1995 
(151) 26.06.1997 

(540) INTERDENT 

(730) INTERDENT d.o.o., Opekarniška cesta 26, Celje, SI 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (5) výrobky zdravotnické a farmaceutické, chemické výrobky pro lékařské 
účely, zejména dentální materiály všeho druhu; (10) přístroje a nástroje 

zubolékařské, zejména pro stomatologické ordinace a zubní laboratoře 

včetně speciálního nábytku pro tyto obory. 

(511) 5, 10 

(210) O-106017 

 
 

(111) 202822 

(220) 30.10.1995 
(151) 26.08.1997 

(540) HOLLAR 

(730) Sdružení českých umělců grafiků Hollar, Smetanovo nábř. 6, Praha 1, 

11000, CZ 

(510) (35) propagační a reklamní činnost o výtvarném umění; (39) pořádání 
studijních cest o výtvarném umění v tuzemsku i zahraničí; (41) vydávání 

grafických děl, slovníků a publikací o výtvarném umění, vydávání 

časopisu o výtvarném umění, reprodukce výtvarných uměleckých děl, 
vydávání bibliofilií, pořádání přednášek a debatních večerů o výtvarném 

umění; (42) galerijní činnost, pořádání výtvarných výstav 

(511) 35, 39, 41, 42 
(210) O-105355 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 202874 

(220) 29.11.1995 

(151) 26.08.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TROUBIL VOJTĚCH, Opálkova 754/8, Brno, 63500, CZ 

(510) (35) reklamní a propagační práce; (36) realitní činnost. 
(511) 35, 36 

(210) O-106432 

 
 

(111) 202977 

(220) 07.02.1996 
(151) 26.08.1997 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) ADHESIA, spol. s r.o., Vyšehradská 35/428, Praha 2, 12800, CZ 

(740) Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4, 14100 

(510) (1) lepidla pro průmysl; (3) brusiva jako brusné materiály, brusné papíry a 
další brusné výrobky; (5) výrobky zdravotnické a farmaceutické, chemické 

výrobky pro lékařské a stomatologické účely, brusiva a tmely pro 

zubolékařské účely; (16) kancelářská lepidla a lepidla pro domácnost, 
psací stroje a kancelářské potřeby, pojidla pro papírenský průmysl, papír a 

výrobky z papíru, potřeby pro umělce, tiskoviny, časopisy, periodika a 

knihy, knihařské výrobky; (27) koberce, rohože do ztížených prostor, 
linoleum a jiné podlahové krytiny; (35) reklama, propagace, marketing a 

poradenská pomoc, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 1, 3, 5, 16, 27, 35 
(210) O-108406 

 
 

(111) 202978 

(220) 07.02.1996 

(151) 26.08.1997 

(540) ADHESIA 

(730) ADHESIA, spol. s r.o., Vyšehradská 35/428, Praha 2, 12800, CZ 
(740) Ing. Jupa Francis, patentový zástupce, Měchenická 4, Praha 4, 14100 

(510) (1) lepidla pro průmysl; (3) brusiva jako brusné materiály, brusné papíry a 

další brusné výrobky; (5) výrobky zdravotnické a farmaceutické, chemické 
výrobky pro lékařské a stomatologické účely, brusiva a tmely pro 

zubolékařské účely; (16) kancelářská lepidla a lepidla pro domácnost, 

psací stroje a kancelářské potřeby, pojidla pro papírenský průmysl, papír a 
výrobky z papíru, potřeby pro umělce, tiskoviny, časopisy, periodika a 

knihy, knihařské výrobky; (27) koberce, rohože do ztížených prostor, 

linoleum a jiné podlahové krytiny; (35) reklama, propagace, marketing a 
poradenská pomoc, pomoc při řízení obchodní činnosti. 

(511) 1, 3, 5, 16, 27, 35 

(210) O-108409 

 
 

(111) 203284 

(220) 15.10.1996 

(151) 26.08.1997 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) MPC System, společnost s r.o., Pod Pekárnami 157/3, Praha 9 - 

Vysočany, 19000, CZ 
(510) (9) rozvaděče a specielní doplňkové moduly, proudové zdroje, převodníky 

napěťových úrovní, převodníky pro čidla teploty; (37) montáž 

automatizačních zařízení a elektrovýzbroje; (42) studie, konzultace, 
expertízy, projektování, programování. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-115746 

 
 

(111) 203559 

(220) 14.11.1995 
(151) 23.09.1997 

(540) OLTERM 

(730) OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Olomouc, Povel, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (6) kovové potrubí vodovodní a plynové, kovové armatury, zámečnické 

výrobky; (9) kabeláž, měřicí a regulační technika, elektrická zařízení; (11) 
potrubí pro koupelny a klosety, kotle, nádrže tlakové vody, topná a 

klimatizační zařízení, ústřední vytápění, vyhrazená plynová zařízení, 

zdravotní a sanitární keramika; (19) obklady stěn a podlah; (35) činnost 
organizačních a ekonomických poradců, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu; (36) pronájem a správa nemovitostí; (37) instalace, 

montáže, opravy, zkoušky a revize ústředního vytápění, klimatizačních 
zařízení, měřičů, regulační techniky, vyhrazených plynových zařízení, 

kotlů a tlakových nádob, elektrických zařízení, provádění 
vodoinstalatérských, elektroinstalatérských, zámečnických, zednických, 

malířských, natěračských a obkladačských prací, provádění zemních prací, 

kladení kabelů, provádění tepelných a hlukových izolací, renovace, 
přestavby a opravy bytů, zejm. bytových jader; (39) rozvod a dodávky 

tepla, teplé užitkové vody, plynu a elektrické energie; (40) výroba tepla, 

teplé užitkové vody, plynu a elektrické energie. 
(511) 6, 9, 11, 19, 35, 36, 37, 39, 40 

(210) O-105906 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 203560 

(220) 14.11.1995 

(151) 23.09.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Olomouc, Povel, 

77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 

77200 

(510) (6) kovové potrubí vodovodní a plynové, kovové armatury, zámečnické 
výrobky; (9) kabeláž, měřicí a regulační technika, elektrická zařízení; (11) 

potrubí pro koupelny a klosety, kotle, nádrže tlakové vody, topná a 

klimatizační zařízení, ústřední vytápění, vyhrazená plynová zařízení, 
zdravotní a sanitární keramika; (19) obklady stěn a podlah; (35) činnost 

organizačních a ekonomických poradců, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu; (36) pronájem a správa nemovitostí; (37) instalace, 
montáže, opravy, zkoušky a revize ústředního vytápění, klimatizačních 

zařízení, měřičů, regulační techniky, vyhrazených plynových zařízení, 

kotlů a tlakových nádob, elektrických zařízení, provádění 
vodoinstalatérských, elektroinstalatérských, zámečnických, zednických, 

malířských, natěračských a obkladačských prací, provádění zemních prací, 

kladení kabelů, provádění tepelných a hlukových izolací, renovace, 
přestavby a opravy bytů, zejm. bytových jader; (39) rozvod a dodávky 

tepla, teplé užitkové vody, plynu a elektrické energie; (40) výroba tepla, 
teplé užitkové vody, plynu a elektrické energie. 

(511) 6, 9, 11, 19, 35, 36, 37, 39, 40 

(210) O-105907 

 
 

(111) 204444 

(220) 27.10.1995 
(151) 30.10.1997 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Buffet Crampon, Rue Maurice Berteaux, Mantes-La-Ville, FR 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (15) hudební nástroje, jejich části, součásti a příslušenství. 

(511) 15 
(210) O-105333 

 
 

(111) 204498 

(220) 30.11.1995 

(151) 30.10.1997 

(540) DROXI 

(730) SALFA a.s., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 
(510) (2) barvy, nátěry, laky; (3) prací prostředky, mýdla, parfumerie, 

kosmetika, zubní pasty, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení; (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické; (8) nářadí a 
přístroje s ručním pohonem; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů; (20) výrobky z plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost a kuchyň; (28) hry a hračky, sportovní potřeby; (29) maso, 
ryby, drůbež a zvěřina, ovoce, zelenina, konzervované, sušené a 

zavařované, želé, džemy a kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje 

a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže a kávové náhražky, med, 
droždí, sůl, hořčice, ocet, koření a omáčky; (31) čerstvé ovoce a zelenina, 

rostliny, krmivo pro zvířata; (32) piva, minerální vody a ostatní 

nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a přípravky ke 
zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (34) tabák a potřeby pro 

kuřáky; (35) propagační činnost. 

(511) 2, 3, 5, 8, 16, 20, 21, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 

(210) O-106504 

 
 

(111) 204654 

(220) 29.02.1996 

(151) 30.10.1997 

(540) PLAYBOY 

(730) Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, 
Beverly Hills 90210, CA, US 

(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Eva Lachmannová, Římská 

103/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000 
(510) (9) nosiče informací všeho druhu používané v počítačové síti s údaji 

pořízenými magneticky, opticky nebo elektronicky, počítačové sítě, 

zvláště v on-line systému; (38) rozšiřování časopisů, zejména pro oblast 
módy, zábavy, zdraví životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 

prostřednictvím počítačových sítí, zvláště v on-line systému; (42) 

počítačové služby související s poskytováním časopisů, zejména pro oblast 
módy, zábavy, zdraví, životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 

prostřednictvím počítačových sítí, zvláště v on-line systému. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-108951 

 
 

(111) 204655 

(220) 29.02.1996 

(151) 30.10.1997 

(540) PLAYMATE 

(730) Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, 
Beverly Hills 90210, CA, US 

(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Eva Lachmannová, Římská 

103/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000 
(510) (9) nosiče informací všeho druhu používané v počítačové síti s údaji 

pořízenými magneticky, opticky nebo elektronicky, počítačové sítě, 

zvláště v on-line systému; (38) rozšiřování časopisů, zejména pro oblast 
módy, zábavy, zdraví, životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 

prostřednictvím počítačových sítí, zvláště v on-line systému; (42) 

počítačové služby související s poskytováním časopisů, zejména pro oblast 
módy, zábavy, zdraví, životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 

prostřednictvím počítačových sítí, zvláště on-line systému. 

(511) 9, 38, 42 
(210) O-108952 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 204656 

(220) 29.02.1996 

(151) 30.10.1997 

(540) CENTERFOLD 

(730) Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, 

Beverly Hills 90210, CA, US 
(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Eva Lachmannová, Římská 

103/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu používané v počítačové síti s údaji 
pořízenými magneticky, opticky nebo elektronicky, počítačové sítě, 

zvláště v on-line systému; (38) rozšiřování časopisů, zejména pro oblast 

módy, zábavy, zdraví, životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 
prostřednictvím počítačových sítí, zvláště v on-line systému; (42) 

počítačové služby související s poskytováním časopisů, zejména pro oblast 

módy, zábavy, zdraví, životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 
prostřednictvím počítačových sítí, zvláště on-line systému. 

(511) 9, 38, 42 

(210) O-108953 

 
 

(111) 204657 

(220) 29.02.1996 

(151) 30.10.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, 

Beverly Hills 90210, CA, US 
(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Eva Lachmannová, Římská 

103/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu používané v počítačové síti s údaji 
pořízenými magneticky, opticky nebo elektroniky, počítačové sítě, zvláště 

v on-line systému; (38) rozšiřování časopisů, zejména pro oblast módy, 

zábavy, zdraví, životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 
prostřednictvím počítačových sítí, zvláště v on-line systému; (42) 

počítačové služby související s poskytováním časopisů, zejména pro oblast 

módy, zábavy, zdraví, životního stylu i jiných námětů obecného zájmu 
prostřednictvím počítačových sítí, zvláště v on-line systému. 

(511) 9, 38, 42 

(210) O-108954 

 
 

(111) 206300 

(220) 24.06.1996 

(151) 30.12.1997 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Václav Tyl, Kladenská 23, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (9) hromosvody, rozvaděče nízkého elektrického napětí; (11) elektrické 
chladicí přístroje a zařízení pro stavebnictví, zejména vysoušeče zdiva, 

elektrická topidla a topné instalace; (37) montáž elektrických instalací, 

rekonstrukce a opravy elektrických instalací, montáž, instalace a opravy 

elektrických přístrojů a spotřebičů, zejména chladicích přístrojů, topidel a 

hromosvodů, pronájem a půjčování stavebního nářadí, materiálů a strojů; 
(42) výzkum, vývoj, inženýrská a konstruktérská činnost v oboru 

elektrických chladicích přístrojů a zařízení, elektrických a plynových 

topidel, elektrických instalací a hromosvodů, odborné poradenství a 
konzultační činnost, zkušební a revizní činnost v daném oboru, pronájem a 

půjčování elektrických strojů a přístrojů, zejména elektrických chladicích 

přístrojů, zařízení a topidel pro stavebnictví. 
(511) 9, 11, 37, 42 

(210) O-112368 

 
 

(111) 206301 

(220) 24.06.1996 
(151) 30.12.1997 

(540) ENEKO 

(730) Václav Tyl, Předvoje 370/23, Praha 6 Veleslavín, 16200, CZ 

(510) (9) hromosvody, rozvaděče nízkého elektrického napětí; (11) elektrické 

chladicí přístroje a zařízení pro stavebnictví, zejména vysoušeče zdiva, 

elektrická topidla a topné instalace; (37) montáž elektrických instalací, 

rekonstrukce a opravy elektrických instalací, montáž, instalace a opravy 

elektrických přístrojů a spotřebičů, zejména chladicích přístrojů, topidel a 
hromosvodů, pronájem a půjčování stavebního nářadí, materiálů a strojů; 

(42) výzkum, vývoj, inženýrská a konstruktérská činnost v oboru 

elektrických chladicích přístrojů a zařízení, elektrických a plynových 
topidel, elektrických instalací a hromosvodů, odborné poradenství a 

konzultační činnost, zkušební a revizní činnost v daném oboru, pronájem a 

půjčování elektrických strojů a přístrojů, zejména elektrických chladicích 
přístrojů, zařízení a topidel pro stavebnictví. 

(511) 9, 11, 37, 42 

(210) O-112369 

 
 

(111) 206804 

(220) 29.02.1996 

(151) 26.01.1998 

(540)  
 

 

 
 

 
(730) Nutra-Bona s.r.o., Růžová 1240, Černošice, okr. Praha - západ, 25228, 

CZ 

(740) Müller Václav, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 
(510) (3) drogistické zboží v jiných třídách nezařazené, jako mýdla, mycí 

prostředky, bělící prací prostředky apod., parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody, odmašťovací přípravky; (5) potraviny pro děti, 
diabetické přípravky pro léčebné účely, výrobky dietetické k lékařským 

účelům, výrobky farmaceutické; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky s výjimkou margarinu; (30) čaj, 

rýže, med, sirupy, droždí, sůl, omáčky, koření, led pro osvěžení; (31) 

výrobky zemědělské, lesnické a zahradnické, čerstvé ovoce a zelenina, 
živá zvířata, osivo, rostliny a květiny suché pro ozdobu, krmivo pro 

zvířata. 

(511) 3, 5, 29, 30, 31 
(210) O-108976 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 208432 

(220) 01.10.1996 

(151) 25.03.1998 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, 
Beverly Hills 90210, CA, US 

(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Eva Lachmannová, Římská 

103/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000 
(510) (34) cigarety, tabák, tabákové výrobky, kuřácké potřeby, zejména dózy na 

tabák, doutníkové a cigaretové špičky, pouzdra na doutníky a cigarety, 
popelníky, dýmky a zapalovače, zápalky. 

(511) 34 

(210) O-115285 

 
 

(111) 208433 

(220) 01.10.1996 
(151) 25.03.1998 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, 
Beverly Hills 90210, CA, US 

(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Eva Lachmannová, Římská 

103/12, Praha 2 - Vinohrady, 12000 
(510) (34) cigarety, tabák, tabákové výrobky, kuřácké potřeby, zejména dózy na 

tabák, doutníkové a cigaretové špičky, pouzdra na doutníky a cigarety, 

popelníky, dýmky a zapalovače, zápalky. 
(511) 34 

(210) O-115286 

 
 

(111) 210827 

(220) 27.09.1995 
(151) 27.07.1998 

(540) PROSPER 

(730) Roman Daněk, Hybešova 762/115, Vyškov, 68201, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 13a, Brno, 

60200 
(510) (9) software. 

(511) 9 

(210) O-104337 

 
 

(111) 210828 

(220) 27.09.1995 

(151) 27.07.1998 

(540) EXCELLENT 

(730) Roman Daněk, Hybešova 762/115, Vyškov, 68201, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 13a, Brno, 
60200 

(510) (9) software. 

(511) 9 
(210) O-104338 

 
 

(111) 214348 

(220) 10.11.1995 

(151) 25.11.1998 

(540) ŽENŠEN 

(730) Vladimír Sršeň, Blešnovská 763, Praha 9, 19014, CZ 
(510) (3) výrobky parfumerie a kosmetické, vlasové vody (lotions) a šampony, 

vonné oleje, ústní vody, mýdla, líčidla, dezodorační přípravky pro osobní 

potřebu, hygienické přípravky, toaletní potřeby a přípravky. 

(511) 3 

(210) O-105819 

 
 

(111) 278378 

(220) 10.08.2005 

(151) 23.01.2006 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) SALFA a.s., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 

(740) Rudolf Darník, Jupiterova 1186/10, Praha 114, 10400 

(510) (2) barvy, nátěry, laky; (3) prací prostředky, mýdla, parfumerie, 
kosmetika, zubní pasty, přípravky na čištění, leštění, odmašťování a 

broušení; (5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické; (8) nářadí a 

přístroje s ručním pohonem; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 
materiálů; (20) výrobky z plastických hmot spadající do této třídy; (21) 

náčiní a nádoby pro domácnost a kuchyň; (28) hry a hračky, sportovní 

potřeby. 
(511) 2, 3, 5, 8, 16, 20, 21, 28 

(210) O-428875 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 279672 

(220) 31.08.2005 

(151) 22.03.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Brogowská Ingrid, Rychnov u Jablonce nad Nisou 135, 46802, CZ 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, například informační a 
propagační publikace, propagační materiály, reklamní materiály, výstavní 

katalogy, tiskárenské výrobky; (35) statistické studie, analýzy nákladů, 

obchodní poradenství, reklama a inzertní činnost, on-line reklama 
prostřednictvím datové komunikační sítě, shromažďování a poskytování 

obchodních informací a informačních produktů reklamního charakteru, 

zprostředkování obchodu za provizi; (36) oceňování a odhady nemovitostí, 
finanční analýzy, zprostředkování koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí, 

správa majetku, pozemků, budov, realitních kanceláří, zprostředkování 

finančních operací, zástavy, leasingové financování koupě, 
zprostředkování půjček, poradenská činnost zejména v oblasti realit a 

finanční poradenství. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-429406 

 
 

(111) 279792 

(220) 19.09.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 

 

 
 
 

(730) Proutkovská Jana, Paškova 339, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) vzdělávání, zábava; (42) návrh a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-429923 

 
 

(111) 280080 

(220) 01.07.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Česká koupelna, v.o.s., K dolům 1924/42, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

(510) (11) koupelny, vybavení koupelen. 
(511) 11 

(210) O-427850 

 
 

(111) 280546 

(220) 13.10.2005 
(151) 19.04.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) K-Swiss Inc., 31248 Oak Crest Drive, Westlake Village, 91361, CA, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Michal Havlík, patentový zástpce, Hálkova 2, Praha 2, 
12000 

(510) (25) obuv. 

(511) 25 
(210) O-430573 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 280580 

(220) 14.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Vinařský fond, Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, 60182, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 13a, Brno, 
60200 

(510) (33) vína, sekty, lihoviny, zejména vinné destiláty z hroznů, kvasnic, 

aperitivy, alkoholické nápoje s výjimkou piv, výtažky z ovoce 
alkoholické, likéry, medovina, mošty s alkoholem; (35) pomoc při 

obchodní činnosti, propagační činnost, organizování výstav komerčních a 

reklamních, doprovodné, prezentační a reklamní programy, provádění 
aukcí a vedení dražeb, zejména vín, distribuce vzorků zboží, odborné a 

obchodní poradenství, obchod s vínem; (41) pořádání soutěží a přehlídek 

degustace vína, provozování klubů - vinoték, klubové služby související s 
vedením vinoték, výchovná a vzdělávací činnost, organizování seminářů, 

kongresů, sympozií, zejména o víně, slavnosti vína, odborné posuzování a 

hodnocení vína. 
(511) 33, 35, 41 

(210) O-430649 

 
 

(111) 280581 

(220) 14.10.2005 
(151) 19.04.2006 

(540)  

 

 

 
 

 
(730) Vinařský fond, Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, 60182, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 13a, Brno, 

60200 
(510) (33) vína, sekty, lihoviny, zejména vinné destiláty z hroznů, kvasnic, 

aperitivy, alkoholické nápoje s výjimkou piv, výtažky z ovoce 
alkoholické, likéry, medovina, mošty s alkoholem; (35) pomoc při 

obchodní činnosti, propagační činnost, organizování výstav komerčních a 

reklamních, doprovodné, prezentační a reklamní programy, provádění 
aukcí a vedení dražeb, zejména vín, distribuce vzorků zboží, odborné a 

obchodní poradenství, obchod s vínem; (41) pořádání soutěží a přehlídek 

degustace vína, provozování klubů - vinoték, klubové služby související s 
vedením vinoték, výchovná a vzdělávací činnost, organizování seminářů, 

kongresů, sympozií, zejména o víně, slavnosti vína, odborné posuzování a 

hodnocení vína. 
(511) 33, 35, 41 

(210) O-430650 

 
 

(111) 280695 

(220) 27.10.2005 

(151) 19.04.2006 

(540) NATURCENTRUM SALVEA - MUDr. 

PEKÁREK, Ing. EVA MENCLOVÁ 

(730) Pekárek Miroslav MUDr., Ruská 144, Praha 10, 10000, CZ 

 Menclová Eva Ing., Dětská 2434/59, Praha 10 Strašnice, 10000, CZ 
(510) (5) potravní doplňky pro léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, bahno 

pro léčebné účely, bahno pro koupele, balzámy pro lékařské účely, 

biologické přípravky pro lékařské účely, biologické přípravky pro 
zvěrolékařské účely, bylinné čaje pro lékařské účely, cukrovinky s 

léčivými přísadami, čaje léčivé, byliny léčivé, doplňky potravy minerální, 

doplňky výživové pro lékařské účely, enzymy pro lékařské účely, 
pharmaceutické přípravky, eukalyptol pro farmaceutické účely, hojivé 

(léčivé) houby, chemické přípravky pro farmaceutické účely, propolis pro 

léčebné účely, kafrový olej k lékařským účelům, léčivé čaje, léčivé 
rostliny, lékařské přípravky pro podporu růstu vlasů, masti pro 

farmaceutické účely, mateří kašička pro léčebné účely, nápoje dietetické 

pro lékařské účely, nápoje léčivé, obilniny pro lékařské účely, minerální 
voda pro lékařské účely, olej kafrový pro lékařské účely, posilující 

přípravky pro léčebné účely, tonika pro léčebné účely, potrava pro 

kojence, přísady do krmiv pro lékařské účely, oleje pro lékařské účely, 
sirupy pro lékařské účely, slad pro lékařské účely, sladové mléčné nápoje 

pro lékařské účely, soli koupelové (léčivé), tinktury (farmaceutické 

přípravky), vitamínové preparáty, zvěrolékařské přípravky; (10) 
diagnostické přístroje pro lékařské účely, masážní přístroje, přístroje a 

nástroje chirurgické a lékařské v této třídě; (41) výchova, vzdělávání, 

školení, kulturní aktivity, sportovní aktivity; (44) alternativní medicína, 
lékařské služby, provoz lázní, sanatoria, zotavovny, veterinární pomoc, 

zkrášlovací salony, ošetřovací služby, masáže, manikúra, pedikúra, 

kosmetické služby, lékařské poradenství. 
(511) 5, 10, 41, 44 

(210) O-430990 

 
 

(111) 280706 

(220) 31.10.2005 
(151) 19.04.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Žemlička Marek, Dlouhá 27, České Budějovice, 37011, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (20) nábytek a nábytkové díly ve tř. 20, čalouněný a dřevěný nábytek, 

zejména obývací stěny, ložnice, čalouněné soupravy, kuchyňský nábytek, 

nábytek lůžkový, nábytek kovový, nábytek ratanový a proutěný, nábytek 
skleněný, kancelářský nábytek, dětský nábytek, zahradní nábytek, nábytek 

skládací a přenosný, matrace, podušky, podhlavníky a ložní potřeby, 
nábytkové sestavy, rámy, zrcadla a součásti zrcadel, kuchyňské linky, díly 

pro kuchyňské linky, kancelářské židle a křesla, nábytek z náhražkových 

materiálů, poličky, bytové doplňky spadající do této třídy, nábytková 
kolečka nekovová, veškeré nábytkové kování nekovové, posuvné 

nábytkové systémy pro dveře, šatny a uzavírání stěn prostoru, nábytkové 

úchytky, nábytkové hrany, nábytkové roletky z plastu, nábytkové narážecí 
hrany, kluzáky pro nábytek, celoplastová kolečka k nábytku, nábytková 

dvířka, nábytkové hrany z umělé hmoty, podpěrky pod police nekovové, 

nábytkové výsuvní odpadní koše, výrobky ze dřeva, korku, proutí, rákosu, 
třtiny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny 

a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot určených jako bytové 

doplňky nebo okrasné předměty, nábytek pro kulturní, veřejná, sportovní, 
společenská, rekreační a sakrální zařízení a budovy, nábytek pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zdravotnická zařízení a budovy, s výjimkou speciálního nábytku pro 

lékařské účely, nábytek pro hotely; (21) náčiní a nádoby pro domácnost 

nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály pro výrobu 

kartáčů v rámci této třídy, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 
surové nebo opracované, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 

třídách, vázy skleněné a keramické; (35) zprostředkování v oblasti 

obchodu, obchodní administrativa, obchodní poradenství, propagace a 
reklama v oblasti nábytku a bytových interiérů, výstavy nábytku k 

obchodním účelům, prezentace služeb, činnost organizačních, 

podnikatelských a ekonomických poradců. 
(511) 20, 21, 35 

(210) O-431007 

 
 

(111) 281288 

(220) 08.11.2005 
(151) 24.05.2006 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) TOP GASTRO CZ s.r.o., Višňová 1240, Jičín, Valdické Předměstí, 

50601, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8, Olomouc, 
77200 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 
stopové prvky, dietní a nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, 

výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 
vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 

vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje - v rámci této třídy, léčivé byliny, cukrovinky nebo 
pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými 

přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální a 

kojenecké vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní 
potraviny upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské 

účely, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, 
léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, 

tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a 

minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako 
výživné přídavky k potravinám - v rámci této třídy, droždí pro 

farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné 

nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy 
jako instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka 

v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s 

přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; 
(29) vejce čerstvá a vejce sušená, konzervované, mražené, sušené a 

sterilizované výrobky ze zeleniny, ovoce, lesních a zahradních plodů, hub, 

bylin a jejich směsi, masové, masozeleninové, drůbeží, rybí a zvěřinové 
konzervy, masové výtažky a masové a rybí speciality, paštiky, maso, ryby, 

drůbež a zvěřina sušené, mražené, nasolené a uzené, želé, džemy, 

kompoty, ovocné dřeně, brambory a výrobky z brambor mražené, 
konzervované, sušené nebo vařené, bramborové lupínky, mléko a 

mlékárenské výrobky, zejména máslo včetně pomazánkového, 

kombinované tuky rostlinného a živočišného původu, sýry, mléčné kysané 
výrobky včetně jogurtů, mléčné krémy, sušené mléko a sušené výrobky na 

bázi mléka, tvarohy, smetany, mražené krémy na bázi mléka, oleje, jedlé 

tuky a margariny, polévky, polévkové směsi, vývary, bujóny, instantní 
polévky, polévky v sáčku, přísady a zavářky do polévek, těstárenské 

suroviny a polotovary, nápoje s obsahem produktů rostlinného původu 

zařazené v této třídě, včetně nápojů sušených, kondenzovaných, 
konzervovaných, práškových, přípravky pro výrobu těchto nápojů, 

náhražky mléka a smetany na rostlinné bázi, včetně sušených a 

konzervovaných, potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v 

této třídě) a obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou 

spotřebu, proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní 

výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým výdejem - v 
rámci této třídy, želatina, želatinové výrobky a přípravky pro výživu, tuky 

jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, výživné přípravky pro 

denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, která se 
skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových 

proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků 

nebo cukru, potravní doplňky živočišného původu na bázi mléka, 
mléčných výrobků, bakterií mléčného kvašení v tuhém i tekutém stavu, ve 

formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše pro neléčebné 
účely, mléko, mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené 

nebo nakládané ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny, polotovary 
a hotová jídla vyráběná z potravin uvedených v této třídě; (30) chléb, 

pečivo, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, 

keksy, suchary, jemné pečivo, všechny tyto výrobky obyčejné a/nebo s 
polevou a/nebo plněné a/nebo kořeněné, zejména slané a sladké vaflové 

výrobky, vaničky, košíčky, dortové oplatky, trubičky prázdné a plněné a 

další oplatkové doplňky pro cukrárenskou výrobu, výrobky povzbuzující 
chuť k jídlu slané nebo sladké, obsahující pekařské nebo piškotové těsto 

nebo těsto na jemné pečivo, koláče, koláčky a jídla zhotovená z 

koláčového (dortového) těsta nebo obsahující koláčové (dortové) těsto, 
ovocné koláče, lízátka, cukrová vata, bonbóny, žvýkačky, želé, želatinové 

bonbóny, perníky, medovníky, pralinky, pudinky, dorty, palačinky, obilné 

vločky a jiné obilné výrobky a přípravky určené k lidské výživě, müsli, 
popcorn, cereálie, zmrzlina, šerbet, led pro osvěžení, káva, kávové 

náhražky, čaje sypané, porcované, sáčkované, lisované, čajové extrakty z 

ovoce, ledový čaj, kakao, čokoláda, čokoládové nápoje, cukr, mouka, rýže, 
med, propolis pro lidskou potřebu, sirup melasový, droždí pro kynutí, 

prášek do pečiva, sůl, hořčice, kečupy, ocet, omáčky, koření a ochucovací 

potravinářské přípravky, pekařské výrobky, přírodní sladidla, šťávy s 
výjimkou dresingů, přípravky, zejména instantní směsi pro přípravu 

nápojů a jídel, například kávy, čaje, čokoládových a mléčných nápojů, 

výrobky na bázi sušené bramborové kaše, listové těsto, knedlíky, těsta a 
těstoviny, jídla na bázi těstovin, těstoviny ochucené nebo neochucené 

a/nebo plněné, nudle, špagety, instantní těstoviny, výrobky z mouky a 

obilovin, uvedené výrobky i jako dietní potraviny ne pro léčebné účely, 
sendviče, polotovary a hotová jídla vyráběná z potravin uvedených v této 

třídě, potravinové doplňky rostlinného původu (zařazené v této třídě) na 

bázi ovocných a obilných vláknin, sacharidů, škrobů, v tuhém i tekutém 

stavu, ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, 

vše ne pro lékařské účely; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, 
včetně nápojů minerálních, šumivých, iontových a energetických, sirupy, 

koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 
vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické 

nápoje, práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů 

a likérů, nealkoholické aperitivy. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-431265 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 281821 

(220) 09.09.2005 

(151) 26.06.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) SILBA s.r.o., Koterovská 574/177, Plzeň Koterov, 32600, CZ 

(740) Mgr. Renata Tunklová, Františkánská 7, Plzeň, 30100 
(510) (35) podnikatelské, ekonomické a organizační poradenství při řízení 

obchodní činnosti, zpracování dat, služby databank, správa počítačových 

souborů a sítí; (36) služby v oblasti nemovitosti - pronájem, koupě a 
prodej, správa nemovitostí, včetně zprostředkování obchodu a služeb v 

oblasti nemovitostí; (37) stavby, údržba a opravy komunikací a silničního 

příslušenství. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-429675 

 
 

(111) 281926 

(220) 25.11.2005 
(151) 26.06.2006 

(540) SMARTPAK 

(730) Cryovac, Inc., 200 Riverfront Boulevard, Elmwood Park, NJ, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 
(510) (16) obalové materiály v rámci této třídy, zejména nálepky s čárovými 

kódy a plastové sáčky, obsahující strojově čitelné informace pro 

identifikaci a dohledávání balíků, obalové materiály, zejména plastové 

fólie obsahující strojově čitelné informace pro identifikaci a dohledávání 

balíků. 

(511) 16 
(210) O-431776 

 
 

(111) 282025 

(220) 16.12.2005 

(151) 26.06.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Profi Press s.r.o., Jana Masaryka 2559/56b, Praha 2 - Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu, elektronický 
časopis; (16) tiskoviny a polygrafické výrobky, zejména periodické 

tiskoviny; (41) vydávání tiskovin a nosičů informací. 
(511) 9, 16, 41 

(210) O-432516 

 

 

(111) 282334 

(220) 26.10.2005 

(151) 24.07.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Andres Evžen RNDr., Ing., J. Foglara 6/1332, Praha 5, 15500, CZ 
(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 

(510) (5) prostředky proti bolesti ve formě prošívaných deček plněných 

mramorovou drtí nebo směsí různých minerálů, prostředky proti bolesti ve 
formě šál, šátků, čepic, klobouků, fezů, klapek na uši, čelenek, oděvních 

doplňků, štuclů, speciálních bederních pásů, nákoleníků, pružných 

obinadel, vložek do bot, speciálních bot pro vložení nohou v klidu, 
plněných mramorovou drtí nebo směsí různých minerálů, prostředky proti 

bolesti ve formě speciálních brýlí, náramků, módních doplňků, psacích 

podložek, psacích souprav, sedátek, stolových desek, matrací, kuliček, 
kostiček, vajíček, jehlanů ve formě pyramidy, vyrobených z mramorové 

drtě nebo směsi různých minerálů; (37) stavební služby; (42) inženýrské a 

ekologické služby. 
(511) 5, 37, 42 

(210) O-430945 

 
 

(111) 282419 

(220) 28.11.2005 
(151) 24.07.2006 

(540) NTC 

(730) NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r.o., V Aleji 654, Nové Město 

nad Metují, 54901, CZ 

(740) Jaromír Hlavatý, Husitská 16, Nové Město nad Metují, 54901 
(510) (7) stavební stroje, zejména vibrační desky všech typů, vibrační pěchy, 

silniční a zeminářské válce všech typů, ponorné vibrátory, řezače spár, 

náhradní díly pro uvedené stavební stroje; (35) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, vymezená pro obor stavebních strojů a 

náhradních dílů k těmto strojům; (37) pronájem a půjčování nářadí, strojů 

a zařízení pro stavebnictví, opravy stavebních strojů. 
(511) 7, 35, 37 

(210) O-431806 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 282664 

(220) 12.01.2006 

(151) 24.07.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Great Wall Motor Company Limited, 2266 Chaoyang South Street, 

Baoding, Hebei 071000, CN 
(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

10000 

(510) (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi, vodě, vzduchu a kolejích, 
kamióny, nákladní vozidla, automobily, vagóny, dodávková vozidla, 

sportovní auta, osobní auta, mobilní obytná vozidla, reaktivní (propulzní) 

mechanismy pro pozemní vozidla, čalounění automobilů, pneumatiky pro 
vozidla. 

(511) 12 

(210) O-433348 

 
 

(111) 282799 

(220) 31.01.2006 

(151) 24.07.2006 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., Libušina třída 863/21, Brno, 

Kohoutovice, 62300, CZ 
(510) (9) elektronové mikroskopy, elektronové zdroje, iontové mikroskopy, 

iontové zdroje, přístroje a nástroje pro fyziku, optické přístroje a nástroje, 

optické hranoly, optické čočky, objektivy, optická vlákna, difrakční 
zařízení, kabely z optických vláken, kazety a obaly na sklíčka pro 

mikroskopy, laboratorní kelímky, laboratorní pece, pícky, sušárny, lasery 

(ne pro lékařské účely), membrány pro vědecké účely, měřicí přístroje, 
mikrometrická měřítka, mikrometry, mikrometrické šrouby pro optické 

přístroje, preparační nástroje pro mikroskopii, ochranná zařízení proti 
rentgenovému záření (ne pro lékařské účely), okuláry k optickým 

přístrojům, nástroje vybavené okuláry, optické výrobky, pipety, preparační 

nástroje pro mikroskopii, rentgenové přístroje či zářiče (ne pro lékařské 
účely), sklíčka pro mikroskopy, urychlovače částic, násobiče, zesilovače, 

optická zrcadla, doplňky a náhradní díly k uvedeným přístrojům a 

nástrojům; (37) servis, údržba a opravy přístrojů a zařízení uvedených ve 
třídě 9 včetně jejich příslušenství; (41) organizování a vedení konferencí, 

kolokvií, kongresů, kursů, seminářů, sympozií, pořádání a řízení 

pracovních setkání a školení; (42) tvorba software pro získávání, 
zpracování a analýzu obrazových a materiálových dat, výzkum a vývoj 

nových výrobků v oblasti fyziky, elektroniky, optoelektroniky a 

strojírenství, instalace, aktualizace a údržba počítačových programů, 
inženýrské expertizy, zkoušky materiálu. 

(511) 9, 37, 41, 42 

(210) O-433944 

 
 

(111) 283180 

(220) 20.12.2005 

(151) 24.08.2006 

(540) uni-max 

(730) Hrbáček Kamil, U vysočanského pivovaru 701/3, Praha 9, 19000, CZ 
(740) UNIPATENT, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 16, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (9) přístroje pro měření, ruční elektrické svářečky, CD, publikace v 

elektronické podobě, informace a záznamy v elektronické podobě, 
informace a záznamy na nosičích s výjimkou nosičů papírových ve tř. 16, 

informace a informační produkty na nosičích v elektronických, 

počítačových a komunikačních sítích; (16) tiskoviny, periodické publikace 
zařazené v této třídě; (35) zprostředkování internetového obchodu, 

internetový obchod, poskytování obchodních informací a obchodních 

služeb pomocí Internetu. 
(511) 9, 16, 35 

(210) O-432614 

 
 

(111) 283290 

(220) 19.01.2006 
(151) 24.08.2006 

(540) MOTORCRAFT 

(730) Ford Motor Company, One American Road, Dearborn 48126, MI, US 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, 15000 
(510) (1) převodová kapalina, brzdová kapalina, nemrznoucí kapalina a 

chemické látky pro chlazení motoru; (4) motorový olej a nechemické látky 

pro chlazení motoru; (7) vzduchové, olejové a palivové filtry, vodní 
čerpadla, zapalovací svíčky, tlumiče výfuku a katalyzátory pro motory; (9) 

elektrické akumulátory pro vozidla, akumulátory pro klimatizaci; (11) 

žárovky a sady žárovek pro vozidla; (12) náhradní díly a příslušenství pro 
motorová vozidla, zejména ložiska kol, brzdové soupravy, rotory brzd, 

brzdové obložení, stěrače skel, klínové řemeny, motory pro vozidla, 

zejména repasované motory, převody a převodovky, zejména repasované 
spojkové sady pro převody a převodovky. 

(511) 1, 4, 7, 9, 11, 12 

(210) O-433541 

 
 

(111) 284097 

(220) 03.03.2006 

(151) 25.09.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) LCJ Invest, uzavřený investiční fond, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 

14078, CZ 
(510) (9) spotřební elektronika uvedená v této třídě, zejména počítače, 

počítačové periferie, včetně příslušenství, rádia, televize, videorekordéry, 

DVD; (11) automobilové světlomety, včetně náhradních dílů; (12) 
karoserie automobilů jako celek, jednotlivé díly karoserií, autodíly a 

autosoučástky uvedené v této třídě; (21) autoskla; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (36) jednatelství pro vývoz 
a dovoz, celní jednatelství, zprostředkovatelská činnost v oblasti celního 

jednatelství, správa a pronájem nemovitostí; (37) provozování čerpacích 

stanic s palivy a mazivy; (39) silniční motorová doprava tuzemská, silniční 
motorová doprava mezinárodní, skladiště - skladování, nakládání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vykládání, balení, doručování zboží, organizování přepravy, poskytování 

informací v oblasti skladování, pronájem skladišť a jejich využívání k 

obchodním účelům, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech 

této třídy, mezinárodní zasilatelství, pronájem motorových vozidel, 
půjčování motorových vozidel, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

autodopravy, přepravy zboží, skladů a skladování, mezinárodního 

zasilatelství, pronájmu a půjčování vozidel; (40) montážní služby na 
zakázku, zejména montáž automobilových světlometů, spotřební 

elektroniky. 

(511) 9, 11, 12, 21, 35, 36, 37, 39, 40 
(210) O-435101 

 
 

(111) 284644 

(220) 07.11.2005 

(151) 23.10.2006 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) DIZ Bohemia s.r.o., Molitorovská 324/9, Praha 10, 10000, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec, 46006 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 
ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) 

barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 
práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prostředky ku praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody 
(lotions), zubní pasty; (4) průmyslové tuky a oleje, mazadla, výrobky pro 

pohlcování, polévání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 

osvětlovací látky, svíčky, knoty; (5) výrobky lékárnické, veterinářské a 
hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, materiál pro obvazy, materiály pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy, léčivé bonbóny bedrníkové, jitrocelové, proti kašli; 

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové 

stavební materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kabely a 
kovové dráty neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 

kovové trubky, safes (skříňky na klenoty), kovové výrobky, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, motory, spojky 
a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské 

nářadí, líhně pro vejce; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, nože, 

vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, vše v rámci této třídy; (9) aparáty a 
přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické v rámci této třídy, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební spadající do této třídy, 
aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), 
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 

přístroje; (10) chirurgické přístroje a zařízení lékařské, zubní a 

veterinářské, údy, oči a zuby umělé, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, distribuci vody a zdravotní 

zařízení; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; 
(13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) 

vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného, 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) 

hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

spadající do této třídy, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické 
obaly, písmena do tiskárny, štočky, vše v rámci této třídy; (17) kaučuk, 

gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, plastické 

hmoty a výrobky polozpracované, materiály k těsnění, ucpání koudelí a k 
izolaci, ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z 

těchto materiálů, kůže ze zvířat, kufry, deštníky, slunečníky a hole, biče a 

sedlářské výrobky; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky 
nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 

nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v 

jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 

všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a 
nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí prostředky, drátěnky na čištění, sklo 

surové nebo opracované, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných 
třídách; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, 

materiál na vycpávky, textilní materiály ze surových vláken; (23) vlákna 

pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v 
jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a 

očka/poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, 
rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny, nikoliv 

textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport spadající do této 

třídy, vánoční ozdoby, hrací karty; (29) maso, ryby, drůbež, měkkýši, 
korýši, uzeniny, zvěřina, kaviár, saláty z masa, zvěřiny, ryb, drůbeže, 

masové výtažky, ovoce a zelenina, luštěniny, konzervované, sušené a 

zavařené, bramborové výrobky jako krokety, hranolky, čipsy, tyčinky, 
polotovary a hotové výrobky, zvláště polévky, dušená jídla, smažená jídla, 

sušené potraviny, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, 

oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové 
náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, 

omáčky (k dochucení), koření, led pro osvěžení, bonbóny všeobecně, např. 

čokoládové, polévané, gumové, sladové, mentolové; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny, krmivo pro zvířata, slad; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky 

spadající do této třídy, zápalky; (35) propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační 

publikace - rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, výstavy - 

organizování výstav na pomoc obchodu a výstav reklamních; (36) 
pojištění, finanční, peněžní, nemovitostní služby, koupě na splátky, prodej 

na splátky, prodej na úvěr, obstaravatelství; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby; (38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů; (41) 

výchova, školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity, výstavy 

- organizování kulturních výstav; (42) vědecké a technologické služby a s 
nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, právní služby; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby; (45) osobní společenské služby 

poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců, 
bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45 

(210) O-431200 

 
 

(111) 284942 

(220) 06.04.2006 
(151) 23.10.2006 

(540) IONOFIT 

(730) Penco, s.r.o., nám. Jiřího z Poděbrad 64, Řevnice, 25230, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše výše uvedené s léčebnými účinky, 
přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 

uvedené určené k léčebným účelům, dezinfekční prostředky, WC 

deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení plevele a k 

hubení živočišných škůdců, přípravky zvěrolékařské, diabetické 
přípravky; (30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro 

cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, 
ocet, omáčky, kečup, koření, zmrzliny, led pro osvěžení, müsli, čaje, 

nápojové směsi a prášky, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, 

potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví 
rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu pro neléčebné účely, vše výše 

uvedené spadající do této třídy, obilné vločky, výrobky na bázi sušené 

bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a modifikovaných škrobů, 
jako bramborové těsto v prášku, bramborová kaše v prášku, bramborové 

drtě, bramborové krokety v prášku, bramborové noky v prášku, směs pro 
přípravu knedlíků; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně 

nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné přípravky a 

koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a 
dietetických, ovocné šťávy, nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 

vody, energetické nápoje, iontové nápoje. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-436294 

 
 

(111) 285031 

(220) 20.04.2006 

(151) 23.10.2006 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) CAD-PRO spol. s r.o., Horní Chaloupky 89/11, Praha 10 - Záběhlice, 
10600, CZ 

(740) Sirael - grafické studio, spol. s r.o., Martina Klenovcová, Na Šafránce 26, 

Praha 10, 10100 
(510) (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (42) vědecké a technologické 

služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, právní služby. 
(511) 37, 42 

(210) O-436696 

 
 

(111) 285165 

(220) 12.05.2006 

(151) 23.10.2006 

(540) eBet 

(730) EASIT s.r.o., Čechyňská 417/9, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (9) počítačové programy a software, nástroje a obslužné programy 

počítačového software; (16) instrukční manuály, příručky a publikace a 

jiné tiskoviny ve vztahu k počítačům a software; (42) vývoj, tvorba a 
poskytování software, zejména jeho pronájem a údržba, aktualizace 

počítačových programů, instalace počítačových programů, předběžné 

analýzy počítačového software, poradenské a konzultační služby v oblasti 
počítačového software, počítačové programování, počítačové služby 

prostřednictvím počítačových sítí a globálních komunikačních sítí. 

(511) 9, 16, 42 
(210) O-437310 

 
 

(111) 286277 

(220) 16.05.2006 

(151) 21.12.2006 

(540) STAFA security service 

(730) STAFA security service, s.r.o., nám. J Seiferta 698, Kralupy nad 

Vltavou, 27801, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (37) montáž, opravy a údržba zařízení sloužících k ostraze objektů, jako 
např. telekomunikačních zařízení, kamerových systémů, domovních 

telefonů, poplašných systémů, stavební práce spojené se zajišťováním 

bezpečnostních systémů, revize v oblasti bezpečnostních systémů, 
montáže a opravy zabezpečovací techniky, montáže bezpečnostních a 

optických fólií, montáže zařízení k zabezpečení objektů a místností proti 

odposlechovým zařízení, montáž, opravy a údržba elektronických a 
elektrických zařízení; (39) převoz nákladu bezpečnostními vozidly, 

zajištění bezpečnostního doprovodu v přepravě a dopravě, poradenská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti převozu cenin, doručování cenností s 
ostrahou, převozy peněz a cenin, přeprava osob, výjezdy zásahových 

vozidel, přeprava s doprovodem; (45) činnost bezpečnostní agentury, 

zejména ochrana a ostraha majetku a osob individuální i formou pultu 

centralizované ochrany, poskytování technických služeb k ochraně 

majetku, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, komplex 

bezpečnostních služeb jako např. fyzická ochrana majetku, střežení 
vozidel, doručování cenností s ostrahou, zabezpečování reklamních, 

zábavních, sportovních a společenských akcí, zabezpečování natáčení 

filmů, pořadatelská činnost při hromadných akcích, detektivní služby jako 
sledování osob, poskytování osobní ochrany a ozbrojeného doprovodu, 

činnost výjezdové skupiny, kontrola objektů na odposlechová zařízení, 

jejich dohledání a odstraňování, služby spojené se zabezpečováním 
ochrany zboží při přepravě všeho druhu (silniční, železniční, letecké), 

výcvik ostrahy, shromažďování důkazů v oblasti obchodního, občanského 

a pracovního práva, speciální práce se psy, poradenská a 
zprostředkovatelská činnost ve výše uvedených oblastech. 

(511) 37, 39, 45 

(210) O-437393 

 
 

(111) 287022 

(220) 22.06.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OZT-OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ TOUŽIM, a.s., Plzeňská 388, Toužim, 

36401, CZ 
(740) Horst Schleicher, Plzeňská 388, Toužim, 36413 

(510) (6) kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, spojovací 

materiál; (20) kovový nábytek - stavebnicové universální obchodní 

zařízení pro vybavování obchodů, skladů, knihoven, laboratoří a 

zdravotnických zařízení, prodejní pulty kovové s dřevěnými deskami a 
látkou, pokladní boxy mechanické a nemechanické k odbavování 

zákazníků v prodejnách; (42) odborné konzultace a vypracování plánů 

dispozičních řešení interiérů obchodů. 
(511) 6, 20, 42 

(210) O-438552 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 287195 

(220) 27.07.2006 

(151) 18.01.2007 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Portál, s.r.o., Klapkova 2, Praha 8, 18200, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (9) veškeré zvukové a obrazové nosiče, zejména gramofonové desky, 

audiokazety, videokazety a kompaktní disky a produkty nakladatelské a 
vydavatelské činnosti na nich zachycené; (16) tiskoviny periodické, 

zejména časopisy, tiskoviny neperiodické, zejména knihy, učebnice, 

brožury, leporela, bulletiny, včetně tiskovin speciálních, jako jsou zejména 
kalendáře, diáře, plakáty, omalovánky, vystřihovánky a předlohy pro 

dětské hry - v rámci této třídy, papírnické zboží, včetně záložek do knih a 

papírových hraček - v rámci této třídy, kancelářské potřeby, včetně potřeb 
psacích, učební a školní potřeby a pomůcky, obaly a tašky z plastů; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-439474 

 
 

(111) 287308 

(220) 15.08.2006 

(151) 18.01.2007 

(540) Emco biskiti 

(730) Emco spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (30) cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné vločky, lupínky, vločky (obilné), 
müsli, oplatky, potraviny na bázi ovsa, sušenky, keksy, vločky (ovesné), 

výrobky z obilovin. 

(511) 30 
(210) O-440090 

 
 

(111) 287310 

(220) 15.08.2006 

(151) 18.01.2007 

(540) Emco biskito 

(730) Emco spol. s r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, 14900, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (30) cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné vločky, lupínky, vločky (obilné), 
müsli, oplatky, potraviny na bázi ovsa, sušenky, keksy, vločky (ovesné), 

výrobky z obilovin. 

(511) 30 

(210) O-440092 

 
 

(111) 287515 

(220) 23.03.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) Ateliéry Pokrok 

(730) Vachler Petr, V zálomu 10, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 
učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 

pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo 
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 

náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 

16, propagační materiály, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, 
pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

grafiky, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 
obalovou techniku, figurky z papírové hmoty, knižní záložky, lístky, 

litografie, makety, papírové mašle, modelovací hlína, modelovací pasta a 

modelovací vosky, obrazy, olejotisky, akvarely, grafické reprodukce, 
grafiky, litografie, litografie umělecké, architektonické makety, malby 

(obrazy) zarámované či nezarámované, portréty, rytiny, dřevorytiny, 

hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny a další 
upomínkové předměty nebo výtvarná díla v rámci této třídy, poštovní 

známky, pouzdra na doklady, rytiny, papírové hračky, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy do tužek, gumy na mazání, ořezávátka, 
ořezávátka strojky, penály, knižní zarážky, samolepky, propagační a 

reklamní předměty a poutače z papíru a/nebo lepenky, papírové tašky, 

umělohmotné tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 
těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 

tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro 

knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, papírové podložky pro pivní sklenice, 

pouzdra na doklady, razítka, stojany malířské, stojany na fotografie, tabule 
reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, papírové vlajky, materiál 

pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), toaletní papír, kalhotky plenkové 
z papíru nebo z buničiny, umělecké nebo ozdobné nebo upomínkové 

předměty a suvenýry z papíru a/nebo lepenky, obaly bublinkové (z 

umělých hmot); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 
reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 

nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 
poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

poskytování multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, pomoc 
při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, 

personální poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, pořádání kulturních, sportovních, 

obchodních a zábavních atrakcí k propagačním účelům, vytváření 
pozitivních vztahů s veřejností (Public Relations), distribuce propagačních 

materiálů, marketingové a reklamní poradenství, prodejní a marketingové 

služby, průzkum a analýzy trhu, průzkumové a informační služby týkající 
se obchodu, reklamy a marketingu, služby na úseku podpory trhu, 

statistické analýzy a kompilace, obchodní administrativa, kancelářské 

služby, průzkum a konzultační služby v oblasti médií, plánování, nákup a 
zprostředkování prostoru pro reklamu, zajišťování informací týkajících se 

shora uvedených služeb; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní zpravodajství, TV 

produkce, filmová produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 

v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a 

sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 
nebo vzdělávání, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a 

půjčování sportovních potřeb s výjimkou dopravních prostředků, 

půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, 
videopřístrojů, videorekordédů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, 

rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích 
potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů dekorací, pronájem 

stadionů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, 

pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 
prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra, fotografické 

služby, redakce a příprava materiálů pro tisk; (42) výtvarná a designérská 

činnost, průmyslový design, grafický design, technické kreslení, návrhy, 
tvorba a vývoj designu výrobků a obalů, tvorba značek a ochranných 

známek, příprava podkladů pro tisk, návrhy interiérů i exteriérů, 

návrhářství v obalové technice, služby art studia, služby průmyslového 
designu, poradenské služby v oblasti výpočetní techniky, počítačové 

programování, tvorba software, aktualizace počítačových programů, 

analýzy počítačových systémů, služby výpočetní techniky, tvorba a správa 
webových stránek, hosting webových stránek, počítačové programy 

(instalace), převod dat a počítačových programů, provozování 

počítačových center s přístupem do databází, služby databází a zpracování 
databází, pronájem doby přístupu k databázi, technické studie v oblasti 

počítačů a programového vybavení, pronájem programového vybavení a 

počítačů, programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 
3D animací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, informační, 

průzkumové a konzultační služby týkající se shora uvedeného. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-435824 

 
 

(111) 287516 

(220) 23.03.2006 

(151) 22.02.2007 

(540) Studio Pokrok 

(730) Vachler Petr, V Zálomu 10, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje 

pro zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 
akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 

komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a 
náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 

16, propagační materiály, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, 

pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 
poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

grafiky, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro 

obalovou techniku, figurky z papírové hmoty, knižní záložky, lístky, 

litografie, makety, papírové mašle, modelovací hlína, modelovací pasta a 

modelovací vosky, obrazy, olejotisky, akvarely, grafické reprodukce, 
grafiky, litografie, litografie umělecké, architektonické makety, malby 

(obrazy) zarámované či nezarámované, portréty, rytiny, dřevorytiny, 

hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky napodobující rytiny a další 
upomínkové předměty nebo výtvarná díla v rámci této třídy, poštovní 

známky, pouzdra na doklady, rytiny, papírové hračky, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy do tužek, gumy na mazání, ořezávátka, 
ořezávátka strojky, penály, knižní zarážky, samolepky, propagační a 

reklamní předměty a poutače z papíru a/nebo lepenky, papírové tašky, 

umělohmotné tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 
těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 
tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro 

knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, papírové kornouty, 

krabice lepenkové nebo papírové, papírové podložky pro pivní sklenice, 
pouzdra na doklady, razítka, stojany malířské, stojany na fotografie, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, tabule školní, papírové vlajky, materiál 

pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), toaletní papír, kalhotky plenkové 

z papíru nebo z buničiny, umělecké nebo ozdobné nebo upomínkové 

předměty a suvenýry z papíru a/nebo lepenky, obaly bublinkové (z 
umělých hmot); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, 

reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě 
nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, 

poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

poskytování multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v 

rámci třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, 

personální agentura, personální poradenství, automatizované zpracování 
dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností průmyslového 

nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných či 
datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, pořádání kulturních, 

sportovních, obchodních a zábavních atrakcí k propagačním účelům, 

vytváření pozitivních vztahů s veřejností (Public Relations), distribuce 

propagačních materiálů, marketingové a reklamní poradenství, prodejní a 

marketingové služby, průzkum a analýzy trhu, průzkumové a informační 
služby týkající se obchodu, reklamy a marketingu, služby na úseku 

podpory trhu, statistické analýzy a kompilace, obchodní administrativa, 

kancelářské služby, průzkum a konzultační služby v oblasti médií, 
plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, zajišťování 

informací týkajících se shora uvedených služeb; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, redakce a příprava 
materiálů pro tisk, fotografické služby, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, televizní 
zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 
kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 

organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 
provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury 

nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, provozování tělovýchovných 

zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s výjimkou dopravních 

prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, 

videopřístrojů, videorekordédů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, 
rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, kulturních a vzdělávacích 

potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem 

stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, 
pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních 

prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra; (42) výtvarná a 

designérská činnost, průmyslový design, grafický design, technické 
kreslení, návrhy, tvorba a vývoj designu výrobků a obalů, tvorba značek a 

ochranných známek, návrhy interiérů i exteriérů, návrhářství v obalové 

technice, služby art studia, služby průmyslového designu, poradenské 
služby v oblasti výpočetní techniky, počítačové programování, tvorba 

software, aktualizace počítačových programů, analýzy počítačových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

systémů, služby výpočetní techniky, tvorba a správa webových stránek, 

hosting webových stránek, počítačové programy (instalace), převod dat a 

počítačových programů, provozování počítačových center s přístupem do 

databází, služby databází a zpracování databází, pronájem doby přístupu k 
databázi, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

pronájem programového vybavení a počítačů, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací, katalogů, informační, průzkumové a konzultační 

služby týkající se shora uvedeného. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-435825 

 
 

(111) 287803 

(220) 14.08.2006 
(151) 22.02.2007 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) REDO, s.r.o., Tovární 582/9, Prostějov - Vrahovice, 79811, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (8) pouzdra na chladné zbraně, pouzdra na sečné a bodné zbraně, ruční 

nářadí a nástroje; (13) pouzdra na náboje, pouzdra na střelné zbraně; (18) 
kůže, kožešiny, jejich imitace, výrobky z těchto materiálů, sedlářské 

výrobky, batohy, torby, ruksaky, pytle, opasky, tašky, vojenská výstroj z 

kůže nebo její imitace; (20) nábytek, armádní lůžka, polní lůžka; (22) lana, 
provazy, stany, celty, visutá lůžka, síťky, pytle, tašky; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží, vše civilní i určené pro ozbrojené a armádní složky, 

pásky a vojenská výstroj textilní spadající do této třídy. 
(511) 8, 13, 18, 20, 22, 25 

(210) O-439991 

 
 

(111) 289082 

(220) 17.10.2006 

(151) 10.04.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) ARMABETON GROUP, s.r.o., Masná 1051/3, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

(510) (6) bednění (kovová) pro betonování, lešení (kovová), ocelová výztuž do 
betonu, kovové části pro výrobu betonových a železobetonových 

konstrukčních stavebních dílců, kovové stavební konstrukce, prefabrikáty 

stavební (kovové), železobetonové konstrukční (stavební) dílce 
(prefabrikáty); (19) beton, bednění a šalování do betonu nekovová, 

stavební prvky z betonu, betonové směsi, živičné směsi, zdící materiály, 

betonové a železobetonové prefabrikáty; (35) pomoc při řízení obchodní 

činnosti, zprostředkovatelská činnost a poradenská činnost v oblasti 

obchodu; (36) pronájem nemovitostí, realitní kanceláře, oceňování a 

odhady (daňové), oceňování nemovitostí, finanční oceňování v oblasti 

pojištění, bankovnictví a v oblasti nemovitostí; (37) stavební informace, 
pronájem stavebních strojů a zařízení, stavebnictví, stavitelství, dozor nad 

stavbami, provádění staveb bytových, občanských, průmyslových a 

vodohospodářských, stavba inženýrských sítí; (39) doprava nákladní; (40) 
likvidace, recyklace, spalování a zpracování odpadu; (42) geodézie, 

geologický průzkum, inženýrské práce, inženýrská činnost ve výstavbě, 

počítačové programování, právnické (komerční) služby, projektová 
činnost ve výstavbě, tvorba software, výzkum a vývoj v oblasti 

stavebnictví. 

(511) 6, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(210) O-442000 

 
 

(111) 289083 

(220) 17.10.2006 

(151) 10.04.2007 

(540) ARMABETON 

(730) ARMABETON GROUP, s.r.o., Masná 1051/3, Praha 1 - Staré Město, 

11000, CZ 

(510) (6) bednění (kovová) pro betonování, lešení (kovová), ocelová výztuž do 

betonu, kovové části pro výrobu betonových a železobetonových 
konstrukčních stavebních dílců, kovové stavební konstrukce, prefabrikáty 

stavební (kovové), železobetonové konstrukční (stavební) dílce 

(prefabrikáty); (19) beton, bednění a šalování do betonu nekovová, 
stavební prvky z betonu, betonové směsi, živičné směsi, zdící materiály, 

betonové a železobetonové prefabrikáty; (35) pomoc při řízení obchodní 

činnosti, zprostředkovatelská činnost a poradenská činnost v oblasti 
obchodu; (36) pronájem nemovitostí, realitní kanceláře, oceňování a 

odhady (daňové), oceňování nemovitostí, finanční oceňování v oblasti 

pojištění, bankovnictví a v oblasti nemovitostí; (37) stavební informace, 
pronájem stavebních strojů a zařízení, stavebnictví, stavitelství, dozor nad 

stavbami, provádění staveb bytových, občanských, průmyslových a 

vodohospodářských, stavba inženýrských sítí; (39) doprava nákladní; (40) 
likvidace, recyklace, spalování a zpracování odpadu; (42) geodézie, 

geologický průzkum, inženýrské práce, inženýrská činnost ve výstavbě, 
počítačové programování, právnické (komerční) služby, projektová 

činnost ve výstavbě, tvorba software, výzkum a vývoj v oblasti 

stavebnictví. 

(511) 6, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(210) O-442001 

 
 

(111) 289129 

(220) 25.10.2006 

(151) 10.04.2007 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Frajt s.r.o., Chropyňská 2848, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (6) kovové výrobky v rámci této třídy, jako např. zámky kovové, západky 

k zámkům, kování, kovové lišty, panty a madla, obklady kovové, zábradlí 

kovové, věšáky a háčky kovové, kovové nohy ke skříňkám, kovové štítky, 
kabiny převlékací a kabiny pro WC kovové, dveře kovové, turnikety 

všeho druhu kromě automatických; (9) elektrické, elektronické a mincovní 

zámky, elektronické platební systémy, čipové karty, automatické 
turnikety; (11) sanitární zařízení, jako např. umyvadla, sprchy, sprchové 

kabiny; (16) etikety a nálepky v rámci této třídy; (19) nekovové výrobky v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rámci této třídy, jako např. kabiny převlékací a kabiny pro WC nekovové, 

dveře nekovové, obkladové materiály nekovové; (20) nábytek, zrcadla a 

rámy v rámci této třídy, jako např. šatní skříňky všeho druhu, skříňky na 

cennosti, poličky, lehátka, lavičky, věšáky, ramínka na oděvy, barové a 
recepční pulty, pulty pro plavčíky, umyvadlové desky; (37) instalace, 

opravy, údržba a servis výrobků uvedených ve tř. 6, 9, 11, 16, 19 a 20. 

(511) 6, 9, 11, 16, 19, 20, 37 
(210) O-442281 

 
 

(111) 290874 

(220) 23.12.2005 

(151) 20.06.2007 

(540) ABAKUS 

(730) Růžička Tomáš RNDr., Družstevní 237, Písek, 39701, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (28) hry, hračky, vánoční ozdoby. 

(511) 28 
(210) O-432769 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

113073 17.04.2015 

156291 12.04.2015 

156309 12.04.2015 

162603 17.04.2015 

166209 12.04.2015 

185836 12.04.2015 

185940 10.04.2015 

186095 10.04.2015 

186714 12.04.2015 

186715 12.04.2015 

186716 12.04.2015 

186717 12.04.2015 

189110 12.04.2015 

190002 12.04.2015 

190005 13.04.2015 

190008 13.04.2015 

191637 11.04.2015 

191638 11.04.2015 

191642 12.04.2015 

192391 11.04.2015 

193098 14.04.2015 

193835 13.04.2015 

194563 10.04.2015 

194570 14.04.2015 

195522 13.04.2015 

196411 12.04.2015 

196948 13.04.2015 

197700 11.04.2015 

197703 11.04.2015 

197715 14.04.2015 

198525 10.04.2015 

199379 10.04.2015 

199382 14.04.2015 

199383 14.04.2015 

200171 10.04.2015 

200172 10.04.2015 

200174 12.04.2015 

200995 10.04.2015 

204275 14.04.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

205294 12.04.2015 

206720 11.04.2015 

207365 12.04.2015 

226470 13.04.2015 

275777 11.04.2015 

275782 13.04.2015 

275783 14.04.2015 

276265 14.04.2015 

276355 11.04.2015 

276356 11.04.2015 

276357 11.04.2015 

276360 11.04.2015 

276361 11.04.2015 

276362 11.04.2015 

276365 12.04.2015 

276366 13.04.2015 

276372 14.04.2015 

276373 14.04.2015 

276381 14.04.2015 

276382 14.04.2015 

276383 14.04.2015 

276385 15.04.2015 

276386 15.04.2015 

276387 15.04.2015 

276388 15.04.2015 

276389 15.04.2015 

276391 15.04.2015 

276396 17.04.2015 

276875 11.04.2015 

276877 11.04.2015 

276878 11.04.2015 

276881 11.04.2015 

276882 11.04.2015 

276884 11.04.2015 

276888 13.04.2015 

276889 13.04.2015 

276890 13.04.2015 

276892 13.04.2015 

276894 13.04.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

276895 13.04.2015 

276896 13.04.2015 

276897 13.04.2015 

276898 13.04.2015 

276899 13.04.2015 

276901 13.04.2015 

276902 13.04.2015 

276903 13.04.2015 

276904 13.04.2015 

276905 13.04.2015 

276912 13.04.2015 

276913 13.04.2015 

276915 14.04.2015 

276916 14.04.2015 

276917 14.04.2015 

276918 15.04.2015 

276919 15.04.2015 

276922 15.04.2015 

276927 15.04.2015 

276928 15.04.2015 

276932 15.04.2015 

276938 16.04.2015 

276939 16.04.2015 

277416 11.04.2015 

277419 12.04.2015 

277421 12.04.2015 

277422 12.04.2015 

277425 12.04.2015 

277427 12.04.2015 

277431 12.04.2015 

277432 13.04.2015 

277433 13.04.2015 

277434 13.04.2015 

277435 13.04.2015 

277439 15.04.2015 

277440 15.04.2015 

277441 15.04.2015 

277442 15.04.2015 

277443 15.04.2015 

Číslo 

zápisu 

Datum 

zániku 

277444 15.04.2015 

277445 15.04.2015 

277446 15.04.2015 

277447 15.04.2015 

277448 15.04.2015 

278076 12.04.2015 

278558 12.04.2015 

278560 12.04.2015 

278564 15.04.2015 

278565 15.04.2015 

278566 15.04.2015 

278567 15.04.2015 

278568 15.04.2015 

278569 15.04.2015 

278570 15.04.2015 

278571 15.04.2015 

278572 15.04.2015 

279230 11.04.2015 

279231 11.04.2015 

279234 12.04.2015 

279235 14.04.2015 

279236 15.04.2015 

280008 11.04.2015 

280009 13.04.2015 

280010 14.04.2015 

280011 14.04.2015 

280979 14.04.2015 

281736 15.04.2015 

282238 13.04.2015 

282240 15.04.2015 

287457 13.04.2015 

291937 15.04.2015 

291938 15.04.2015 

294099 13.04.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 
vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

165193 Bristol - Myers Squibb Co., 345 Park Avenue, New York, NY, US PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

165389 Bristol - Myers Squibb Co., New York, NY, US PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

165676 E.R.SQUIBB & SONS, L.L.C., Lawrenceville-Princeton Road, 

Princeton, NJ, US 

PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

165844 E. R. SQUIBB & SONS, L.L.C., společnost zřízená podle zákonů 

státu Delaware, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton, NJ, US 

PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

166648 Perry Ellis International, Inc., 3000 NW 107 Avenue, Miami, FL, 
US 

Perry Ellis International Group Holdings Limited, Montague 
Sterling Center 5th Floor, East Bay Street, Nassau, BS 

03.11.2015 

190892 VITALAND s.r.o., Bělehradská 314/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ Amix Production, s.r.o., Ohrazenice č.p. 228, 51101, CZ 30.10.2015 

191972 SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec u Prahy, 25242, CZ SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, CZ 03.11.2015 

192559 JAN BOUZEK, Chelčického 306, Prachatice, 38301, CZ Bouzková Pavlína, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 

Bouzkova Pauline, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 
Bouzek Jakob, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 

Bouzek Adam, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 

02.11.2015 

192559 Bouzková Pavlína, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 

Bouzkova Pauline, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 
Bouzek Jakob, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 

Bouzek Adam, Guardinistr. 164, 81375 München, DE 

Bouzek Adam, Chelčického 306, Prachatice, 38301, CZ 02.11.2015 

196037 SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec u Prahy, 25242, CZ SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, CZ 03.11.2015 

197074 Multi Service Corporation, 8650 College Boulevard, Overland 

Park, KS, US 

MULTI SERVICE TECHNOLOGY SOLUTIONS, INC., 9800 

NW 41 Street, Miami, FL, US 

03.11.2015 

197074 MULTI SERVICE TECHNOLOGY SOLUTIONS, INC., 9800 

NW 41 Street, Miami, FL, US 

WORLD FUEL SERVICES FINANCE COMPANY S.a.r.l., 20, 

rue de Peupliers, L-2328 Luxembourg, LU 

03.11.2015 

206199 Bristol-Myers Squibb Company, 345 Park Avenue, New York, NY, 

US 

PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

206200 Bristol-Myers Squibb Company, 345 Park Avenue, New York, NY, 

US 

PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

206591 Kraft Foods Schweiz Holding AG, Lindbergh-Allee 1 4, 8152 
Glattpark, CH 

Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 
CH 

29.10.2015 

206591 Kraft Foods Schweiz Holding GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, 

CH 

Koninklijke Douwe Egberts B.V., Oosterdoksstraat 80, 1011 DK 

Amsterdam, NL 

29.10.2015 

210189 VITALAND s.r.o., Bělehradská 314/18, Praha 4 Nusle, 14000, CZ Amix Production, s.r.o., Ohrazenice č.p. 228, 51101, CZ 30.10.2015 

214107 Rádio Bohemia, spol. s r.o., Říčanská 3, Praha 10, 10100, CZ Radio Investments s.r.o., Říčanská 2399/3, Praha 10, 10100, CZ 30.10.2015 

214107 Radio Investments s.r.o., Říčanská 2399/3, Praha 10, 10100, CZ RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., Říčanská 3/2399, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100, CZ 

30.10.2015 

214493 ITALMEC, spol. s r.o., Bělocerkevská 1295/16, Praha 10, 10000, 

CZ 

Beta Utensili S.p.A., Via Volta 18, 20845 Sovico (MB), IT 29.10.2015 

214775 SAFINA, a.s., Vestec u Prahy, 25242, CZ SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, CZ 03.11.2015 

215386 Rádio Bohemia, spol. s r.o., Říčanská 3, Praha 10, 10100, CZ Radio Investments s.r.o., Říčanská 2399/3, Praha 10, 10100, CZ 30.10.2015 

215386 Radio Investments s.r.o., Říčanská 2399/3, Praha 10, 10100, CZ RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., Říčanská 3/2399, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100, CZ 

30.10.2015 

215387 Rádio Bohemia, spol. s r.o., Říčanská 3, Praha 10, 10100, CZ Radio Investments s.r.o., Říčanská 2399/3, Praha 10, 10100, CZ 30.10.2015 

215387 Radio Investments s.r.o., Říčanská 2399/3, Praha 10, 10100, CZ RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., Říčanská 3/2399, 
Praha 10 - Vinohrady, 10100, CZ 

30.10.2015 

225305 ITALMEC, spol. s r.o., Bělocerkevská 1295/16, Praha 10, 10000, 

CZ 

Beta Utensili S.p.A., Via Volta 18, 20845 Sovico (MB), IT 29.10.2015 

249196 VITALAND s.r.o., Bělehradská 314/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ Amix Production, s.r.o., Ohrazenice č.p. 228, 51101, CZ 30.10.2015 

251322 Kraft Foods Deutschland Holding GmbH, Langemarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

Mondelez Deutschland Coffee GmbH, Langenmarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

29.10.2015 

255502 VITALAND s.r.o., Bělehradská 314/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ Amix Production, s.r.o., Ohrazenice č.p. 228, 51101, CZ 30.10.2015 

266283 Bristol-Myers Squibb Company a Delaware Corporation, Park 

Avenue 345, New York, NY, US 

PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

286973 SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, 25242, CZ SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, CZ 03.11.2015 

292015 SAFINA, a. s., Vídeňská 104, Jesenice, Vestec, 25242, CZ SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, CZ 03.11.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností 

od 

297177 Kraft Foods Deutschland Holding GmbH, Langemarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

Mondelez Deutschland Coffee GmbH, Langenmarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

29.10.2015 

299694 SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Jesenice, Vestec, 25242, CZ SAFINA, a.s., Vídeňská 104, Vestec, CZ 03.11.2015 

308858 MIRROR PROMOTION s.r.o., Jáchymovská 98/59, Karlovy Vary, 

36004, CZ 

Srnka Stanislav Ing., Ondříčkova 13, Praha, 13000, CZ 02.11.2015 

311811 E. R. Squibb & Sons, L. L. C., společnost zřízená podle zákonů 

státu Delaware, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton, New 
Jersey, NJ, US 

PharmaSwiss SA, Industriestrasse 15A, 6300 Zug, CH 02.11.2015 

312141 Martin Tůma, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 
69501, CZ 

30.10.2015 

312142 Martin Tůma, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 

69501, CZ 

30.10.2015 

313258 Martin Tůma, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 

69501, CZ 

30.10.2015 

315930 Martin Tůma, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 

69501, CZ 

30.10.2015 

315931 Martin Tůma, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 

69501, CZ 

30.10.2015 

317657 Martin Tůma, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 
69501, CZ 

30.10.2015 

318695 OFFICE HOUSE s.r.o., Ovocný trh 572/11, Praha 1, 11000, CZ CESSORIA LTD, Acropoleos 73A, Nikósie, Geri, P.C. 2200, CY 02.11.2015 

319360 Kraft Foods Deutschland Holding GmbH, Langemarckstrasse 4-20, 
28199 Bremen, DE 

Mondelez Deutschland Coffee GmbH, Langenmarckstrasse 4-20, 
28199 Bremen, DE 

29.10.2015 

319537 Kraft Foods Deutschland Holding GmbH, Langemarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

Mondelez Deutschland Coffee GmbH, Langenmarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

29.10.2015 

325036 Martin Tůma, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 

69501, CZ 

30.10.2015 

330601 Novák Radim, Heldova 2802/5, Plzeň, 30100, CZ GUN PRO Advisors a.s., Příkop 838/6, Brno - Zábrdovice, 60200, 

CZ 

02.11.2015 

331227 DaněMEDIA s.r.o., Pod Strání 535/17, Hradec Králová, 50006, CZ Wolters Kluwer, a.s., U nákladového nádraží 3146/6, Praha 3, 

Strašnice, 13000, CZ 

30.10.2015 

336530 AROL s.r.o., Kyjovská 1986/15, Praha 4, 14200, CZ Claner s.r.o., Kyjovská 1986/15, Praha 4 - Krč, CZ 02.11.2015 

337536 Spudich Jan, Na Dubině 180/15, Praha 4, 14700, CZ Martin Aircraft Company s.r.o., Na Třebešíně 3158/11, Praha 3 - 
Strašnice, CZ 

03.11.2015 

337699 Nováková Hana, Halasova 352/24, Letovice, 67961, CZ Soukupová Lenka, Náměstí Svobody 1036, Moravský Krumlov - 
Rakšice, 67201, CZ 

03.11.2015 

338890 AUTOGAR s.r.o., Královský vršek 44, Jihlava, 58601, CZ EUROPEAN DIVING SCHOOL s.r.o., Královský vršek 3546/44, 

Jihlava, 58601, CZ 

02.11.2015 

339141 R spol. s r.o., Na Třebešíně 3158/11, Praha 3 - Strašnice, 13000, CZ Martin Aircraft Company s.r.o., Na Třebešíně 3158/11, Praha 3 - 

Strašnice, CZ 

03.11.2015 

340739 VITALAND s.r.o., Bělehradská 314/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ Amix Production, s.r.o., Ohrazenice č.p. 228, 51101, CZ 30.10.2015 

340816 Tůma Martin, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 

69501, CZ 

30.10.2015 

340817 Tůma Martin, Brněnská 14A, Hodonín, 69501, CZ KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 

69501, CZ 

30.10.2015 

343660 VINTERHALL s.r.o., 17. listopadu 1916/1a, Říčany, 25101, CZ Tepfaktor a.s., Oldřichova 247/5, Praha, 12800, CZ 02.11.2015 

344213 VITALAND s.r.o., Bělehradská 314/18, Praha 4, Nusle, 14000, CZ Amix Production, s.r.o., Ohrazenice č.p. 228, 51101, CZ 30.10.2015 

347337 AVANT investiční společnost, a.s., Rohanské nábřeží 671/15, 

Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

K-INVEST uzavřený investiční fond, a.s., Rohanské nábřeží 

671/15, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 

02.11.2015 

348410 Kraft Foods Deutschland Holding GmbH, Langemarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

Mondelez Deutschland Coffee GmbH, Langenmarckstrasse 4-20, 

28199 Bremen, DE 

29.10.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 
zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

194807 Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, Beverly Hills 90210, CA, US 30.10.2015 

197074 Multi Service Corporation, 8650 College Boulevard, Overland Park, KS, US 03.11.2015 

202078 Brink's Network, Incorporated, 1801 Bayberry Court, Richmond, 23226, VA, US 03.11.2015 

203528 Technologický Park Brno, a.s., Purkyňova 646/107, Brno, Medlánky, 61200, CZ 29.10.2015 

203559 OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Olomouc, Povel, 77900, CZ 02.11.2015 

203560 OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Olomouc, Povel, 77900, CZ 02.11.2015 

204444 Buffet Crampon, Rue Maurice Berteaux, Mantes-La-Ville, FR 29.10.2015 

204498 SALFA a.s., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 02.11.2015 

204654 Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, Beverly Hills 90210, CA, US 30.10.2015 

204655 Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, Beverly Hills 90210, CA, US 30.10.2015 

204656 Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, Beverly Hills 90210, CA, US 30.10.2015 

204657 Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, Beverly Hills 90210, CA, US 30.10.2015 

206301 Václav Tyl, Předvoje 370/23, Praha 6 Veleslavín, 16200, CZ 02.11.2015 

206591 Kraft Foods Schweiz Holding AG, Lindbergh-Allee 1 4, 8152 Glattpark, CH 29.10.2015 

208401 Metsä Board Corporation, Revontulenpuisto 2, Fl-02100 Espoo, FI 03.11.2015 

208432 Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, Beverly Hills 90210, CA, US 30.10.2015 

208433 Playboy Enterprises International, Inc., 9346 Civic Center Dr #200, Beverly Hills 90210, CA, US 30.10.2015 

210827 Roman Daněk, Hybešova 762/115, Vyškov, 68201, CZ 02.11.2015 

210828 Roman Daněk, Hybešova 762/115, Vyškov, 68201, CZ 02.11.2015 

220955 BESTIS s.r.o., F. Čejky 427, Frýdek-Místek, 73801, CZ 02.11.2015 

225204 Appec Group, a.s., Jundrovská 1101/48, Brno, Komín, 62400, CZ 02.11.2015 

233536 Appec Group, a.s., Jundrovská 1101/48, Brno, Komín, 62400, CZ 02.11.2015 

252594 PRAGUE CARD, spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 02.11.2015 

269203 Fotbalový Klub Jablonec, a.s., U Stadionu 4904/5, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 03.11.2015 

278378 SALFA a.s., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 02.11.2015 

279828 KORATEX a.s., Krajinská 30, Bratislava, SK 29.10.2015 

280080 Česká koupelna, v.o.s., K dolům 1924/42, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 29.10.2015 

281354 PROFIFENSTER s.r.o., F. A. Gerstnera 21/3, České Budějovice, 37001, CZ 29.10.2015 

281821 SILBA s.r.o., Koterovská 574/177, Plzeň Koterov, 32600, CZ 02.11.2015 

281992 Nové Zálesí a.s., Václavské náměstí 2074/37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 03.11.2015 

282453 Nové Zálesí a.s., Václavské náměstí 2074/37, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 03.11.2015 

282621 CHEMOTEX Děčín a.s., Děčín XXXII-Boletice nad Labem 63, Děčín, 40711, CZ 02.11.2015 

282664 Great Wall Motor Company Limited, 2266 Chaoyang South Street, Baoding, Hebei 071000, CN 02.11.2015 

282799 TESCAN ORSAY HOLDING, a.s., Libušina třída 863/21, Brno, Kohoutovice, 62300, CZ 02.11.2015 

285139 AZ-TECHNIKA a.s., Na Chodovci 2880/59, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 03.11.2015 

285165 EASIT s.r.o., Čechyňská 417/9, Brno, Trnitá, 60200, CZ 29.10.2015 

286263 AZ-TECHNIKA a.s., Na Chodovci 2880/59, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 03.11.2015 

287022 OZT-OBCHODNÍ ZAŘÍZENÍ TOUŽIM, a.s., Plzeňská 388, Toužim, 36401, CZ 02.11.2015 

287550 AZ-TECHNIKA a.s., Na Chodovci 2880/59, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 03.11.2015 

287944 AZ-TECHNIKA a.s., Na Chodovci 2880/59, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 03.11.2015 

288892 Endemol Nederland BV, MediArena 2, 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht, NL 03.11.2015 

289508 KAREKA, spol. s r.o., Na Luhách 12, Ústí nad Labem, 40001, CZ 29.10.2015 

289807 ZELENÉ KOLO, s.r.o., Trmice - Koštov 112, 40002, CZ 29.10.2015 

289962 PRAGUE CARD, spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 02.11.2015 

293055 PRAGUE CARD, spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 02.11.2015 

293393 Livesport s.r.o., Office Park Nové Butovice, Bucharova 1314/8, Budova D, Praha 5-Stodůlky, 15800, CZ 03.11.2015 

293394 Livesport s.r.o., Office Park Nové Butovice, Bucharova 1314/8, Budova D, Praha 5-Stodůlky, 15800, CZ 03.11.2015 

299284 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

299291 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu Vlastník S účinností od 

306945 PRAGUE CARD, spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 02.11.2015 

307333 PRAGUE CARD, spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 02.11.2015 

308264 Livesport s.r.o., Office Park Nové Butovice, Bucharova 1314/8, Budova D, Praha 5-Stodůlky, 15800, CZ 03.11.2015 

308569 PRAGUE CARD, spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 02.11.2015 

310778 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

311065 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

313397 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

313530 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

313979 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

313980 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

313981 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

313982 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

313983 APOLLO SOFT k.s., V parku 2294/2, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 03.11.2015 

325970 PRAGUE CARD, spol. s r.o., Antala Staška 2027/77, Praha 4, Krč, 14000, CZ 02.11.2015 

344322 Livesport s.r.o., Office Park Nové Butovice, Bucharova 1314/8, Budova D, Praha 5-Stodůlky, 15800, CZ 03.11.2015 

349072 České vysoké učení technické v Praze, Zikova 1903/4, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 29.10.2015 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 45-2015 CZ, datum publikace 11.11.2015 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 
účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 304550 

(21) PV 2003-3054 
Patent č. 304550 (PV 2003-3054) jehož zánik byl publikován ve Věstníku č. 17/2015 dne 29.04.2015 zůstává  nadále v platnosti. 

 
 
(97) EP 2416799 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 2416799 ze dne 29.07.2015 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 2588446 
Udělení evropského patentu č. 2588446 ze dne 09.09.2015 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno.  

 
 

(97) EP 2611683 

Oznámení o udělení evropského patentu č. 2611683 ze dne 16.09.2015 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2015-11-11T00:00:05+0100
	Praha
	ISDV Online
	No reason




